

# **LISTY KATYŃSKIEJ CIĄG DALSZY**

## **STRACENI NA UKRAINIE**

**LISTA OBYWATELI POLSKICH ZAMORDOWANYCH NA UKRAINIE  
NA PODSTAWIE DECYZJI BIURA POLITYCZNEGO WKP (b)  
I NACZELNYCH WŁADZ PAŃSTWOWYCH ZSRR  
Z 5 MARCA 1940 ROKU**

**Wpływy z rozprawiania dzieła składane  
na koncie Polskiej Fundacji Katyńskiej  
przeznaczone są na budowę polskich cmentarzy wojskowych  
w Katyniu, Charkowie i Miednoje**

**Nr konta : Polska Fundacja Katyńska  
PKO BP XV O/W-wa  
1658-5988-132-3**

**NIEZALEŻNY KOMITET HISTORYCZNY BADANIA ZBRODNI KATYŃSKIEJ  
POLSKA FUNDACJA KATYŃSKA  
CENTRALNA BIBLIOTEKA WOJSKOWA**

**WARSZAWA 1994**

## ZESZYTY KATYŃSKIE nr 4

Pod redakcją Marka TARCZYŃSKIEGO  
Redakcja i tłumaczenie: Zuzanna Gajowniczek  
Projekt okładki: Krystyna Tarkowska

© Copyright by Zeszyty Katyńskie

## WSTĘP

W dniu 5 maja 1994 r. w Kijowie, zastępca szefa Służby Bezpieczeństwa Ukrainy generał Andrej Chomicz pokazał mi wykaz zawierający 3435 nazwisk. Fomalnie był to dokument informujący o tym, że 25 listopada 1940 r. naczelnik I Wydziału Specjalnego NKWD Ukraińskiej SRR starszy lejtenant bezpieczeństwa Cwietuchin wysłał do Moskwy naczelnikowi I Wydziału Specjalnego NKWD ZSRR majorowi bezpieczeństwa Basztakowowi 3435 więziennych akt osobowych.

Jednak ani ja, po pobieżnym zapoznaniu się z wykazem, ani — jak sądzę — generał Chomicz, nie mieliśmy wątpliwości, że jest to nowa, kolejna lista nieznanymi dotychczas ofiar zbrodni katyńskiej. Nieznanymi, ale poszukiwanymi w śledztwie katyńskim od jesieni 1992 r., tzn. od momentu kiedy to z dokumentów dostarczonych prezydentowi RP Lechowi Wałęsie przez prezydenta Rosji Borysa Jelcyna dowiedzieliśmy się, że oprócz jeńców wojennych zdecydowano wymordować, w tej samej akcji, również inne osoby.

Przypomnijmy, co wynikało z owych dokumentów :

- 5 marca 1940 r. Biuro Polityczne WKP (b) ZSRR zdecydowało o rozstrzelaniu 14 700 polskich jeńców wojennych znajdujących się w obozach w Kozielsku, Starobielsku i Ostaszkowie. O morderstwie tym wiedzieliśmy już bardzo wiele i znaliśmy nazwiska ofiar;
- 5 marca 1940 r. w tym samym postanowieniu zdecydowano o rozstrzelaniu również 11 000 osób aresztowanych, przetrzymywanych w więzieniach w tzw. zachodnich obwodach Ukrainy i Białorusi, ponieważ „... wszyscy oni są zawziętymi, niepoprawnymi wrogami władzy radzieckiej”. Jednakże nazwiska tych osób w dużej części nie były znane;

— w marcu 1959 r. ówczesny przewodniczący KGB A. Szelepin informował N. Chruszczowa, że wykonując powyższe postanowienie, NKWD rozstrzelało 14 552 osoby z obozów w Kozielsku, Starobielsku i Ostaszkowie oraz 7 305 osób z więzień tzw. Zachodniej Ukrainy i Białorusi.

Należało zatem podjąć działania zmierzające do ustalenia nazwiskowych 7 305 nieznanych ofiar oraz okoliczności popełnienia na nich zbrodni. Starania, aby w Moskwie uzyskać dostęp do dokumentów, na podstawie których można by te wyjaśnienia uzyskać, nie przyniosły zadowalających efektów. Stało się jasne, że potrzebne jest współdziałanie z ukraińskimi i białoruskimi organami ścigania.

W Kijowie, gdzie uzyskałem zapewnienie współdziałania, udostępniono mi wykaz, o którym można — wydaje się — niemal z pewnością powiedzieć, że jest to „ukraińska część” 7 305 rozstrzelanych na Ukrainie i Białorusi ofiar zbrodni katyńskiej.

Że jest to „ukraińska część” brakującej dotychczas listy ofiar, świadczy wiele. Najpierw to, że w wykazie odnalazło nazwiska swych bliskich już kilkadziesiąt osób, bezskutecznie dotąd poszukujących jakichkolwiek wiadomości o losach krewnych aresztowanych przez NKWD po 17 września 1939 r. w południowej części Kresów Wschodnich. Następnie to, że zapisy przy każdym nazwisku określają z pewnością numer listy dyspozycyjnej z centrali NKWD (np. 55/4, 66/2 itp.), które są oznaczone tak samo, jak potocznie nazywane już „listy śmierci”, czyli znane wykazy dotyczące wywozu na rozstrzelanie jeńców obozów w Kozielsku i Ostaszkowie.

W końcu zwraca uwagę, że major bezpieczeństwa Basztakow, do którego akta aresztowanych zgodnie z wykazem wysyła starszy lejtenant bezpieczeństwa Cwietuchin, jest jednym ze specjalnej trójki NKWD (Kobułow, Mierkułow, Basztakow), która na podstawie decyzji z 5 marca 1940 r. „skazała” na śmierć jeńców z Kozielska, Ostaszkowa i Starobielska. Wydaje się więc, że jesteśmy na właściwym tropie do ujawnienia dalszych tajemnic zbrodni katyńskiej.

Generał Andrej Chomicz wręczył mi wykaz z listem, który pozwałam sobie przytoczyć w całości:

„Szanowny Panie Prokuratorze!

Łącząc wyrazy poważania dla Pana osobiście i kierując się zrozumieniem dla Pańskiej szlachetnej misji, przekazuję zgodnie z porozumieniem podczas naszego spotkania w dniu 5 maja 1994 r. w Kijowie kopię wykazu osobowych akt więziennych 3 435 aresztowanych w 1940 r. przez NKWD polskich obywateli, który to wykaz został przez nas ujawniony w archiwum byłego Komitetu Bezpieczeństwa Państwowego USRR.

Jeszcze raz zapewniam o najszczerzym zamiarze współpracy w poszukiwaniu materiałów, które pomogą wyjaśnić losy ofiar represji i wyrażam nadzieję, że nasze wspólne działanie posłuży umocnieniu dobrosąsiedzkich stosunków i zaufania między naszymi narodami”.

Chcę sądzić, że zapewnienia te zostaną zrealizowane, że okoliczności zbrodni katyńskiej będą do końca wyjaśnione.

Stefan Śnieżko

## Od Redakcji

Przystępując do prac nad Wykazem założyliśmy, że rosyjski zapis zostanie nie tylko przetłumaczony, ale także opracowany wg zasad pisowni polskiej. Przede wszystkim został on ułożony według polskiego alfabetu, co oczywiście zmieniło kolejność nazwisk. Żeby więc zachować możliwość powrotu do rosyjskiego oryginału pozostawiliśmy przy każdym nazwisku rosyjski numer porządkowy. Zapisane po polsku (a nie transliterowane czy transkrybowane) jest brzemienie nazwiska i „otczestwa”, które nie ma odpowiednika w polskiej tradycji (np. w polskim wykazie jest „córka Edwarda” a nie „Edwardowna” jak w oryginale).

Wykaz przekazany z Kijowa jest starannie ułożony według rosyjskiego alfabetu. Powstałe w kilku miejscach zakłócenia w kolejnej numeracji, autor dokumentu wyjaśnia w zamieszczonej na końcu „Uwadze”.

Opracowanie alfabetyczne Wykazu musiało zająć wiele czasu kancelarii obsługującej komórkę NKWD kierowaną przez lejtenanta Cwietuchina. Mianowicie Wykaz powstał najprawdopodobniej przez przepisywanie w układzie alfabetycznym kolejnych list dyspozycyjnych, wg których kierowano więźniów na rozstrzelanie. Przy nazwiskach ułożonych alfabetycznie znajdują się bowiem kody list dyspozycyjnych. Posługując się tymi kodami można obecny Wykaz rozłożyć na listy dyspozycyjne, co dla badaczy może mieć poważne znaczenie. W czasie analizy Wykazu stwierdzono błędy w numerach kodowych. Są to błędy maszynowe, które można poprawić z dużą dozą prawdopodobieństwa (jedno nazwisko nie posiada numeru kodowego listy). Stwierdza się również braki w listach dyspozycyjnych — można z tego wnosić, że w czasie podejmowania decyzji o egzekucji (wyroku) więźniów jeszcze żyli, natomiast w dniu realizacji — już nie. Możliwe są także inne wyjaśnienia. Takich brakujących zapisów jest kilkadziesiąt. Uwagi o zmianach i brakach w zapisie kodowym nie są zaznaczone w publikacji, są natomiast, jako przydatne w dalszych badaniach, w posiadaniu Prokuratury.

Na uwagę zasługuje fakt, że Wykaz obejmuje obywateli polskich zamieszkujących w południowej części Kresów Wschodnich. Już z wstępnej analizy — brzmienia nazwisk, imion i „otczestwa” można ustalić, że są to zarówno Polacy, jak Ukraińcy i Żydzi. W przeważającej masie brzmienie nazwisk jest jednak polskie.

Najliczniejszą grupę stanowią mężczyźni w przedziale wieku 30-50 lat, aczkolwiek Wykaz wymienia mężczyznę urodzonego w 1861 roku, a dość liczną grupę stanowi młodzież — najmłodszy urodził się w 1922 roku — w tym jedna kobieta, która została zamordowana w wieku 18 lat. Na Wykazie odnaleźć można kilkadziesiąt kobiet.

Trzeba zaznaczyć, że do tej pory w wielu publikacjach i tradycji rodzinnej część z wymienionych w Wykazie nazwisk była wiązana z obozami w Kozielsku, Ostaszkowie i Starobielsku. Znajdują się one w opracowaniach Adama Moszyńskiego i Jędrzeja Tucholskiego. Natomiast nie stwierdza się żadnego z tych nazwisk na rosyjskich listach śmierci z Kozielska i Ostaszkowa, które opublikowane były w „Wojskowym Przeglądzie Historycznym”.

Z powierzchownej analizy można wnioskować, że przeważają urzędnicy, oficerowie (pewna liczba oficerów schwytych przy przekraczaniu granicy), policjanci, pracownicy wymiaru sprawiedliwości, nauczyciele, lekarze, ale także posesjonaci, kupcy, przemysłowcy — ludzie wyróżniający się swą zamożnością. Zwraca uwagę dość liczna grupa młodych Ukraińców.

Niezależny Komitet Historyczny Badania Zbrodni Katyńskiej oraz Prokuratura Generalna RP podjęły prace badawcze zmierzające do bliższego zidentyfikowania ofiar, których nazwiska wymieniono w Wykazie oraz powiązania ich z numerem kodowym listy dyspozycyjnej. Wydaje się wielce prawdopodobne, że ustalając ostatni ślad przed egzekucją, będzie można określić miejsce ukrycia szczątków zamordowanych osób.

Dlatego też apelujemy do Czytelników, przede wszystkim krewnych zamordowanych, o przekazanie posiadanych informacji do:

- Prokuratury Generalnej RP, Ministerstwo Sprawiedliwości, Aleje Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa
- Niezależnego Komitetu Historycznego Badania Zbrodni Katyńskiej, ul. Nowy Świat 28/20, 00-373 Warszawa.

## DLACZEGO >>LISTY KATYŃSKIEJ CIĄG DALSZY<< ?

Uzasadnienie tytułu książki tkwi w systemie kodowym oznaczeń liczbowych zamieszczonych przy nazwiskach w alfabetycznym wykazie st. lejtn. Cwietuchina (np. Michalec Stanisław s. Kazimierza, ur. 1891, 43/2\*-34). Z analizy kodu wynika, że 3435 polskich obywateli więzionych na Ukrainie, zostało zgładzonych na podstawie 33 list dyspozycyjnych\*\* zakodowanych od numeru 041/1 do 072/2, czyli średnio po 104 nazwiska na liście.

Stwierdzono, że istniał kodowy system polegający na jednolitej, ciągłej numeracji wszystkich list, będących efektem działalności Specjalnego Kolegium NKWD ZSRR, osławionej „trojki”, niezależnie od tego, czy śmiercionośne dyspozycje były potem kierowane wykonawczo za pośrednictwem Zarządu NKWD ds. Jeńców Wojennych\*\*\* (do Kozielska, Ostaszkowa i Starobielska), czy też 1. Wydziału Specjalnego centrali NKWD w Moskwie (do Zarządów NKWD Ukraińskiej i Białoruskiej SRR). Nie występują powtórzenia w numeracji, wprost przeciwnie, po sporządzeniu zbiorczego zestawienia powstały puste „okienka” — jak należy sądzić, dotyczą one nieodnalezionych jeszcze list dyspozycyjnych, związanych z egzekucjami, wykonanymi na ich podstawie na Białorusi. Uwidoczniono to poniżej w ujęciu tabelarycznym.

Tabela ta w sposób nie budzący wątpliwości pokazuje, iż zbiorowe morderstwa popełnione przez NKWD w Katyniu, Charkowie, Twerze oraz w nieustalonych dziś jeszcze miejscach na Ukrainie i Białorusi, były częściami składowymi jednej, centralnie zorganizowanej i wykonanej ludobójczej akcji, która od 1943 r. utrwaliła się w świadomości pokoleń pod nazwą mordu katyńskiego.

Jędrzej Tucholski

\* Funkcjonariusz NKWD sporządzający wykaz alfabetyczny uprościł sobie zadanie opuszczając wszędzie 0 (np. zamiast 43/2-34 powinno być 043/2-34, tak jak w liście przewodnim Cwietuchina).

\*\* W wyniku analizy okazało się, że 33 listy dyspozycyjne obejmują 3549 skazanych natomiast Wykaz alfabetyczny zawiera 3435 nazwisk. Cwietuchin nie wyjaśnia przyczyn rozbieżności. Przez analogię można domniemywać, że rzecz miała się podobnie jak w przypadku obozów jenieckich. Np. w Ostaszkowie różnica wynosi 34 ludzi: 6 pomyłkowych zleceń z Moskwy, raz powtórzono to samo nazwisko, 2 osoby wyprawiono wcześniej do innych miejscowości, 9 osób zatrzymano na polecenie centrali, 16 jeńców zmarło w obozie.

\*\*\* Początkowo listy dyspozycyjne wysyłane za pośrednictwem Zarządu NKWD ds. Jeńców Wojennych sporządzane były niestarannie: nie uwidoczniono 14 numerów list, w kilku przypadkach brak pełnych dat (porównaj tabelę). Po kilku dniach przywrócono porządek.

Nr listy dyspozycyjnej	Data	Liczba ludzi	Miejsce obozu lub więzienia
1	2	3	4
01	Czternaście list dyspozycyjnych o niewidocznych numerach:		
02	KOZIELSK - 1.IV.40: 100 ludzi, - 2.IV.40: 78+100+125+124 ludzi,		
03	- .40 r.: 100+65 ludzi;		
04			
05 / 1, 2, 3, 4, 5	5.IV.40	99+99+100+100+99	OSTASZKÓW
06 / 2, 3, 4	3.IV.40	100+100+97	STAROBIELSK
07	OSTASZKÓW - 1.IV.40: 94+49+100 ludzi, - .40 r.: 100 ludzi; STAROBIELSK - 3.IV.40: 98+83+152 ludzi.		
08			
09			
010			
011 / 1, 2, 3	4.IV.40	99+99+95	STAROBIELSK
012 / 1, 2, 3, 4	.IV.40	135+99+98+60	OSTASZKÓW
013	7.IV.40	101	STAROBIELSK
014	4.IV.40	99	KOZIELSK
015 / 1, 2	5.IV.40	100+89	KOZIELSK
016 / 1, 2	.IV.40	100+95	OSTASZKÓW
017 / 1, 2, 3	.40	100+100+92	KOZIELSK
018 / 1, 2, 3	7.IV.40	100+100+97	STAROBIELSK
019 / 1, 2, 3	7.IV.40	100+100+88	OSTASZKÓW
020 / 1, 2, 3, 4	9.IV.40	100+100+100+100	OSTASZKÓW
021 / 1, 2, 3	9.IV.40	100+100+98	STAROBIELSK
022 / 1, 2, 3	9.IV.40	100+100+98	KOZIELSK
023 / 1, 2, 3, 4, 5	10.IV.40	100+100+100+100+100	OSTASZKÓW
024 / 1, 2	10.IV.40	100+99	STAROBIELSK
025 / 1, 2, 3	9.IV.40	100+100+99	KOZIELSK
026 / 1, 2, 3, 4	13.IV.40	100+100+100+92	OSTASZKÓW

1	2	3	4
027 / 1, 2, 3, 4	13.IV.40	100+100+100+96	OSTASZKÓW
028 / 1, 2, 3	13.IV.40	100+100+99	STAROBIELSK
029 / 1, 2, 3, 4, 5	13.IV.40	100+100+100+100+95	KOZIELSK
030 / 1	14.IV.40	99	OSTASZKÓW
031 / 1, 2, 3	14.IV.40	100+100+99	STAROBIELSK
032 / 1, 2, 3, 4	14.IV.40	100+100+100+96	KOZIELSK
033 / 1, 2, 3	16.IV.40	100+100+100	OSTASZKÓW
034 / 1, 2, 3, 4	16.IV.40	100+100+100+106	STAROBIELSK
035 / 1, 2, 3, 4	16.IV.40	100+100+100+88	KOZIELSK
036 / 1, 2, 3, 4	16.IV.40	100+100+100+97	KOZIELSK
037 / 1, 2, 3, 4	20.IV.40	100+100+100+98	OSTASZKÓW
038 / 1, 2, 3, 4	20.IV.40	100+100+100+99	OSTASZKÓW
039 / 1, 2, 3	20.IV.40	100+100+98	STAROBIELSK
040 / 1, 2, 3	20.IV.40	100+100+100	KOZIELSK
041 / 1, 2, 3	[?]	80+72+252	UKRAINA
042	[?]	418	UKRAINA
043 / 1, 2, 3	[?]	100+100+48	UKRAINA
044 / 1, 2, 3	22.IV.40	100+100+99	OSTASZKÓW
045 / 1, 2, 3	22.IV.40	100+100+95	OSTASZKÓW
046 / 1, 2, 3, 4	22.IV.40	100+100+100+93	STAROBIELSK
047			[ BIAŁORUŚ ]
048			[ BIAŁORUŚ ]
049			[ BIAŁORUŚ ]
050 / 1, 2, 3	27.IV.40	100+100+100	OSTASZKÓW
051 / 1, 2	27.IV.40	100+87	OSTASZKÓW
052 / 1, 2, 3, 4	27.IV.40	100+100+100+107	KOZIELSK
053 / 1, 2	27.IV.40	100+137	STAROBIELSK

1	2	3	4
054/1 <sup>1</sup> ,2 <sup>1</sup> ,3 <sup>2</sup> ,4 <sup>3</sup>	5.V.40	100 <sup>1</sup> +71 <sup>1</sup> +54 <sup>2</sup> +27 <sup>3</sup>	OSTASZKÓW <sup>1</sup> KOZIELSK <sup>2</sup> STAROBIELSK <sup>3</sup>
055/1,2,3,4,5	[?]	100+100+100+100+43	UKRAINA
056/1,2,3	[?]	100+100+117	UKRAINA
057/1,2,3	[?]	140+80+65	UKRAINA
058/1,2,3,4	.V.40	100+100+100+112	OSTASZKÓW
059/1 <sup>1</sup> ,2 <sup>2</sup>	9.V.40	113 <sup>1</sup> +34 <sup>2</sup>	KOZIELSK <sup>1</sup> STAROBIELSK <sup>2</sup>
060			[ BIAŁORUŚ ]
061			[ BIAŁORUŚ ]
062/2	19.V.40	51	OSTASZKÓW
063			[ BIAŁORUŚ ]
064/1,2,3	[?]	100+82+84	UKRAINA
065/1,2,3	[?]	100+66+136	UKRAINA
066/1,2,3	[?]	100+100+73	UKRAINA
067/1,2	[?]	114+106	UKRAINA
068			[ BIAŁORUŚ ]
069			[ BIAŁORUŚ ]
070			[ BIAŁORUŚ ]
071/1,2	[?]	100+90	UKRAINA
072/1,2	[?]	99+84	UKRAINA

Uwagi: 1. Dane przypuszczalne umieszczono w nawiasach kwadratowych.  
2. Dane uwidocznione w kolumnie 3 (liczba ludzi) odpowiadają kolejnym numerom list dyspozycyjnych w kolumnie 1 tabeli; dla przykładu: 05/1-99 ludzi, 05/2-99 ludzi, 05/3-100 ludzi, ...

2 egz.  
157143

1 Wydział Specjalny  
25.XI.40  
[parafa nieczytelna]

Do  
Naczelnika 1 Wydziału Specjalnego  
NKWD ZSRR  
Majora bezpieczeństwa państwowego  
tow. Basztakowa  
Moskwa

Wysyłam osobowe akta więzienne, zgodnie z wykazem, aresztowanych wymienionych w Waszych poleceniach 041, 042, 043 i innych.

W załączeniu: 3435 akt w 5 workach.

Naczelnik 1 Wydziału Specjalnego NKWD USRR  
starszy lejtenant bezpieczeństwa państwowego

Cwietuchin

1 egz. dla adresata  
1 egz. do akt  
db

## W Y K A Z

akt osobowych aresztowanych, wysłanych  
do NKWD ZSRR

2. ABCZYŃSKI Kazimierz s. Tadeusza ur. 1903	66/2-53
1. ABLAMOWICZ Tadeusz s. Stanisława ur. 1884	55/4-46
7. ADAM Karol s. Antoniego ur. 1893	72/1-28
13. ADAMCZUK Jan s. Jana ur. 1901	41/1-39
12. ADAMCZYK Lucjan s. Franciszka ur. 1898	55/1-15
8. ADAMOWICZ Eugeniusz s. Ottona ur. 1907	65/2-51
9. ADAMOWICZ Józef s. Feliksa ur. 1894	57/1-103
10. ADAMOWSKI Antoni s. Franciszka ur. 1888	55/1-65
11. ADAMSKI Florian s. Michała ur. 1900	42-266
14. ADASZYŃSKI Piotr s. Jakuba ur. 1910	41/3-71
15. ADLER Ajzyk s. Izraela ur. 1874	71/2-6
16. ADLESBERG Paweł s. Chaima ur. 1887	56/2-37
17. ADOLF Juliusz s. Władysława ur. 1896	42-330
5. AGN Józef s. Aleksandra ur. 1910	66/2-52
6. AGOPSOWICZ Kazimierz s. Jakuba ur. 1875	42-336
18. AJ Romuald s. Adolfa ur. 1907	66/1-41
19. AJDELBERG Chuna s. Jakuba ur. 1914	42-310
20. AJZNER Ajzyk s. Szymona ur. 1876	56/2-34
26. ALBERSZTAT Szyja s. Hersza ur. 1878	66/1-72
24. ALBERT Jerzy s. Józefa ur. 1916	42-389
25. ALBERTI Stanisław s. Stanisława ur. 1895	55/4-90
21. ALBIŃSKI Julian s. Rajmunda ur. 1893	42-265
22. ALEKSANDROWICZ Roman s. Oskara ur. 1882	55/2-81
23. ALEKSIEJEW Fiodor s. Dymitra ur. 1895	43/2-77



- |   |          |   |          |
|---|----------|---|----------|
| 28. ALTMAN Zygmunt s. Markusa ur. 1899                  | 56/2-18  | 3. AUGUSTYNIAK Józef s. Jacentego ur. 1882              | 41/1-47  |
| 29. AMBICKI Edmund s. Leona ur. 1910                    | 42-294   | 27. AULAND Artur s. Edmunda ur. 1884                    | 57/1-107 |
| 30. AMROGOWICZ Henryk s. Bolesława ur. 1894             | 57/1-96  | 4. AWŁASIEWICZ Inocenty s. Franciszka ur. 1905          | 42-130   |
| 35. ANDREJCZUK Mikołaj s. Jana ur. 1918                 | 41/1-24  |   |          |
| 34. ANDREJEW Stach s. Eugeniusza ur. 1914               | 66/3-35  |   |          |
| 36. ANDRESZCZAK Wawrzyniec s. Michała ur. 1890          | 55/1-36  | 61. BABAD Efraim s. Samuela ur. 1908                    | 56/2-40  |
| 41. ANDROCHOWICZ Jan s. Józefa ur. 1897                 | 67/1-87  | 63. BABECKI Kazimierz s. Tomasza ur. 1902               | 56/1-100 |
| 45. ANDRUSZCZYK Eutychy s. Makarego ur. 1886            | 57/1-126 | 64. BABEL Hugon s. Franciszka ur. 1878                  | 55/5-5   |
| 44. ANDRUSZKIW Kazimierz s. Michała ur. 1912            | 66/2-26  | 68. BABIARZ Franciszek s. Jana ur. 1906                 | 55/1-66  |
| 43. ANDRUSZKIW Wasyl s. Pawła ur. 1868                  | 72/2-72  | 66. BABICZ Julian-Wacław s. Jana ur. 1900               | 66/2-78  |
| 42. ANDRUSZYSZYN Stefan s. Andrzeja ur. 1888            | 72/1-68  | 62. BABIEJCZYK Nikita s. Stefana ur. 1888               | 66/3-31  |
| 39. ANDRYSZEWSKI Witalis s. Henryka ur. 1895            | 56/3-103 | 65. BABIJ Konstanty s. Pawła ur. 1899                   | 57/1-131 |
| 40. ANDRYSZYN Michał s. Bazylego (Wasyla) ur. 1895      | 55/2-73  | 67. BABOWSKI Kazimierz s. Augusta ur. 1917              | 64/2-35  |
| 38. ANDRZEJEWSKI Cezary s. Stanisława ur. 1906          | 41/3-152 | 120. BACHOR Wincenty s. Michała ur. 1895                | 43/1-26  |
| 32. ANDRZEJEWSKI Jan s. Mariana ur. 1891                | 55/2-58  | 121. BACZEWSKI Adam s. Henryka ur. 1895                 | 55/3-56  |
| 37. ANDRZEJEWSKI Leon s. Michała ur. 1913               | 57/2-11  | 122. BACZEWSKI Stefan s. Leopolda ur. 1892              | 71/2-50  |
| 33. ANDRZEJEWSKI Seweryn s. Seweryna ur. 1915           | 42-304   | 127. BACZMAGA Władysława s. Antoniego ur. 1890          | 43/2-52  |
| 31. ANGIELSKI Jerzy s. Józefa ur. 1899                  | 43/1-69  | 123. BACZYŃSKI Karol s. Jana ur. 1865                   | 72/1-27  |
| 51. ANTCZAK Józef s. Antoniego ur. 1898                 | 66/1-32  | 124. BACZYŃSKI Mikołaj s. Karola ur. 1878               | 57/2-57  |
| 49. ANTONIUK Roman s. Zachara ur. 1912                  | 65/1-24  | 126. BACZYŃSKI Stefan s. Jana ur. 1901                  | 57/3-21  |
| 50. ANTONIUK Tomasz s. Jana ur. 1900                    | 42-36    | 125. BACZYŃSKI Stefan-Jan s. Andrzeja ur. 1889          | 66/2-79  |
| 48. ANTONIUK Wakuła s. Nauma ur. 1893                   | 43/1-54  | 71. BADLER Ilja s. Siemiona ur. 1909                    | 42-366   |
| 46. ANTONOWICZ Fiodor (Teodor) s. Michała ur. 1895      | 55/4-91  | 72. BADOWSKI Bolesław s. Władysława ur. 1910            | 41/1-76  |
| 47. ANTONOWICZ Jan s. Józefa ur. 1900                   | 42-318   | 73. BAER Abram s. Hersza ur. 1893                       | 41/3-126 |
| 52. ARMIŃSKI Gerard Teofil s. Jana ur. 1880             | 55/5-21  | 69. BAGREJCZUK Paweł s. Jakuba ur. 1914                 | 66/3-71  |
| 54. ARNOLD Erna Frydrych c. Ryszarda ur. 1896           | 41/2-8   | 75. BAJGIROWICZ Tadeusz s. Józefa ur. 1910              | 42-81    |
| 53. ARNOLD Leopold s. Dawida ur. 1887                   | 64/1-51  | 76. BAKUŁA Jan s. Andrzeja ur. 1904                     | 42-121   |
| 55. ARTEMUK Sawa s. Iwana ur. 1910                      | 65/1-16  | 80. BALEMBA Paweł s. Maksima ur. 1887                   | 72/1-65  |
| 56. ASSARABOWSKI Władysław s. Antoniego ur. 1896        | 56/1-2   | 83. BALICKI Fler (Florian) s. Jana ur. 1884             | 43/2-43  |
| 60. ASZKENAZY Izrael s. Aleksandra ur. 1896             | 56/2-38  | 81. BALICKI Jan s. Henryka ur. 1883                     | 66/2-9   |
| 57. ATAMANCZUK Mikołaj s. (. . . ?) ur. 1902            | 57/3-14  | 82. BALICKI Stefan s. Jana ur. 1899                     | 56/3-49  |
| 58. ATAMANCZUK Stefan s. Pawła ur. 1899                 | 66/3-53  | 84. BALNIERYK Jan s. Walentego ur. 1885                 | 42-101   |
| 59. AUERBACH-MARGULES Klara-Eleonora c. Józefa ur. 1888 | 41/1-3   | 77. BAŁABA Michał s. Grzegorza ur. 1901                 | 56/2-92  |
|   |          | 78. BAŁABAN Afanasij s. Lwa ur. 1915                    | 43/3-13  |
|   |          | 79. BAŁABAN Srul-Ajzyk s. Dawida ur. 1890               | 66/1-68  |
|   |          | 85. BANASZEWSKI Bolesław s. Bolesława ur. 1903          | 57/2-42  |
|   |          | 86. BANDURA Wiaczesław (Mieczysław) s. Michała ur. 1910 | 56/3-20  |
|   |          | 88. BANET (BANNET) Jakub s. Salomona ur. 1888           | 55/4-92  |

87. BANIEK Józef s. Andrzeja ur. 1910	41/3-183
89. BANK Łazarz s. Jakuba ur. 1868	71/2-5
90. BARAN Dymitr s. Wasyla ur. 1911	57/2-69
91. BARAN Kazimierz-Leon s. Adama ur. 1902	71/2-57
98. BARANCEWICZ Roman s. Wincentego ur. 1890	41/3-217
92. BARANIECKI Filimon s. Antoniego ur. 1906	64/1-32
93. BARANIECKI Franciszek s. Michała ur. 1892	64/3-35
94. BARANKIEWICZ Józef s. Antoniego ur. 1896	65/2-28
95. BARANOWSKI Teodor s. Anastazego ur. 1901	43/1-77
97. BARAŃSKI Eustachy s. Włodzimierz ur. 1907	55/3-58
96. BARAŃSKI Włodzimierz s. Włodzimierza ur. 1894	56/3-55
99. BARAS Dawid-Leon s. Hersza ur. 1884	42-402
109. BARCHASZ Mojżesz s. Nauma (Nachmana) ur. 1898	66/1-71
110. BARCHASZ Owsij-Arie s. Nachmana ur. 1897	66/1-65
111. BARCICKI Bolesław s. Stanisława ur. 1898	66/2-81
112. BARCZ Adam s. Józefa ur. 1916	42-159
113. BARCZAK Stefan s. Walentego ur. 1903	41/3-20
114. BARCZEK Józef s. Jana ur. 1887	71/2-19
115. BARCZUK Wiktor s. Wincentego ur. 1906	43/3-34
100. BARDYŃSKI Mikołaj s. Ludwika ur. 1895	55/1-14
102. BARKOWSKI Józef s. Józefa ur. 1906	41/3-252
103. BARMAN Szaja s. Moszka ur. 1893	42-99
104. BARTASIEWICZ Aleksander s. Ignacego ur. 1902	43/2-2
105. BARTOSZ Michał s. Macieja ur. 1898	56/1-3
106. BARTOSZEWICKI Julian s. Bruna ur. 1913	55/3-41
107. BARTUSIK Stefan s. Tomasza ur. 1895	41/3-194
108. BARTUSZYŃSKI Władysław s. Michała ur. 1891	41/1-49
101. BARYSZNIUK Ignacy s. Szymona ur. 1899	41/3-39
128. BASZ Ksawery-Andrzej s. Karola ur. 1890	55/3-10
116. BATOR Jan s. Józefa ur. 1921	66/1-42
118. BATORCZAK Władysław s. Stanisława ur. 1892	42-19
117. BATORSKI Franciszek s. Walentego ur. ? 1879*	
119. BAUMEL Izrael s. Juchy ur. 1894	72/1-63

\* wiersz wykreślony niedokładnie

70. BAWOŁ Wojciech s. ? Wawrzyńca ur. 1876	72/1-14
74. BAŻYK Stanisław s. Piotra ur. 1907	43/1-92
259. BĄCZKOWSKI Kazimierz s. Władysława ur. 1881	64/3-37
260. BĄCZKOWSKI Tadeusz s. Kajetana ur. 1877	57/1-102
258. BĄK Leon s. Andrzeja ur. 1902	42-54
188. BECZKOWICZ Eugeniusz s. Edwarda ur. 1918	65/1-84
134. BEDNARSKI Alfons s. Grzegorz ur. 1873	43/2-78
135. BEDNARSKI Stanisław s. Stanisława ur. 1897	57/1-19
136. BEDNARZ Józef s. Jana ur. 1896	66/2-54
137. BEDNER Adam s. Adama ur. 1894	64/3-7
186. BEH Aksentij s. Prokopa ur. 1889	41/3-84
187. BEHER (BECHER) Leon s. Samuela ur. 1893	66/1-77
141. BEJGEL Eli s. Szymona ur. 1908	66/1-81
162. BENDER Wincenty s. Wilhelma ur. 1893	43/3-12
163. BENESZ Michał s. Adolfa ur. 1906	42-312
164. BENKLEWSKI Antoni s. Jana ur. 1905	43/1-31
166. BERGER Łazarz-Wolf s. Lejby ur. 1882	66/1-66
165. BERGER Pinkus Dawid s. Hersza ur. 1894	57/1-138
168. BERGMAN Izrael-Izaak s. Mojżesza ur. 1892	66/1-73
169. BERGMAN Józef s. Efraima ur. 1914	42-374
184. BESLER Oktawian-Aleksander s. Adolfa ur. 1907	56/1-82
182. BESSARAB Paweł s. Andrzeja ur. 1876	55/3-40
140. BEZPAŁKO Stanisław s. Jana ur. 1882	71/2-21
360. BIAŁEK Feliks s. Józefa ur. 1917	66/2-80
359. BIAŁEK Ignacy s. Tomasza ur. 1906	42-46
362. BIAŁKOWSKI Kazimierz s. Eugeniusza ur. 1892	55/4-21
363. BIAŁKOWSKI Mieczysław s. Franciszka ur. 1898	64/3-71
157. BIAŁOWAŚ (BIELOUS) Wojciech s. Pawła ur. 1900	66/1-43
361. BIAŁY Antoni s. Józefa ur. 1885	64/3-72
216. BICZEK Jan s. Jana ur. 1899	67/1-70
196. BIDAŁKOWSKI Wiktor s. Władysława ur. 1906	41/3-209
132. BIEDECZUK Adam s. Macieja ur. 1919	65/1-23

138. BIEDRYJEWSKI (BEDRYJOWSKI) Jan s. Piotra ur. 1897	41/2-49
139. BIEDRYK Grzegorz s. Pawła ur. 1871	57/1-130
133. BIEDRZYŃSKI Adam s. Marcina ur. 1895	55/3-43
130. BIEGAŃSKI Stefan s. Bartłomieja ur. 1889	71/2-17
129. BIEGAŃSKI Władysław s. Piotra ur. 1913	42-91
131. BIEGUS Jan s. Antoniego ur. 1912	65/3-135
142. BIEJŁASZ Herman s. Artioma ur. 1898	66/3-8
161. BIELAWSKI Jan s. Karola ur. 1887	64/1-81
144. BIELEC Bronisław s. Antoniego ur. 1892	55/1-39
145. BIELEC Henryk s. Walentego ur. 1898	56/1-23
147. BIELECKI Jan s. Michała ur. 1888	56/2-100
146. BIELECKI Władysław s. Jana ur. 1900	42-326
143. BIELEJ Andrzej s. Dymitra ur. 1894	64/1-41
148. BIELIMOWA Zofia c. Piotra ur. 1886	66/3-1
149. BIELIŃSKI Antoni s. Bolesława ur. 1882	64/3-1
150. BIELIŃSKI Antoni s. Teodora ur. 1901	42-181
151. BIELIŃSKI Bogdan s. Piotra ur. 1886	55/3-73
152. BIELIŃSKI Józef s. Józefa ur. 1880	64/2-36
153. BIELIŃSKI Rafał-Witold s. Antoniego ur. 1894	64/3-6
154. BIELIŃSKI Stefan s. Adama ur. 1890	41/3-245
158. BIELSKI Antoni s. Andrzeja ur. 1897	43/2-85
159. BIELSKI Stefan s. Ludwika ur. 1897	72/1-31
160. BIELUCH (BALUCH) Apolinary s. Jana ur. 1884	65/3-105
156. BIEŁOSKÓRSKI Jan s. Jerzego ur. 1886	57/3-22
155. BIEŁOZUR (BIAŁOZUR) Władysław s. Bartłomieja ur. 1904	72/1-54
167. BIERETULAK Stefan s. Jana ur. 1905	65/3-50
170. BIEREŻAŃSKI Aleksander s. Jana ur. 1908	65/3-85
171. BIEREŻIJECKA Józefa c. Michała ur. 1894	66/1-19
172. BIEREŻYŃSKI Ignacy s. Franciszka ur. 1880	66/2-56
164. BIEREŻNIUK Kirsan s. Nikifora ur. 1918	66/3-34
180. BIERNACKI Jan s. Feliksa ur. 1897	55/4-47
174. BIERNACKI Stefan s. Stefana ur. 1876	41/3-75
173. BIERNACKI Władysław s. Szymona ur. 1901	57/1-56
176. BIERNAKIEWICZ Tadeusz s. Jana ur. 1919	55/3-63

175. BIERNAKIEWICZ Zdzisław s. Jana ur. 1913	55/3-91
178. BIERNAT Jan-Włodzimierz s. Jana ur. 1884	56/3-54
179. BIERNAT Mieczysław s. Józefa ur. 1887	55/1-37
177. BIERNATOWICZ Henryk s. Wincentego ur. 1890	65/3-133
181. BIERÓWKA Roman s. Wojciecha ur. 1884	55/5-35
183. BIESIEN Maurycy-Jakub s. Leona ur. 1919	71/2-1
185. BIESIADECKI Stanisław s. Piotra ur. 1898	55/1-43
205. BIL Józef s. Andrzeja ur. 1894	55/4-93
201. BILECKI Milentij s. Jakuba ur. 1901	66/3-30
200. BILECKI Włodzimierz s. Teodozjusza ur. 1900	64/3-70
202. BILIK Wasyl s. Stefana ur. 1915	71/2-12
203. BILIŃSKI Cyprian s. Emiliana ur. 1879	71/2-8
204. BILIŃSKI Stanisław s. Antoniego ur. 1916	65/1-72
199. BILLER Henryk Józef s. Tomasza ur. 1889	71/2-83
207. BINIEND Bolesław Józef s. Wojciecha ur. 1915	41/3-167
208. BIRIKRAUT Hersz Józef s. Marka ur. 1883	65/3-58
209. BIRULA Kazimierz s. Wincentego ur. 1895	43/2-24
210. BISIKIEWICZ Józef s. Jana ur. 1899	64/2-78
212. BISKUP Franciszek s. Antoniego ur. 1892	42-12
211. BISKUP Stanisław s. Łukasza ur. 1881	65/2-29
218. BISZLAGER Stanisław s. Jana ur. 1890	41/3-4
215. BITMAR Józef s. Ludwika ur. 1898	55/4-94
225. BLAWSZTEJN Roza c. Ozjasza ur. 1912	71/2-2
223. BLISKAL Władysław s. Franciszka ur. 1896	72/2-20
221. BŁACHUT Michał s. Józefa ur. 1891	55/4-48
222. BŁASZEK Andrzej s. Michała ur. 1887	55/1-70
219. BŁĄŻEWICZ Bolesław s. Aleksandra ur. 1889	42-362
220. BŁĄŻYŃSKI Witold s. Aleksandra ur. 1887	64/3-80
224. BŁOŃSKI Tadeusz s. Stanisława ur. 1905	43/1-6
226. BOBER Bronisław s. Wojciecha ur. 1912	42-85
227. BOBIK Sak s. Ilji ur. 1899	43/1-87
229. BOBOWSKI Edward s. Jana ur. 1913	55/3-40
228. BOBOWSKI Michał s. Mikołaja ur. 1881	71/2-20
283. BOCAN Jan s. Michała ur. 1894	56/2-55
281. BOCHEN Stefan s. Jana ur. 1914	43/3-21
282. BOCHENSKI Mieczysław s. Kaspra ur. 1907	43/2-14
284. BOĆKO Michał s. Jana ur. 1902	72/1-48

240. BODŁAK Sydor s. Jana ur. 1912	64/1-31
241. BODNER Jan s. Mikołaja ur. 1912	64/1-17
239. BODZON Józef s. Józefa ur. 1896	67/1-76
231. BOGDANOWICZ Karol Feliks s. Stanisława ur. 1877	55/2-23
232. BOGIŃSKI Zygmunt s. Seweryna ur. 1912	56/3-101
233. BOGONOS Michał s. Wasyła ur. 1890	64/1-22
234. BOGOSIEWICZ Józef s. Teodora ur. 1906	42-344
237. BOGUCKI Paweł s. Konrada ur. 1903	66/3-50
235. BOGUNIEWICZ Alojzy s. Michała ur. 1899	55/1-38
236. BOGUSŁAWSKI Stanisław s. Henryka ur. 1888	56/2-13
238. BOGUSZ Józef s. Józefa ur. 1903	57/3-54
245. BOJ Marian s. Karola ur. 1884	56/1-58
285. BOJAR Filimon s. Fiodora ur. 1911	41/3-61
246. BOJKO Dymitr s. Mikołaja ur. 1883	66/3-60
247. BOJKO Michał s. Mikołaja ur. 1899	66/3-61
248. BOJKO Stefan s. Michała ur. 1915	65/3-56
249. BOJM Jankiel s. Szmerły ur. 1897	66/1-70
250. BOLDINI Włodzimierz s. Antoniego ur. 1875	56/1-69
251. BOMBA Wincenty s. Józefa ur. 1901	42-58
252. BONARSKI Antoni s. Wincentego ur. 1902	55/3-92
257. BONDAR Aleksy s. Nikity ur. 1913	66/3-52
254. BONDARCZUK Łuka s. Miny ur. 1902	66/3-16
255. BONDARCZUK Piotr s. ? Olimpiusza ur. 1904	57/3-52
256. BONDARCZUK Terentij s. Dymitra ur. 1911	42-88
253. BONGARD Eliasz s. Uszera ur. 1884	55/2-85
261. BORAWSKI Franciszek s. Wojciecha ur. 1908	55/1-69
262. BORBIUK Moisiej s. Dionizego ur. 1903	65/1-44
277. BORCZYK Wacław s. Józefa ur. 1906	64/3-42
263. BOREWICZ Porfiry s. Platona ur. b.d.	66/3-33
275. BOROCH Ignacy s. Jana ur. 1885	71/2-16
274. BORONIA (BOROŃ) Józef s. Franciszka ur. 1889	56/1-4
273. BOROWCZYK Stefan s. Marcina ur. 1892	42-276
269. BOROWICKI Lucjan s. Adama ur. 1907	55/1-41
270. BOROWICZ Józef s. Stanisława ur. 1905	55/1-91

271. BOROWICZ /BOROWIEC/ Józef Łukasz * s. Jana ur. 1887	65/3-81
268. BOROWIEC Józef s. Jana ur. 1890	55/1-90
272. BOROWSKI Teofil ur. 1909	65/1-91
278. BORSZCZEWSKI Aleksander s. Franciszka ur. 1897	66/2-8
276. BORUCH Jan s. Walentego ur. 1897	66/1-11
264. BORYŁO Andrzej s. Franciszka ur. 1889	55/1-64
265. BORYS Marcin s. Ignacego ur. 1897	42-412
266. BORYSEWICZ Kirił s. Pawła ur. 1895	43/2-80
267. BORYSIUK Andrzej s. Jakuba ur. 1900	43/3-31
243. BORZECKI Marian s. Adama ur. 1901	42-94
279. BOSAK Michał s. ? Sopki ur. 1896	41/1-51
280. BOSOWSKI Leopold s. Franciszka ur. 1898	56/3-104
230. BOWBELSKI Mieczysław s. Konstantego ur. 1889	56/3-69
242. BOŻEMSKI Gabriel Józef s. Adama ur. 1881	71/2-46
244. BOŻOWSKI Borys s. Michała ur. 1907	41/3-72
291. BRACH Stefan s. Kazimierza ur. 1889	42-239
292. BRACHARZ Leopold s. Leopolda ur. 1878	55/2-100
287. BRAJMAN Mojżesz s. Abrama ur. 1894	66/1-69
288. BRANDSZTETTER Wilhelm s. Maurycyego ur. 1895	55/3-55
289. BRATARCZUK Wasyl s. Jaremy ur. 1917	42-152
290. BRATEK Kazimierz s. Teofila ur. 1898	66/2-76
286. BRAŻUK Wawrzyniec s. Marcina ur. 1895	42-96
310. BRĄGIEL Józef s. Jana ur. 1894	42-338
294. BREL Stanisław s. Andrzeja ur. 1910	43/2-26
295. BRENES Nachman s. ? Zajdela ur. 1878	56/2-36
293. BREWCZYŃSKI Stanisław s. Władysława ur. 1895	72/1-55
296. BRIGER Kazimierz s. Piotra ur. 1911	41/1-48
299. BRIK Jan s. Ignacego ur. 1899	72/1-47
298. BRILER Szmul Józef s. Mordki ur. 1910	64/1-50
297. BRINGLER Kazimierz s. Michała ur. 1899	55/1-16
303. BRINHEL Szmul Arie ur. 1909	55/2-94
306. BROD Józef s. Stanisława ur. 1889	43/2-12
307. BRODAWKA Jan s. Stanisława ur. 1908	65/3-96

\* tak w oryginale

309. BRODZIŃSKI Jan s. Franciszka ur. 1890	56/3-94
308. BRODZIŃSKI Mieczysław s. Jana ur. 1895	55/2-13
305. BROGINER Salomon s. Maksima ur. 1914	55/2-92
311. BRONOWSKI Antoni s. Marcina ur. 1890	43/1-38
312. BRUDKO Antoni s. Tomasza ur. 1884	65/3-86
313. BRUDKO Stanisław s. Antoniego ur. 1884	67/1-86
304. BRYCH Franciszek s. Franciszka ur. 1884	71/2-18
302. BRYL Włodzimierz s. Macieja ur. 1889	72/1-30
300. BRYLIŃSKI Bolesław s. Władysława ur. 1898	41/1-28
301. BRYŁO Włodzimierz s. Kazimierza ur. 1888	55/3-90
189. BRZEZIŃSKI Wiktor s. Stanisława ur. 1882	72/1-32
194. BRZOZOWSKI Franciszek s. Antoniego ur. 1899	65/2-27
191. BRZOZOWSKI Rudolf s. Jana ur. 1909	65/3-127
193. BRZOZOWSKI Wiaczesław (Wienczysław) s. Janusza ur. 1897	71/2-82
190. BRZOZOWSKI Władysław s. Antoniego ur. 1908	57/1-17
192. BRZYBCZYK Władysław s. Łukasza ur. 1895	72/1-29
314. BUBLIŃSKI Jan s. Adalberta ur. 1891	57/1-95
347. BUCIOR Wojciech s. Wawrzyńca ur. 1889	41/2-24
348. BUCZARSKI Ignacy s. Józefa ur. 1905	66/2-27
349. BUCZEK Mikołaj s. Piotra ur. 1892	55/1-72
352. BUCZMA Jan s. Łukasza ur. 1906	55/2-76
351. BUCZYŃSKI Jan s. Andrzeja ur. 1904	55/1-86
350. BUCZYŃSKI Marian s. Mikołaja ur. 1893	41/1-50
323. BUDJAK Andrzej s. Piotra ur. 1895	42-300
322. BUDYNKIEWICZ Władysław s. Stanisława ur. 1887	66/2-77
319. BUDZIANOWSKI Jan s. Macieja ur. 1897	67/1-77
321. BUDZIŁOWSKI Józef s. ?Leona ur. 1902	57/2-70
320. BUDZIŁOWSKI — MARKO Jan s. Ilji ur. 1896	57/1-127
317. BUDZIŃSKI Franciszek s. Bronisława ur. 1902	42-385
316. BUDZIŃSKI Witalis s. Stanisława ur. 1919	56/3-95
318. BUDZUŁ Piotr s. Jana ur. 1906	67/1-68
315. BUDŹAK Wasyl s. Adama ur. 1902	66/3-59
357. BUJAK Franciszek s. Kaspra ur. 1889	57/1-18

356. BUJAK Stanisław s. Aleksandra ur. 1890	65/2-30
358. BUJALSKI Tomasz s. Stanisława ur. 1900	66/2-82
326. BUKARTIK Józef s. Pawła ur. 1906	56/2-55
327. BUKIJ Mieczysław s. Stanisława ur. 1912	71/2-68
328. BUKOWSKI Stanisław s. Feliksa ur. 1896	42-335
329. BUKSZTEJN Izaak - Nison s. Józefa ur. 1894	66/1-67
330. BUNDZILAK Maciej s. Józefa ur. 1890	42-30
331. BUNIKIEWICZ Gedymin s. Michała ur. 1888	71/2-81
332. BUŃKO Prot s. Dymitra ur. 1894	66/3-58
333. BURACZYŃSKI Józef s. Wincentego ur. 1898	66/2-74
340. BURCZA Beryl s. Józefa ur. 1909	41/3-116
341. BURCZYŃSKI Lew (Leon) s. Piotra ur. 1895	67/1-45
336. BURDZY Tomasz s. Adama ur. 1902	67/1-69
337. BUREK Józef s. Jana ur. 1897	55/2-35
335. BURGER Michał s. Jana ur. 1913	42-214
334. BURHART Antoni s. Jana ur. 1906	55/2-22
343. BURJAN Marcin s. Marcina ur. 1903	72/1-22
342. BURSZTYNOWICZ Józef s. Andrzeja ur. 1884	55/1-40
339. BURYŁOW Wasyl s. Andrzeja ur. 1889	42-156
324. BURZANOWSKI Piotr s. Józefa ur. 1893	66/1-96
338. BURZAŃSKA Maria c. Wacława ur. 1910	41/3-150
325. BURZYŃSKI Józef s. Mariusza ur. 1919	55/2-32
344. BUSIEŁ Paweł s. Fiodora ur. 1912	66/3-51
355. BUSZCZ Piotr s. Stanisława ur. 1896	64/3-30
353. BUSZKIEWICZ Karol s. Jana ur. 1899	42-281
354. BUSZMA Józef s. Jana ur. 1897	67/1-75
345. BUŚKO Bronisław s. Franciszka ur. 1903	65/3-66
346. BUŚKO Mieczysław s. Michała ur. 1914	56/1-59
217. BYCZKOWSKI Jakub s. Teodora ur. 1889	66/3-32
197. BYDLIŃSKI Stefan s. Macieja ur. 1893	43/2-72
198. BYKOWSKI Bolesław s. Alfreda ur. 1883	43/3-29
214. BYSTRZANOWSKI Stanisław s. Leona ur. 1910	66/1-87
213. BYSTRZYCKI Tadeusz s. Michała ur. 1899	65/3-32
195. BZDEKA Michał s. Kaspra ur. 1889	66/1-88

3149. CABAN Antoni s. Antoniego ur. 1899	65/2-25
3150. CARUK Jan s. Stefana ur. 1911	67/1-44
3156. CELIŃSKI (CIELIŃSKI) Bolesław s. Józefa ur. 1905	55/4-89
3158. CESARZ Jan s. Jana ur. 1873	56/1-56
3157. CETNEROWSKI Julian s. Jakuba ur. 1903	56/3-115
3085. CHABAŁOWSKI Alfred s. Wincentego ur. 1897	65/3-27
3086. CHABIERSKI (GABIERSKI) Karol s. Konstantego ur. 1887	55/2-60
3087. CHABINIEC Mikołaj s. Antoniego ur. 1911	64/3-64
3089. CHAJES Wiktor s. Salomona ur. 1875	42-400
3093. CHAŁUNIAK Wasyl s. Grigorija ur. 1914	57/2-26
3094. CHAŁUPKA Leon s. Władysława ur. 1897	41/1-41
3096. CHAMUDA Stiepan s. Sydora ur. 1905	43/2-60
3097. CHAROBATENKO Roman s. Michała ur. 1906	57/2-29
3135. CHASYD (CHOSYD) Boruch s. Lwa ur. 1906	41/3-127
3098. CHATYSKA Wincenty s. Michała ur. 1885	43/1-73
3148. CHCIUK Kazimierz s. Józefa ur. 1910	65/3-26
3107. CHECHŁOWSKI (CHICHŁOWSKI) Franciszek s. Jana ur. 1910	64/3-83
3100. CHEJNIK Stanisław s. Kazimierza ur. 1894	56/3-86
3103. CHEROK Władysław s. Konstantego ur. 1907	42-288
3101. CHECIŃSKI (CHENCZYŃSKI) Stanisław s. Józefa ur. 1901	65/2-24
3105. CHIMIAK Stanisław s. Jana ur. 1909	65/3-116
3108. CHLEBEK Jerzy s. Jerzego ur. 1888	56/3-13
3109. CHŁOPEK Stanisław s. Jana ur. 1887	43/3-28
3117. CHMIEL Tomasz s. Jana ur. 1901	64/2-19
3110. CHMIELEWSKI Adam s. Wawrzyńca ur. 1896	42-104
3115. CHMIELEWSKI Czesław s. Władysława ur. 1905	64/2-18
3114. CHMIELEWSKI Feliks s. Franciszka ur. 1886	55/2-20
3112. CHMIELEWSKI Henryk s. Zdzisława ur. 1906	56/1-75

3113. CHMIELEWSKI Leonard s. Kazimierza ur. 1919	72/1-84
3111. CHMIELEWSKI Władysław s. Adama ur. 1900	67/1-104
3116. CHMIELIK Wincenty s. Adalberta ur. 1902	42-35
3118. CHMIELUK Władysław s. Kazimierza ur. 1884	56/3-14
3121. CHODAK Piotr s. Franciszka ur. 1897	57/1-88
3122. CHODOR Stanisław s. Jana ur. 1902	72/2-51
3124. CHOINA Jan s. Antoniego ur. 1890	55/2-31
3125. CHOINA Stanisław s. Józefa ur. 1899	55/1-58
3126. CHOIŃSKI Bolesław s. Tomasza ur. 1900	67/1-80
3090. CHOJNACKI Józef s. Rocha ur. 1884	41/3-153
3091. CHOJNACKI Stanisław s. Antoniego ur. 1902	41/3-246
3092. CHOJNOWSKI Marian (Marana) s. Walentego ur. 1908	43/2-29
3127. CHOLEWA Mikołaj s. Wojciecha ur. 1895	43/1-32
3128. CHOŁODIK - GŁODIK Kazimierz s. Rudolfa ur. 1920	72/1-83
3129. CHOMA Michał s. Andrzeja ur. 1918	55/2-74
3131. CHOMICZ Bronisław s. Jakuba ur. 1898	67/1-111
3132. CHOMICZ Tadeusz s. Bolesława ur. 1910	65/1-98
3130. CHOMIEN Grzegorz s. Jana ur. 1917	67/2-16
3133. CHORAŻAK Józef s. Sebastiana ur. 1897	67/1-79
3134. CHORAŻEK Stanisław s. Władysława ur. 1893	56/1-42
3119. CHOWANIEC Tadeusz s. Stanisława ur. 1897	64/2-6
3120. CHOWDA Franciszek s. Ludwika ur. 1901	42-84
3146. CHÓRSKI Jan s. Władysława ur. 1899	67/1-81
3139. CHRABEK (CHROBEK) Jan s. Andrzeja ur. 1900	67/2-96
3137. CHRZIŃ Tadeusz s. Jana ur. 1896	56/3-97
3140. CHROST Antoni s. Franciszka ur. 1898	43/2-16
3141. CHRUSCIEL Zdzisław s. Józefa ur. 1910	55/3-87
3138. CHRYSREWICZ Jan s. Mitrofana ur. 1893	67/2-29
3136. CHRZĄSTOWSKI Hilary s. Feliksa ur. 1906	57/1-20
3147. CHUCHRA Jan s. Ignacego ur. 1892	43/1-94
3142. CHUDERSKI Tadeusz s. Aleksandra ur. 1897	57/2-13

3144. CHUDYK Władysław s. Jana ur. 1907	64/3-26
3143. CHUDZICKI Michał s. Franciszka ur. 1902	67/1-57
3145. CHUPKO Bernard s. Piotra ur. 1914	42-161
3099. CHWIESZCZUK Nikifor s. Pawła ur. 1896	65/1-3
3106. CHYTRY Józef s. Mikołaja ur. 1891	42-93
3154. CIEBROWSKI Wiktor s. Wasyla ur. 1878	41/2-23
3155. CIEJKA Ludwik s. Jakuba ur. 1906	64/1-87
3165. CIEŃSKI Stefan s. Bolesława ur. 1875	72/1-89
3215. CIEŚLAN (CZESZLAN) Władysław s. Pawła ur. 1907	55/1-60
3159. CIEŚLIK Piotr s. Kazimierza ur. 1892	42-409
3167. CINKOWSKI Zygmunt s. Andrzeja ur. 1915	64/2-20
3163. CISZEWSKI Leon s. Adolfa ur. 1892	67/1-106
3169. CISZKOWSKI Edmund s. Stanisława ur. 1909	41/3-18
3222. CIŚNIEWICZ Franciszek s. Karola ur. 1896	55/3-88
3170. CUKIERMAN ? Hersz s. Lejzora ur. 1897	57/1-136
3171. CUNIAK Jan s. Macieja ur. 1906	42-287
3172. CURYK Piotr s. Stefana ur. 1897	72/2-49
3151. CWALINA Feliks Budzimir s. Stanisława ur. 1904	41/3-249
3153. CWINAR (CWINER) Stanisław ur. 1900	65/3-20
3162. CYBUCH Marcei s. Włodzimierz ur. 1902	64/1-5
3160. CYBULSKI Roman s. Michała ur. 1900	42-277
3161. CYBULSKI Stanisław s. Macieja ur. 1899	43/2-31
3164. CYGLER Paweł s. Mikołaja ur. 1893	67/1-113
3163. CYGLEWSKI Zygmunt s. Franciszka ur. 1911	41/3-37
3166. CYNAR Antoni s. Macieja ur. 1888	67/1-67
3173. CZABAN Jan s. Marcina ur. 1916	42-257
3174. CZABANOWSKI Jakub s. Pawła ur. 1889	55/1-57
3191. CZACZKA Adolf s. Stanisława ur. 1884	64/2-21
3179. CZAJKOWSKI Ferdynand s. Alfreda ur. 1912	55/1-12
3180. CZAJKOWSKI Franciszek s. Stanisława ur. 1903	56/1-80
3176. CZAJKOWSKI Jan s. Antoniego ur. 1890	55/2-44
3177. CZAJKOWSKI Józef s. Marcelego ur. 1874	42-355
3178. CZAJKOWSKI Michał s. Zdzisława ur. 1900	42-342

3175. CZAJKOWSKI Wojciech s. ? Wincentego ur. 1892	55/1-59
3181. CZAK Stanisław s. Walentego ur. 1891	55/2-57
3182. CZAKAJ Piotr s. Andrzeja ur. 1906	42-62
3183. CZAPIŃSKI Wojciech s. Józefa ur. 1900	67/2-95
3185. CZAPLA Maciej s. Józefa ur. 1891	67/1-72
3184. CZAPLIŃSKI Władysław s. Kazimierza ur. 1895	64/2-81
3186. CZAPRAGA Eugeniusz s. Jana ur. 1900	65/2-26
3188. CZARKOWSKI Cyryl s. Tadeusza ur. 1885	41/2-62
3187. CZARKOWSKI Wiktor s. Tadeusza ur. 1888	41/2-20
3189. CZARNECKI Wojciech s. Artura ur. 1900	57/1-3
3190. CZARNIK Stanisław s. Stanisława ur. 1902	43/1-48
3213. CZECHOWICZ Tadeusz s. Erazma ur. 1884	64/2-82
3214. CZECHOWSKI Karol s. Edwarda ur. 1886	42-192
3193. CZEKAJEWSKI Stefan s. Jana ur. 1893	43/3-6
3194. CZENZE Leon s. Józefa ur. 1896	55/4-44
3195. CZEPIELENKO Walentyna c. Nauma ur. 1900	57/3-49
3199. CZERNAK Rudolf s. Karola ur. 1888	65/3-123
3208. CZERNIAK Józef s. Antoniego ur. 1900	56/1-98
3207. CZERNIAWKA Wasyl s. Andrzeja ur. 1901	41/3-134
3203. CZERNIECKI Janusz s. Apolla (Antoniego) ur. 1897	64/2-75
3201. CZERNIECKI Józef s. Pawła ur. 1888	57/1-5
3202. CZERNIECKI Mieczysław s. Józefa ur. 1893	42-215
3200. CZERNIEWSKI Henryk s. Cezarego ur. 1917	42-306
3205. CZERNIK Piotr s. Michała ur. 1902	42-411
3206. CZERNOBREWY Jan s. Jakuba ur. 1893	64/3-29
3204. CZERNY Piotr s. Jana ur. 1896	57/1-4
3209. CZERPAK Stefan s. Grzegorza ur. 1896	67/1-34
3210. CZERTJUK Chariton s. Nikity ur. 1909	65/1-12
3196. CZERWENKA Edward s. Adolfa ur. 1899	67/2-94
3197. CZERWIŃSKI Władysław s. Michała ur. 1889	64/3-27
3198. CZERWIŃSKI Zygmunt s. Kazimierza ur. 1885	56/3-83
3211. CZESNER Wiktor s. Nuty ur. 1909	42-256

3212. CZETYRBAKÓWNA Waleria c. Tedora ur. 1909	41/3-19
3223. CZUBALSKI Jan s. Bronisława ur. 1891	57/1-61
3224. CZUBENKO Grigorij s. Andrzeja ur. 1900	56/2-60
3225. CZUBIK Iwan s. Jefima ur. 1893	67/1-29
3226. CZURKOT Józef s. Filipa ur. 1893	55/2-45
3192. CZWAKIEL Stanisław s. Jana ur. 1911	65/3-13
3216. CZYCHIRYN Kazimierz s. Antoniego ur. 1898	72/2-4
3221. CZYRKO Michał s. Gawryły ur. 1883	57/1-120
3217. CZYŻ Stanisław s. Pawła ur. 1891	65/3-80
3218. CZYŻYK Jan s. ?Tomasza ur. 1889	72/2-84
3220. CZYŻYK Mikołaj s. Stefana ur. 1896	67/2-8
3219. CZYŻYK Mikołaj s. Wasyla ur. 1908	67/1-30
3152. ĆWIEK Józef s. Jana ur. 1884	56/3-5
846. DAŁAWURAK Mikołaj s. Siemiona ur. 1899	66/3-18
847. DANHOFFER Mieczysław s. Władysława ur. 1894	56/3-96
849. DANIELEWSKI Edmund s. Józefa ur. 1907	41/3-231
848. DANIELSKI Stefan s. Jana ur. 1888	62/4-76
851. DANILUK Ilja s. Aleksandra ur. 1914	42-379
850. DANIŁOWICZ Jan s. Franciszka ur. 1892	55/4-53
852. DAŃCZAK Ignacy s. Jana ur. 1891	57/2-12
853. DARASZ Stanisław s. Franciszka ur. 1899	65/2-39
854. DARDAS Czesław s. Michała ur. 1887	42-242
855. DATIN Jan s. Tomasza ur. 1895	67/1-97
856. DATNER Herman s. Adolfa ur. 1890	72/2-83
942. DĄBROWICZ Iwan — Jan s. Józefa ur. 1911	55/1-47
943. DĄBROWICZ Piotr s. Karola ur. 1874	64/1-97
944. DĄBROWSKI Alfred s. Ignacego ur. 1905	66/1-31
948. DĄBROWSKI Eugeniusz s. Stanisława ur. 1887	55/5-24

949. DĄBROWSKI Ignacy s. Antoniego ur. 1894	56/1-67
951. DĄBROWSKI Józef s. Jana ur. 1883	72/1-99
950. DĄBROWSKI Romuald s. Józefa ur. 1874	67/1-114
945. DĄBROWSKI Wacław s. Jana ur. 1906	67/1-96
947. DĄBROWSKI Władysław s. Jana ur. 1896	65/1-74
946. DĄBROWSKI Władysław s. Marcina ur. 1898	66/1-4
864. DELANOWSKI Kazimierz s. Pawła ur. 1903	67/2-46
868. DEMBICKI Edmund s. Władysława ur. 1913	62/2-41
867. DEMBICKI Stefan s. Ignacego ur. 1902	57/3-7
866. DEMBICKI Zygmunt s. Adama ur. 1896	56/3-51
869. DEMBICZAK Stanisław s. Rocha ur. 1913	55/3-13
865. DEMBIŃSKI Jan s. Waleriana ur. 1878	41/3-25
874. DEMBOSZ Kazimierz s. Wojciecha ur. 1914	56/3-26
870. DEMBOWSKI Andrzej s. Stefana ur. 1884	56/3-50
872. DEMBOWSKI Czesław s. Antoniego ur. 1898	41/3-212
871. DEMBOWSKI Witold s. Stanisława ur. 1892	72/2-19
875. DEMBSKI Leon s. Stanisława ur. 1890	55/5-37
878. DEMCZYK Włodzimierz s. Teodora ur. 1901	72/1-45
876. DEMELM Oskar s. Aleksandra ur. 1893	55/4-54
879. DEMIANCZUK Borys s. Prokopa ur. 1915	66/3-41
877. DEMKOWICZ Michał s. Jana ur. 1896	72/1-43
885. DENASIEWICZ Paweł s. Franciszka ur. 1879	56/1-60
880. DENIS Stanisław s. Antoniego ur. 1911	43/3-44
886. DANISIAKIEWICZ Antoni s. Józefa ur. 1900	57/3-17
881. DENISKO Filimon s. Fiodora ur. 1893	42-260
882. DEREWIENKO Jan s. Tomasza ur. 1893	71/2-32
884. DERSZKO Lew (Leon) s. Jerzego ur. 1882	56/2-63
862. DESZBERG Kazimierz s. Jana ur. 1875	55/5-25
863. DEZKONSKI Stefan s. Władysława ur. 1905	43/3-47



873. DĘBOWSKI Józef s. Wiktora ur. 1907	41/1-67
905. DIDJAKIN Sergiusz s. Andrzeja ur. 1898	42-37
903. DIDYK Stefan s. Józefa ur. 1906	72/1-60
906. DIKER Dawid s. Mirona ur. 1907	57/2-80
1001. DJACZEK Jakub s. Wiktora ur. 1906	66/3-40
1000. DJAKONIENKO Włodzimierz s. Mikołaja ur. 1890	42-248
1002. DJUK Stanisław s. Bartłomieja ur. 1880	56/3-16
914. DMUCHOWSKI Henryk s. Józefa ur. 1901	41/3-3
915. DMUCHOWSKI Józef s. Feliksa ur. 1866	41/3-15
913. DMYTRYK Jan s. Michała ur. 1906	56/3-92
916. DNIEWSKI Józef s. Piotra ur. 1905	65/2-38
919. DOBIJA Mieczysław s. Wojciecha ur. 1894	64/1-64
922. DOBROWIECKI Leon s. Antoniego ur. 1880	42-219
925. DOBROWOLSKI Jan s. Jana ur. 1886	66/2-61
924. DOBROWOLSKI Kazimierz s. Jana ur. 1907	42-323
923. DOBROWOLSKI Wiktor s. Ferdynanda ur. 1901	66/1-30
926. DOBRUCKI Marcin s. Stefana ur. 1904	56/1-24
918. DOBRZAŃSKI Karol s. Ignacego ur. 1873	71/2-34
917. DOBRZAŃSKI Kazimierz s. Jana ur. 1891	56/3-40
920. DOBRZAŃSKI Tomasz s. Oktawiana ur. 1875	41/3-220
921. DOBRZYCKI Stanisław s. Stefana ur. 1894	66/1-86
931. DOLEŻAL Kazimierz s. Władysława ur. 1897	65/3-91
933. DOLSKI Franciszek s. Jakuba ur. 1906	55/1-46
930. DOŁBNIAK Józef s. Stefana ur. 1897	66/2-20
932. DOŁOSZYCKI Izidor s. Józefa ur. 1891	72/1-69
934. DOMAŃSKA-KOWALSKA Maria c. Piotra ur. 1909	56/3-18
935. DOMAŃSKI Józef s. Mariana ur. 1899	41/3-173
936. DOMAŃSKI Piotr s. Wita ur. 1884	41/2-2
937. DOMAŃSKI Zygmunt s. Michała ur. 1897	72/1-17

939. DOMARACKI Jan s. Jana vel REGUN Edward s. Jana ur. 1895	42-387
938. DOMARADZKI Kazimierz s. Antoniego ur. 1903	41/2-37
940. DOMASZEWSKI Adam s. Wacława ur. 1889	64/2-58
941. DOMBOWSKI Zygmunt s. Władysława ur. 1894	64/2-24
952. DOMERECKI Jan s. Mikołaja ur. 1885	42-212
953. DOMIN Wojciech s. Franciszka ur. 1896	42-155
957. DOMINIAK Józef s. Jana ur. 1896	43/1-88
955. DOMINICZAK Stanisław s. Jana ur. 1894	57/1-6
954. DOMINIK Józef s. Jana ur. 1899	43/3-45
956. DOMINKIEWICZ Andrzej s. Józefa ur. 1900	66/3-38
958. DONIECKI Mieczysław s. Jana ur. 1893	56/1-1
959. DONOCHOW Edmund s. Edwarda ur. 1902	57/1-66
960. DOROSZ Stanisław s. Michała ur. 1915	56/2-42
963. DOSKOCZA Julian s. Michała ur. 1912	56/2-48
961. DOSYCZEW Filip s. Wasyla ur. 1893	57/3-65
962. DOSYCZEWA Maria c. Aleksandra ur. 1902	57/3-64
928. DOWGIAŁO Karol s. Dominika ur. 1896	42-259
927. DOWGIRD Stefan s. Agatona ur. 1871	57/1-111
929. DOWNAROWICZ Paweł s. Jana ur. 1900	41/3-33
964. DRAB Henryk s. Wincentego ur. 1903	67/1-94
965. DRACZ Jan s. Stanisława ur. 1887	55/4-63
969. DRECHNIA Jan s. Władysława ur. 1916	42-343
968. DREKSLER Adolf s. Edwarda ur. 1910	55/1-18
966. DREWNIAK Jan s. Marcina ur. 1895	42-301
967. DREWSKI Wacław s. Szymona ur. 1888	56/3-85
974. DROBCZYK Franciszek s. Józefa ur. 1891	42-103
972. DROBIK Emil s. Andrzeja ur. 1897	71/2-31
973. DROBIK Jan s. Ignacego ur. 1897	64/2-39
979. DRONSZEJ-DRAWICZ Józef s. Wojciecha ur. 1890	43/1-98
975. DROZD Feliks s. Stanisława ur. 1882	55/5-14
978. DROZDOWSKI Franciszek s. Tomasza ur. 1894	42-261

977. DROZDOWSKI Ignacy s. Jakuba ur. 1886	55/4-50
976. DROZDOWSKI Władysław s. Antoniego ur. 1910	41/1-63
980. DRUCKI-LUBECKI Konstanty s. Hieronima ur. 1893	56/3-87
970. DRYGALSKI Stach s. Wojciecha ur. 1888	64/3-9
971. DRYGNIEWICZ Stanisław s. Antoniego ur. 1889	55/2-62
981. DUBANOWICZ Ignacy s. Szymona ur. 1899	42-192
982. DUBIEL Jan s. Michała ur. 1898	71/2-33
983. DUBIŃSKI Antoni s. Felicjana ur. 1891	57/2-39
985. DUBIŃSKI Jakub s. Adolfa ur. 1890	56/3-57
984. DUBIŃSKI Władysław s. Mikołaja ur. 1893	42-369
986. DUBKA Andrzej s. Kacpra ur. 1896	72/1-44
997. DUCHA Jan s. Franciszka ur. 1888	41/2-53
998. DUCHNOWSKI Jan s. Adolfa ur. 1897	41/3-215
987. DUDIK Karol s. Hilarego ur. 1877	65/3-68
988. DUMA Franciszek s. Stanisława ur. 1883	55/4-98
989. DUMANOWSKI Zenon s. Karola ur. 1906	42-329
990. DUNAS Józef s. Jana ur. 1895	55/1-50
991. DUNIN Bogdan s. Ludwika ur. 1888	41/1-66
992. DUNIN Roman s. Ludwika ur. 1890	55/3-1
993. DURECKI Roch s. Franciszka ur. 1892	43/2-74
994. DURKALEC Maciej s. Jana ur. 1897	64/2-25
996. DURSKI Jan s. Jana vel JANOWICZ Jan ur. 1896	55/5-36
999. DUSZYŃSKI Roman s. Wawrzyńca ur. 1907	24-146
996. DUTKIEWICZ Feliks s. Wawrzyńca ur. 1902	56/3-27
857. DWERNICKI Józef s. Włodzimierza ur. 1887	72/1-4
858. DWORZAK Ludwik s. Józefa ur. 1900	55/3-32
861. DWULAT Wasyl s. Andrzeja ur. 1905	56/2-49
860. DWULIT Henryk s. Michała ur. 1911	65/3-126
859. DWULIT Włodzimierz s. Michała ur. 1904	56/3-108
902. DYACZYŃSKI Eugeniusz s. Jana ur. 1895	41/3-229
904. DYDUCH Jan s. Józefa ur. 1888	64/2-40
907. DYLAŁAK Czesław s. Andrzeja ur. 1900	42-48
908. DYMARCZUK Iwan s. Kornieja ur. 1915	65/1-18
910. DYNUS Józef s. Piotra ur. 1903	43/1-35

909. DYNUS Michał s. Mikołaja ur. 1890	43/1-86
911. DYRDA Jan s. Filipa ur. 1890	57/1-7
912. DYSIEWICZ Franciszek s. Józefa ur. 1909	55/3-30
900. DZIADYKIEWICZ Józef s. Teodozego ur. 1911	57/2-50
901. DZIAKIEWICZ Włodzimierz s. Bronisława ur. 1873	56/3-88
895. DZIDOWSKI Franciszek s. Jana ur. 1893	57/1-8
889. DZIEDZIC Karol s. Józefa ur. 1897	71/2-90
890. DZIEDZIC Karol s. Stefana ur. 1888	57/3-9
888. DZIEGIEĆ Stanisław s. Wojciecha ur. 1901	41/3-171
883. DZIERŻANOWSKI Henryk s. Władysława ur. 1906	56/3-71
892. DZIERŻANOWSKI Kazimierz s. Zygmunta ur. 1872	42-405
893. DZIERŻANOWSKI Stefan s. Michała ur. 1898	42-114
891. DZIĘCIOŁOWSKA Helena c. Edwarda ur. 1896	66/2-21
896. DZIUBAN Antoni s. Pawła ur. 1884	55/3-52
898. DZIUMA Iwan s. Panteleja ur. 1918	57/1-119
899. DZIURA Jan s. Bartłomieja ur. 1899	42-31
897. DZIURZYŃSKI Feliks s. Filipa ur. 1876	71/2-74
894. DZIWOTA Ignacy s. Władysława ur. 1899	71/2-61
887. DŻAŁO Edward s. Jana ur. 1908	41/2-40
3365. ECHINBEJN Boruch s. Pera ur. 1905	41/3-118
3352. EGERT Mojżesz s. Szmula ur. 1904	56/2-35
3351. EJBINA Jakub s. Antoniego ur. 1919	56/3-9
3354. EJSMUND Kazimierz s. Hipolita ur. 1893	67/1-108
3353. EJZEL Edward s. Fryderyka ur. 1897	41/3-228
3355. EKERT Edward s. Aleksandra ur. 1889	55/2-29
3356. ENGELENDER Abram s. Hersza ur. 1901	67/1-6
3357. ENGELHARDT Jan s. Stanisława ur. 1895	65/1-90
3358. ENGELHARDT Stanisław s. Józefa ur. 1890	65/1-83
3359. EPLER Adam-Franciszek s. Rudolfa ur. 1902	72/1-72
3360. ERBES Fryderyk s. Henryka ur. 1876	55/4-8

3361. ERED Alfons-Karol s. Teodora ur. 1909 56/3-38  
3363. ERLICH Czesław-Albert s. Józefa ur. 1894 72/2-53  
3362. ERLICH Kisel s. Mojsieja ur. 1913 43/3-14  
3364. ERTEL Zygmunt s. Stanisława ur. 1890 55/5-34

3021. FABISZEWSKI Stanisław s. Marcina ur. 1887 42-89  
3028. FAFLEJ Michał s. Mikołaja ur. 1908 57/3-28  
3022. FAHN (FAGN) Rubin s. Abrama ur. 1878 64/1-56  
3023. FAJERYNG Salo s. ? Dajpy ur. 1898 42-189  
3024. FAJLER Aron s. Hersza ur. 1911 56/2-26  
3027. FALANDYSZ Piotr s. Andrzeja ur. 1899 42-45  
3025. FALIŃSKI Jan s. Stanisława ur. 1881 72/2-43  
3026. FALKOWSKI Stanisław s. Stefana ur. 1913 56/1-74  
3041. FECIAK Włodzimierz s. Jerzego ur. 1896 56/1-73  
3033. FEDIUK Hilarion s. Jana ur. 1908 57/3-27  
3030. FEDOROWICZ Konstancy s. Marcelego ur. 1909 43/2-100  
3031. FEDOROWSKI Michał s. Stanisława ur. 1918 42-229  
3032. FEDUNIAK Maciej s. Andrzeja ur. 1887 65/3-117  
3029. FEDYSZYN Piotr s. Fiodora ur. 1890 72/2-64  
3034. FEKNER Józef s. Stefana ur. 1900 65/1-93  
3036. FELDMAN Herman s. Adolfa ur. 1900 64/1-48  
3035. FELISIAK Stanisław s. Wojciecha ur. 1892 55/1-34  
3037. FENICZ Józef s. Józefa ur. 1893 65/3-25  
3038. FENIUK Sawa s. Iwana ur. 1912 67/1-35  
3039. FESSALIJSKI Sergiusz s. Georgija ur. 1909 57/1-108  
3040. FET Izaak s. Borucha ur. 1891 56/3-63  
3043. FIDLER Wacław s. Józefa ur. 1884 64/1-75  
3042. FIGLER Tytus Tadeusz s. Władysława ur. 1893 55/4-11  
3044. FILEŃSKI Ferdynand s. Feliksa ur. 1889 55/2-43  
3045. FILIPIUK Jan s. Wacława ur. 1897 72/1-96  
3046. FILIPOWICZ Julian s. Władysława ur. 1912 72/1-81  
3047. FILIPOWSKI Eustachy s. Pawła ur. 1893 65/1-29  
3048. FILIPOWSKI Stanisław s. Antoniego ur. 1899 57/2-17

3050. FINCZUK Taras s. Stefana ur. 1909 42-78  
3049. FINK Izrael s. Ajzyka ur. 1912 57/2-36  
3051. FIRLEJ Jan s. Jana ur. 1886 64/2-17  
3052. FISZ Izaak s. Nuchima ur. 1908 41/3-123  
3053. FISZBEJN Marek (Mordko) s. Jankiela ur. 1894 67/1-8  
3054. FISZER Jan s. Jana ur. 1901 43/1-76  
3059. FLAK Mateusz s. Jana ur. 1900 41/3-166  
3060. FLASZER Aszar-Anczel s. Dawida ur. 1903 72/2-76  
3061. FLASZNER Mejer s. Anczela ur. 1899 41/2-54  
3055. FLENDRICH Bolesław-Stanisław s. Jana ur. 1905 42-327  
3056. FLEORCZAK Stanisław s. Jana ur. 1897 41/1-52  
3057. FLESZER Abram s. Lejby ur. 1903 64/1-54  
3058. FLORCZYK Tadeusz s. Kacpra ur. 1916 42-364  
3062. FODYŃSKI Bronisław s. Stanisława ur. 1889 57/3-62  
3063. FOLTYK Kazimierz s. Piotra ur. 1907 55/3-26  
3064. FORA Franciszek s. Władysława ur. 1893 72/2-41  
3077. FRAN CZAK Stanisław s. Piotra ur. 1895 64/2-16  
3065. FRAN CZUK Józef s. Franciszka ur. 1899 55/1-33  
3075. FRANK Rudolf s. Franciszka ur. 1892 72/2-42  
3076. FRANKIEWICZ Józef s. Piotra ur. 1895 72/2-40  
3066. FRENKIEL Leon s. Mojżesza ur. 1883 56/2-22  
3078. FRENKIEL Ludwik s. ? Samuela ur. 1893 72/1-20  
3079. FRENKIEL Mendel s. Chaima ur. 1908 41/1-12  
3080. FRES (FRÖSS) Jan s. Adama ur. 1898 41/1-33  
3067. FRIDEL Adolf s. Pawła ur. 1895 65/3-115  
3069. FRIDLENDER Filip s. Hersza ur. 1880 55/2-82  
3068. FRIDLEWICZ Jan s. Fryderyka ur. 1890 56/1-91  
3071. FRIDMAN Chaim s. Hersza ur. 1884 57/1-134  
3070. FRIDMAN ? Mojne s. Jankiela ur. 1894 57/1-135  
3081. FRITLANDER Marek s. Józefa ur. 1903 64/1-55  
3073. FRIZEL Józef s. Dawida ur. 1897 56/2-25  
3072. FRIZEL Wolf s. Dawida ur. 1895 56/2-24  
3074. FRUCHT Szymon s. Hersza ur. 1903 57/2-35  
3082. FUKS (FUKSOWNA) Józefa c. Adolfa ur. 1884 64/1-92

3084. FURGALSKI Władysław s. Zygmunta ur. 1891	55/2-55
3083. FURGAŁA Antoni s. Franciszka ur. 1899	67/1-105
590. GABEL Józef s. Mojżesza ur. 1874	72/2-80
591. GABINET Józef s. Piotra ur. 1884	56/2-3
605. GAJ Michał s. Antoniego ur. 1898	71/2-26
607. GAJSLER Eugeniusz s. Piotra ur. 1898	55/1-44
620. GALDERYN Lejzor-Lejba s. Ajzyka ur. 1897	72/2-81
614. GALICKI Maksym s. Piotra ur. 1902	65/3-57
613. GALIŃSKI Franciszek s. Józefa ur. 1889	64/3-8
610. GAŁACZ Władysław s. Kazimierza ur. 1893	71/2-27
611. GAŁACZYŃSKI Mikołaj s. Józefa ur. 1905	65/2-34
615. GAŁKANIEWICZ Adam s. Antoniego ur. 1886	64/2-23
616. GAŁKIN Aleksiej s. Siemiona ur. 1866	72/1-90
618. GAŁUSZKO Józef s. Jana ur. 1898	56/1-49
621. GAMAL Włodzimierz s. Ignacego ur. 1885	64/3-58
622. GAMRYSZEK Michał s. Józefa ur. 1900	56/1-47
627. GANCYKA Jan s. Jerzego ur. 1906	67/1-23
626. GANUSZAK Michał s. Mikołaja ur. 1913	67/1-22
629. GARAPICH Eljasz s. Włodzimierza ur. 1894	72/1-23
631. GARBOWSKI Władysław s. Ignacego ur. 1906	41/3-148
736. GARBUSIŃSKI Zdzisław s. Leona ur. 1888	57/3-6
744. GARLICKI (GORLICKI) Apolinary s. Antoniego ur. 1872	55/2-24
745. GARLICKI (GORLICKI) Stanisław s. Jana ur. 1901	65/3-99
632. GARWANKO Jan s. Michała ur. 1913	56/3-107
633. GASMAN Jan s. Jakuba ur. 1888	67/1-32
634. GASZCZYŃSKI Antoni-Jan s. Bronisława ur. 1902	55/1-76
592. GAWALKIEWICZ Władysław s. Aleksandra ur. 1897	42-109
593. GAWENDA Franciszek s. Józefa ur. 1893	65/2-66

697. GAWENDA Tadeusz s. Jana ur. 1894	42-197
596. GAWLIK Stefan s. Józefa ur. 1897	66/2-40
597. GAWLIKOWSKI Kazimierz s. Ludwika ur. 1892	42-105
598. GAWLIŃSKI Mieczysław s. Ludwika ur. 1900	66/2-60
603. GAWRO Mikołaj s. Włodzimierza ur. 1912	55/2-52
599. GAWRON Franciszek s. Sebastian ur. 1891	42-371
604. GAWRONIK Aleksander s. Pawła ur. 1891	65/1-100
601. GAWRYŁAK Tadeusz s. Józefa ur. 1895	72/1-46
600. GAWRYŁOW Michał s. Konstantego ur. 1913	56/2-77
602. GAWRYSIUK Józef s. Jana ur. 1905	55/2-68
594. GAW.R Jakub s. Leona ur. 1913	41/1-11
729. GAŚCZCZ (GONSZ) Franciszek s. Jana ur. 1898	65/2-59
636. GDAKOWICZ Wojciech s. Sobka ur. 1900	72/1-58
637. GDUL Stanisław s. Michała ur. 1886	42-55
658. GEC Wasyl s. Jana ur. 1912	66/1-1
657. GECHLIŃSKI Ludwik s. Wiktora ur. 1902	61/1-32
651. GERBE Edward s. Jana ur. 1897	43/3-9
652. GERGOWICZ Bogumił s. Edmunda ur. 1885	41/1-27
653. GERGOWICZ Jerzy s. Kazimierza ur. 1897	55/4-73
656. GERSTMAN Antoni s. Jana ur. 1874	72/1-16
668. GIDEL Stanisław s. Andrzeja ur. 1892	57/1-9
659. GIECZA Michał s. Andrzeja ur. 1897	56/2-47
649. GIERASIMOWICZ Alfons s. Bronisława ur. 1891	43/2-6
669. GIKALIK Józef s. Kazimierza ur. 1894	65/3-101
670. GIL Andrzej s. Stanisława ur. 1910	55/3-31
671. GILBRYCHT Aleksander s. Emila ur. 1871	72/1-15
693. GLARPA Adam s. Michała ur. 1911	42-317
682. GLEJH Włodzimierz s. Mikołaja ur. 1894	66/3-13
683. GLIŃSKI Władysław s. Stefana ur. 1899	56/2-51
684. GLOC Antoni s. Macieja ur. 1889	42-275
679. GŁADKI Prokop s. Mikołaja ur. 1908	67/2-6
680. GŁADOWSKI Zygmunt s. Michała ur. 1901	41/3-237

681. GŁADUNOWSKI Konstanty s. Stefana ur. 1891	41/3-107
678. GŁADYSZCZUK Dionizy s. Andrzeja ur. 1901	65/1-1
685. GŁOBA Fiodor s. Terentija ur. 1889	41/1-17
676. GŁOWACKI Franciszek s. Dionizego ur. 1897	66/2-36
687. GŁOWACKI Innocenty s. ? Demetriusza ur. 1886	41/3-54
677. GŁOWACKI Józef s. Wincentego ur. 1905	56/1-48
686. GŁOWACKI Wacław s. Stanisława ur. 1900	66/1-28
688. GŁOWACZ Franciszek s. Jana ur. 1890	56/3-70
689. GŁÓWKA Franciszek s. Adama ur. 1901	71/2-29
690. GŁUCHNIAK Dymitr s. Ludwika ur. 1905	42-356
691. GŁUCHOWSKI Apolinary s. Piotra ur. 1910	41/3-149
692. GŁUSZKIEWICZ Bolesław s. Aleksandra ur. 1888	57/1-10
694. GMACHOWSKI Marian s. Adama ur. 1906	41/3-226
695. GNIEWOSZ Władysław s. Feliksa ur. 1913	42-410
696. GNITECKI Tedezy s. Wawrzyńca ur. 1912	41/3-74
703. GODLEWSKI Aleksander s. Eleazara ur. 1880	42-407
704. GODLEWSKI Ludwik s. Antoniego ur. 1889	65/1-86
705. GODLIŃSKI Bolesław s. Aleksandra ur. 1897	66/2-4
706. GODOWSKI Feliks s. Władysława ur. 1878	55/5-7
707. GODOWSKI Franciszek s. Władysława ur. 1904	41/1-77
702. GODZISZEWSKI Stefan s. Onufrego ur. 1894	41/3-92
701. GOGOLEWSKI Władysław s. Franciszka ur. 1891	64/3-10
700. GOGOWICZ Ignacy s. Jana ur. 1899	64/3-32
720. GOLAN Jan s. Filipa ur. 1904	64/3-31
719. GOLDSZTEJN Icek s. Lipiego ur. 1897	43/3-16
708. GOLEMBIOWSKI Marian s. Michała ur. 1900	42-33
709. GOLEMSKI Stanisław s. Romana ur. 1910	65/1-69

714. GOŁOTA Andrzej s. Teodora ur. 1895	64/1-29
712. GOŁOWIENKO Wasyl s. Cypriana ur. 1915	65/1-43
711. GOŁOWINKA Piotr s. Stefana ur. 1910	56/2-85
713. GOŁOWIŃSKI Włodzimierz s. Onufrego ur. 1906	57/2-44
715. GOŁUB Stefan s. Kornieja ur. 1914	41/3-65
716. GOŁUBINKA Grzegorz s. Stefana ur. 1916	57/3-59
717. GOŁUBOWICZ Wiktor s. Hilarego ur. 1901	42-79
718. GOŁUBOWICZ Włodzimierz s. Dionizego ur. 1889	66/2-3
721. GOMEGA Piotr s. Teodora ur. 1896	56/2-67
727. GONCZARCZYK Władysław s. Michała ur. 1898	65/2-31
726. GONCZARCZUK Jan s. Jana ur. 1915	43/3-22
728. GONCZEWSKI Mieczysław s. Piotra ur. 1907	41/3-239
722. GONDEK Michał s. Kazimierza ur. 1894	65/3-100
725. GONIARZ (GONCARZ) Stanisław s. Ludwika ur. 1895	55/4-28
723. GONKIEWICZ Juliusz s. Jana ur. 1904	42-82
724. GONSIK Wacław s. Karola ur. 1896	65/2-37
731. GOPLAŃSKI Władysław s. Jana ur. 1891	72/1-40
732. GORAPICH Kazimierz s. Michała ur. 1878	64/3-38
734. GORBACZYŃSKI Józef s. Józefa ur. 1897	42-167
735. GORBACZUK Józef s. Juliana ur. 1903	43/2-27
733. GORBAK Józef s. Jana ur. 1898	53/2-58
758. GORCZYCA Jan s. Franciszka ur. 1891	65/2-1
739. GORDYŃSKI Jemielian s. Wasyla ur. 1891	64/1-63
740. GOREJCZUK Zachariasz s. Mojsieja ur. 1887	41/3-57
737. GORGOLEWSKI Roman s. Józefa ur. 1885	55/3-59
747. GORNIK Adolf s. Józefa ur. 1898	65/3-64
754. GOROŻ Kazimierz s. Michała ur. 1898	55/1-94
759. GORSZKOWSKI Adam s. Jana ur. 1901	66/1-29
742. GORYLUK Stanisław s. Konstantego ur. 1882	72/1-42
763. GOSTJUK Roman s. Łuki ur. 1902	67/1-24
761. GOSTYL Hilary s. Mariana ur. 1909	56/3-39
762. GOSTYMSKI Jan s. Władysława ur. 1910	57/3-2

769. GOSZKO Jan s. Michała ur. 1894	55/3-66
770. GOSZTYŁA Alojzy s. Szymona ur. 1893	67/1-95
764. GOTFRIED Adolf /Bum/* s. Zygmunta ur. 1909	42-42
698. GOWIKOWICZ Alfred s. Mikołaja ur. 1880	72/1-66
699. GOWIŁOWSKI Jan s. Wojciecha ur. 1886	43/1-62
826. GÓRALCZYK Józef s. Wawrzyńca ur. 1898	55/1-78
825. GÓRALEWSKI Hieronim s. Bartłomieja ur. 1884	41/1-56
824. GÓRAWSKI Jan s. Piotra ur. 1902	66/1-39
829. GÓRECKI Franciszek s. Karola ur. 1887	42-111
830. GÓRECKI Franciszek s. Piotra ur. 1892	41/3-224
828. GÓRECKI Stanisław s. Jakuba ur. 1893	72/1-75
741. GÓRECKI Stanisław s. Józefa ur. 1884	56/1-6
827. GÓRECKI Stanisław s. Karola ur. 1893	66/2-38
831. GÓRNICKI Władysław s. Jana ur. 1899	66/2-37
832. GÓROWSKI Henryk s. Stanisława ur. 1894	65/3-67
833. GÓRSKI Antoni s. Antoniego ur. 1900	64/1-76
839. GÓRSKI Franciszek s. Piotra-Tytusa ur. 1896	55/4-96
835. GÓRSKI Józef s. Michała ur. 1901	42-134
836. GÓRSKI Marian s. Władysława ur. 1896	41/3-34
838. GÓRSKI Stanisław s. Juliana ur. 1903	64/2-67
837. GÓRSKI Stanisław s. Wojciecha ur. 1899	65/2-33
757. GÓRSKI Wacław s. Stefana ur. 1909	42-177
834. GÓRSKI Wiesław s. Władysława ur. 1910	55/3-12
771. GRABOWSKI Ireneusz s. Romana ur. 1877	41/3-5
772. GRABOWSKI Adolf s. Michała ur. 1905	64/1-93
775. GRABOWSKI Cezary s. Fabiana ur. 1911	41/3-242
773. GRABOWSKI Henryk s. Ignacego ur. 1903	41/2-26
777. GRABOWSKI Jan s. Edmunda ur. 1897	42-135
774. GRABOWSKI Jan s. Pawła ur. 1896	42-41
776. GRABOWSKI Jan s. Stanisława ur. 1879	42-415
785. GRAC Jan s. Jana ur. 1890	56/1-50
786. GRACZYK Franciszek s. Franciszka ur. 1897	42-269
784. GRAF Ignacy s. Marka ur. 1892	42-80
778. GRAMSKI Adam s. Justyna ur. 1912	42-175

\* tak w oryginale

782. GRANIAK Marian s. Michała ur. 1906	42-357
779. GRANKOWSKI Michał s. Michała ur. 1895	42-253
780. GRANKOWSKI Stanisław s. Eustachego ur. 1899	72/2-1
781. GRANOWSKI Władysław s. Augusta ur. 1884	67/1-92
783. GRATTEL Ryszard s. Ryszarda ur. 1890	43/1-52
787. GREBIENIEC Jan s. Michała ur. 1914	42-345
791. GRECH Franko s. Maksyma ur. 1890	55/2-61
789. GREJNER Józef s. Ferdynanda ur. 1894	55/4-34
788. GREJNER Włodzimierz s. Hilarego ur. 1887	66/3-66
790. GRENCZYSZYN Denis s. Józefa ur. 1903	57/3-16
797. GRINIEW Michał s. Wasyla ur. 1886	42-43
810. GROCHOLSKI Adam s. Stefana ur. 1884	64/3-39
811. GROCHOLSKI Kazimierz s. Romana ur. 1890	55/4-97
802. GRODECKI Błażej s. Michała ur. 1898	55/1-45
803. GRODECKI Konstanty s. Stefana ur. 1899	42-247
805. GROMAN Kornel s. Leona ur. 1886	56/3-56
806. GROMICKI Antoni s. Stanisława ur. 1895	41/2-36
807. GRONWALD Karol s. Filipa ur. 1891	43/2-1
808. GROSICKI Józef s. Władysława ur. 1893	55/3-61
809. GROSTNER Kazimierz s. Jana ur. 1897	56/2-1
804. GROZYK Włodzimierz s. Aleksandra ur. 1891	71/2-11
812. GRUDA Seweryn s. Franciszka ur. 1897	56/3-99
813. GRUDEJ Dymitr s. Łuki ur. 1899	67/1-26
815. GRUSZKO Kazimierz s. Franciszka ur. 1906	65/3-30
814. GRUSZKO Władysław s. Karola ur. 1906	67/2-103
816. GRUSZYŃSKI Bronisław s. Stanisława ur. 1884	41/1-62
792. GRYBUŚ Stanisław s. Wojciecha ur. 1898	66/1-3
800. GRYCAN Marian s. Józefa ur. 1910	55/3-29
801. GRYCYSZYN Mikołaj s. Mikołaja ur. 1915	64/3-59
794. GRYGORCZYK Piotr s. Józefa ur. 1895	65/2-35
793. GRYGORSZYN Dymitr s. Onufrego ur. 1912	67/1-25
795. GRYGUC Franciszek s. Antoniego ur. 1901	56/1-66
796. GRYNBERG Bencion s. Berla ur. 1891	72/2-79
798. GRYNSZPUNT Aron s. Mordki	41/3-128
799. GRYŚ Franciszek s. Stanisława ur. 1889	72/1-41

660. GRZELA Grzegorz s. Antoniego ur. 1901	57/1-93
661. GRZESIK Karol s. Franciszka ur. 1890	56/3-76
662. GRZESIK Paweł s. Jana ur. 1898	55/1-93
663. GRZESZKOWIAK Ludwik s. Łukasza ur. 1886	42-272
667. GRZYBCZAK Józef s. Michała ur. 1898	42-141
664. GRZYBOWSKI Adam s. Edwarda ur. 1879	55/4-62
665. GRZYBOWSKI Andrzej /bez zmienia ojca/* ur. 1916	71/2-69
666. GRZYBOWSKI Antoni s. Aleksandra ur. 1897	41/3-95
817. GUBRYNOWICZ Alfred s. Tadeusza ur. 1899	67/1-112
845. GUCZYŃSKI Alojzy s. Szymona ur. 1906	55/2-33
821. GULLA Marian s. Tomasza ur. 1899	42-206
823. GUMIENNIK Stanisław s. Wojciecha ur. 1892	41/2-47
822. GUMIENNIK Borys s. Mikołaja ur. 1922	57/2-72
842. GUTKOWSKI Marian s. Feliksa ur. 1915	41/3-198
843. GUTKOWSKI Tadeusz s. Romana ur. 1891	55/4-49
818. GUZMAN-SULKIEWICZ Konstanty s. Dawida ur. 1888	41/3-41
819. GUZOWSKI Bronisław s. Józefa ur. 1883	64/1-62
820. GUZOWSKI Józef s. Andrzeja ur. 1894	41/3-235
635. GWIZDAŁO Florian s. Jakuba ur. 1910	56/3-24
3088. HADŹI Anatol s. Siemiona ur. 1910	67/1-14
768. HAFTEK (GOFTEK) Ferdynand s. Józefa ur. 1904	55/1-74
619. HALBERSBERG (GALBERSBERG) Aron s. Majera ur. 1891	72/2-82
612. HALEMBA (GALEMBA) Franciszek s. Antoniego ur. 1898	71/2-28
617. HALPERN (GALPERN) Józef s. Leopolda ur. 1878	71/1-100
608. HAŁADAJ (GAŁADAJ) Wojciech s. Franciszka ur. 1893	71/2-30
609. HAŁAS (GAŁAS) Filimon s. Jakuba ur. 1893	57/1-122

\* tak w oryginale

3095. HAMERLIŃSKI Jerzy s. Kazimierza ur. 1909	57/2-14
628. HAN (GAN) Antoni s. Jakuba ur. 1895	41/1-43
624. HANUS (GANUS) Edward s. Andrzeja ur. 1901	72/1-98
625. HANUSEK (GANUSEK) Paweł s. Jana ur. 1899	55/1-75
630. HARASYMCZUK Dymitr s. Mikołaja ur. 1913	67/1-27
595. HAUSNER (GAWZNER) Mordka s. Salomona ur. 1902	57/2-78
638. HEBA (GEBA) Dymitr s. Grigorija ur. 1912	42-237
639. HEBANOWSKI (GEBANOWSKI) Mieczysław s. Władysława ur. 1883	42-413
640. HEJN (GEJN) Wiktor Jan s. Franciszka ur. 1884	55/5-23
641. HELLER (GELLER) Stanisław s. Andrzeja ur. 1896	55/1-77
642. HELMAN (GELMAN) Aron s. Rachmila ur. 1910	42-375
644. HENNER (GENNER) Emil s. Jakuba ur. 1888	57/2-64
645. HENNIG (GENNIG) Edward s. Jana ur. 1897	41/3-240
643. HENRYKOWSKI (GENDRYCHOWSKI) Stanisław s. Józefa ur. 1881	66/2-5
646. HENTOSZ (GENTOSZ) Jan s. Jana ur. 1915	56/2-78
647. HEŃCZAK (GEŃCZAK) Wincenty s. Jana ur. 1885	66/2-59
648. HEPPE (GEPPE) Adam s. Tadeusza ur. 1902	55/3-94
650. HERB (GERB) Alojzy s. Antoniego ur. 1893	72/1-37
654. HERDE (GERDE) Mieczysław s. Antoniego ur. 1901	55/4-52
3102. HERGER Zygmunt s. Franciszka ur. 1889	42-353
655. HERTZ (GERC) Wacław s. Ignacego ur. 1898	65/2-36
3104. HESS Alfons s. Andrzeja ur. 1898	56/3-98
672. HILDEBRAND (GILDEBRAND) Władysław s. Samuela ur. 1900	66/1-85

675. HIRSZ (GIRSZ) Roman s. Franciszka ur. 1880	72/1-53
765. HOFBAUER (GOFBAUER) Józef s. Ferdynanda ur. 1889	42-75
767. HOFFNUNG (GOFFNUNG) Klara c. Józefa ur. 1912	42-361
766. HOFMAN (GOFMAN) Franciszek s. Józefa ur. 1882	72/1-59
710. HOLING (GOLING) Michał s. Mikołaja ur. 1892	55/1-73
730. HOPPE (GOPPE) Walenty s. Jana ur. 1897	41/3-193
738. HORDA (GORDA) Władysław s. Władysława ur. 1883	43/1-79
746. HORN (GORN) Salomon s. Jakuba ur. 1915	41/1-8
749. HORODECKI (GORODECKI) Piotr s. Filipa ur. 1897	64/1-40
753. HORODNICZY (GORODNICZY) Józef s. Józefa ur. 1907	72/2-74
750. HORODYŃSKI (GORODYŃSKI) Ludwik Antoni s. Romana ur. 1895	72/1-24
751. HORODYSKI (GORODYSKI) Konstanty s. Konstantego ur. 1881	43/3-36
752. HORODYSKI (GORODYSKI) Kornel s. Franciszka ur. 1904	41/2-68
755. HOROSZENIUK (GOROSZENIUK) Zachariasz s. Fiodora ur. 1899	66/1-57
756. HOROSZKIEWICZ (GOROSZKIEWICZ) Jan s. Józefa ur. 1902	66/2-39
748. HOROWITZ (GOROWITZ) Herman s. Józefa ur. 1874	71/1-99
760. HORSZCZARUK (GORSZCZARUK) Ignacy s. Jazona ur. 1900	43/2-59
743. HORYŃCZUK (GORYŃCZUK) Iwan s. Łuki ur. 1914	65/1-19
844. HUCULAK (GUCULAK) Mikołaj s. Dymitra ur. 1899	42-368
840. HUSAK (GUSAK) Paweł s. Krzysztofa ur. 1887	56/2-84

841. HUSAK (GUSAK) Piotr s. Feliksa ur. 1899	72/1-39
673. HYLA (GILA) Piotr s. Antoniego ur. 1900	66/2-35
674. HYRNY (GIRNYJ) Iwan s. Iwana ur. 1889	72/1-38
1169. IBOWICZ Stanisław s. Wawrzyńca ur. 1892	55/1-96
1183. IDZI (IDI) Józef s. Józefa ur. 1898	57/2-56
1181. IGIER Samuel s. Abrama ur. 1901	55/2-93
1182. IGNACIUK Antoni s. Antoniego ur. 1896	65/2-60
1188. IKE-DUNIKOWSKI Stefan s. Karola ur. 1900	41/3-244
1190. ILCZYŃSKI Marian s. Otokara ur. 1897	66/2-64
1187. ILKOWA Helena c. Iwana /Jana/* ur. 1918	72/2-69
1189. ILNICKI Roman s. Hilarego ur. 1911	67/2-26
1191. INGBER Lejba s. Abrama ur. 1882	71/2-3
1192. ION Stanisław s. Tomasza ur. 1881	56/1-18
1193. ISAKOWER Hersz s. Naftalego ur. 1895	67/2-4
1170. IWANICKI Hilary s. Jana ur. 1914	57/3-20
1171. IWANICKI Miron-Bogdan s. Teodora ur. 1907	56/2-79
1178. IWANIUK Porfiry s. Siemiona ur. 1895	66/3-61
1172. IWANKOW Kirył s. Fiodora ur. 1905	42-346
1173. IWANOW Samuel s. Filimona ur. 1886	41/3-206
1175. IWANOWICZ Eugeniusz s. (...?) ur. 1893	55/4-75
1174. IWANOWICZ Grigorij s. Iwana ur. 1909	56/2-98
1176. IWANOWSKI Jan s. Tomasza ur. 1903	43/3-43
1177. IWAŃSKI Stanisław s. Józefa ur. 1912	55/3-74
1179. IWASZKIEWICZ Włodzimierz s. Ignacego ur. 1874	66/1-33
1180. IWKO Józef s. Pawła ur. 1894	43/2-15
1185. IŻYK Franciszek s. Kasjana ur. 1879	42-414
1186. IŻYK Grzegorz s. Jana ur. 1900	65/3-5
1184. IŻYK Jan s. Aleksandra ur. 1902	72/2-61
3391. JABCZYŃSKI Jan s. Jana ur. 1901	55/1-63
3387. JABŁOŃSKI Jan s. Franciszka ur. 1899	42-115
3388. JABŁOŃSKI Józef s. Józefa ur. 1892	65/3-120
3390. JABŁOŃSKI Stanisław s. Józefa ur. 1900	67/1-109
3389. JABŁOŃSKI Zygmunt s. Floriana ur. 1902	57/1-60

\* tak w oryginale



3454. JACH Stefan s. Łukasz ur. 1885 55/1-13  
3455. JACHOWICZ Bolesław s. Feliksa ur. 1899 57/1-76  
3456. JACIENIUK Paweł s. Jana ur. 1918 43/3-26  
3457. JACKOWSKI Kazimierz s. Józefa ur. 1911 45/1-25  
3458. JACUSZKO Michał s. Józefa ur. 1898 65/3-3  
3401. JADELNICKI Kazimierz s. Antoniego ur. 1899 64/2-55  
3402. JADRZYN Michał s. Jana ur. 1903 56/2-45  
3399. JAGIEŁŁO (JAGIEŁA) Jan s. Stefana ur. 1912 56/2-70  
3400. JAGODZIŃSKI Antoni s. Jana ur. 1875 72/1-73  
3403. JAKIMIUK Nikifor s. Jefima ur. 1905 67/2-15  
3404. JAKOWIEC Andrzej s. Andrzeja ur. 1895 67/1-31  
3408. JAKUBCZYK Jan s. Piotra ur. 1905 41/3-89  
3409. JAKUBIAK Czesław s. Walentego ur. 1897 55/4-45  
3405. JAKUBOWICZ Mikołaj s. Michała ur. 1894 56/1-45  
3406. JAKUBOWSKI Aleksander s. Kornela ur. 1892 56/2-43  
3407. JAKUBOWSKI Wsiewołod s. Zygmunta ur. 1883 65/1-96  
3410. JAKUSZEWSKI Marian s. Bronisława ur. 1904 42-119  
3412. JAL Maksymilian s. Antoniego ur. 1867 72/1-9  
3411. JAŁOWIEC Aleksander s. Piotra ur. 1912 42-314  
3413. JAMPOLSKI ? Grzegorz s. ? Grzegorza ur. 1916 42-194  
3414. JAMROZ Władysław s. Tomasza ur. 1900 41/3-185  
3415. JAMROZIK Adam s. Pawła ur. 1905 65/3-95  
3416. JAMROZIKA Władysław s. Jakuba ur. 1893 67/1-91  
3429. JANC Paweł s. Fryderyka ur. 1894 67/1-82  
3430. JANCUR Aleksy s. Aleksandra ur. 1883 64/1-36  
3431. JANCZEWSKI Józef s. Franciszka ur. 1902 67/1-48  
3432. JANCZUK Władysław s. Stanisława ur. 1896 41/3-161  
3420. JANICKI Aleksander s. Franciszka ur. 1880 55/1-1  
3418. JANICKI Bolesław s. Władysława ur. 1904 67/1-46  
3421. JANICKI Stanisław s. Władysława ur. 1897 42-10  
3422. JANISZEWSKI Piotr s. Antoniego ur. 1891 67/2-90  
3417. JANIW Ilja s. Iwana ur. 1907 64/1-33

3419. JANIW Józef s. Michała ur. 1913 56/2-46  
3423. JANKIEWICZ Eugeniusz s. Jarosława ur. 1893 56/2-59  
3424. JANKOWSKI Edward s. Michała ur. 1907 42-20  
3426. JANOCHA Tadeusz s. Józefa ur. 1910 42-289  
3425. JANOWSKI Józef s. Michała ur. 1897 41/3-79  
3427. JANUSZEWICZ Bronisław s. Adama ur. 1900 67/2-92  
3428. JANUSZEWICZ Mieczysław s. Leona ur. 1900 41/2-63  
3434. JARECKI Władysław s. Jana ur. 1893 41/2-28  
3433. JAREMA Stefan s. Józefa ur. 1906 72/2-62  
3435. JARMOSZCZUK Iwan s. Nazara ur. 1912 43/3-15  
3437. JAROCH Piotr s. Kazimierza ur. 1910 56/1-57  
3438. JAROCKI Benedykt s. Wasyla ur. 1879 67/1-13  
3439. JAROCKI Stefan s. Gawryły ur. 1916 67/1-41  
3436. JAROMIŃSKI Witold s. Bronisława ur. 1900 65/1-71  
3441. JAROSZ Dionizy s. Michała ur. 1895 42-298  
3442. JAROSZ Kazimierz s. Józefa ur. 1896 55/3-50  
3440. JAROSZ Władysław s. Antoniego ur. 1899 64/2-22  
3443. JAROSZEWICZ Nikifor s. Prochora ur. 1882 41/3-67  
3444. JAROSZEWSKI Marcin s. Michała ur. 1885 56/3-12  
3445. JAROSZYŃSKI Piotr s. Kalistrata ur. 1915 67/1-28  
3446. JARUSZ Maciej s. Wincentego ur. 1899 57/1-1  
3447. JASIENICKI Jarosław Konstanty s. Timofieja ur. 1905 64/1-37  
3451. JASIŃSKI Jan s. Wincentego ur. 1882 66/1-99  
3449. JASIŃSKI Seweryn-Roman s. Franciszka ur. 1903 57/1-140  
3450. JASIŃSKI Stanisław s. Ignacego ur. 1898 42-102  
3448. JASIONOWSKI (JASINOWSKI) Władysław-Michał s. Oresta ur. 1901 55/3-9  
3452. JASTRZĘBSKI Stanisław s. Antoniego ur. 1899 57/2-16  
3453. JASTRZĘBSKI Stanisław s. Klemensa ur. 1904 41/3-204  
3394. JAWORSKI Józef s. Jana ur. 1894 57/3-57  
3395. JAWORSKI Kornel s. Stanisława ur. 1896 42-325

3396. JAWORSKI Lech s. Michała ur. 1914 43/2-48  
 3397. JAWORSKI Romuald s. Stanisława ur. 1897 56/3-93  
 3398. JAWORSKI Stefan s. Ignacego ur. 1903 67/1-63  
 3392. JAWORSKI Władysław s. Walentego ur. 1890 56/1-46  
 3393. JAWORSKI Zygmunt s. Władysława ur. 1918 66/2-73  
 1007. JEDNORUK Andrzej s. Stanisława ur. 1911 42-305  
 1005. JEGER Władysław s. Filipa ur. 1910 57/3-23  
 1006. JEGER Władysław s. Franciszka ur. 1886 56/1-77  
 1014. JELEŃSKI Mieczysław s. Władysława ur. 1901 42-154  
 1015. JENDA Gerhard s. Wiktora ur. 1915 42-178  
 1019. JERMOLICZ Makary s. ? Teodora ur. 1900 66/3-65  
 1021. JESZT Feliks s. Franciszka ur. 1872 55/5-8  
 1020. JETEL Stanisław s. Wiktora ur. 1882 55/5-9  
 1004. JEW CZUK Michał s. Piotra ur. 1895 43/2-66  
 1003. JEWSIEJEW Wasyl s. Stefana ur. 1888 41/1-16  
 1012. JEZIERSKI Grzegorz s. Franciszka ur. 1895 57/1-85  
 1013. JEZIERSKI Mikołaj s. Tadeusza ur. 1896 71/2-85  
 1011. JEZIERSKI Walerian s. Stanisława ur. 1902 57/1-77  
 1010. JEŻOWSKI Jan s. Michała ur. 1884 64/1-66  
 1009. JEŻOWSKI Karol s. Kazimierza ur. 1895 41/3-222  
 1008. JEŻYŃ Stanisław s. Macieja ur. 1911 55/1-95  
 1017. JĘDRUCH Jan s. Wojciecha ur. 1900 56/3-6  
 1016. JĘDRZEJEWSKI Władysław s. Antoniego ur. 1863 42-13  
 1017. JĘDRZEWSKI Jaksa s. Aleksandra ur. 1890 43/2-20  
 3367. JÓZIAK (JUZIĄK) Jan s. Józefa ur. 1896 66/2-70  
 3384. JUCHIMUK Filip s. Fiodora ur. 1913 65/1-27  
 3366. JUGENDFAJN Stanisław s. Jana ur. 1896 55/4-20  
 3368. JUNAK Wincenty s. Mikołaja ur. 1894 66/1-95  
 3369. JUNGA Adam s. Włodzimierza ur. 1872 56/3-80  
 3370. JUNY Edward s. Józefa ur. 1899 42-228  
 3371. JURACKI Paweł s. Napoleona ur. 1884 56/1-81  
 3372. JURASZCZUK Michał s. Wasyla ur. 1897 57/3-26  
 3380. JURCZENKO Safron s. Michała ur. 1901 41/3-81  
 3381. JURCZYK Nikita s. Michała ur. 1897 43/1-56  
 3382. JURCZYSZYN Lew s. Iwana ur. 1901 42-196  
 3383. JURCZYSZYN Piotr s. Aleksieja ur. 1913 67/2-28  
 3374. JURKIEWICZ Antoni s. Jana ur. 1898 43/1-89

3377. JURKIEWICZ Piotr s. Piotra ur. 1895 66/2-72  
 3376. JURKIEWICZ Wanda c. Karola ur. 1895 72/1-74  
 3375. JURKIEWICZ-ŻEBROWSKA Wanda c. Władysława ur. 1907 72/1-85  
 3378. JURKIW Iwan s. Michała ur. 1909 65/3-4  
 3379. JURKOW Michał s. Piotra ur. 1887 56/2-91  
 3373. JURYK Stefan s. Stanisława ur. 1896 67/2-93  
 3386. JUSZCZUK Filip s. Emiliana ur. 1903 65/1-25  
 3385. JUSZCZUK Igor s. ? Józefa ur. 1903 65/1-26  
 1195. KABZIŃSKI Jan s. Mariana ur. 1909 65/1-94  
 1252. KAC Chławna c. Abrama ur. 1909 43/1-63  
 1251. KAC Icko Abram s. Michała ur. 1904 41/3-121  
 1250. KAC Józef s. Markusa ur. 1910 57/3-25  
 1253. KAC Szebs s. Mojżesza ur. 1905 67/2-3  
 1255. KACIURA Piotr s. Stefana ur. 1913 64/3-69  
 1254. KACPEROWSKI Zygmunt s. Antoniego ur. 1901 43/2-98  
 1256. KACZAJŁO Paweł s. Zachara ur. 1905 56/2-88  
 1257. KACZAN Antoni s. Adolfa ur. 1891 67/2-61  
 1258. KACZKAŁO Piotr s. (...?) ur. 1912 41/3-78  
 1259. KACZMAR Jan s. Teodora ur. 1886 64/3-48  
 1498. KACZMAREK (KOCZMAREK) Antoni s. Tomasza ur. 1898 66/2-24  
 1499. KACZMAREK (KOCZMAREK) Ignacy s. Michała ur. 1895 71/2-45  
 1260. KACZMAREK Tadeusz s. Władysława ur. 1909 41/3-22  
 1261. KACZOR Andrzej s. Jana ur. 1903 55/3-34  
 1262. KACZOR Tomasz s. Wawrzyńca ur. 1888 65/2-11  
 1198. KADŁUBIEC Florian s. Tomasza ur. 1898 65/3-104  
 1201. KAJZER Józef s. Józefa ur. 1897 56/3-116  
 1209. KALICIŃSKI (KALICZYŃSKI) Józef s. Antoniego ur. 1885 71/2-64  
 1202. KALINIJ-KALINIJA Wasyl s. Mariana ur. 1902 57/2-79  
 1203. KALINOWSKI Stanisław s. Antoniego ur. 1912 71/1-61

1204. KALINOWSKI Stanisław s. Karola ur. 1897	66/1-34
1205. KALIŃSKI Aleksander s. Franciszka ur. 1889	64/3-74
1210. KALISZEK Walerian Zygmunt s. Stanisława ur. 1887	55/4-25
1207. KALITA Iwan /Jan/* s. Siemiona ur. 1896	64/2-77
1206. KALITA Jan s. Ignacego ur. 1898	43/2-67
1208. KALITA Józef s. Jana ur. 1915	57/3-3
1212. KALTENBERG Włodzimierz s. Adriana ur. 1888	41/3-101
1211. KAŁUSKI Wincenty s. Stanisława ur. 1885	43/2-39
1213. KAŁUŻNY Aleksander s. Prochora ur. 1897	65/1-49
1215. KAMECKI Edward s. Franciszka ur. 1902	41/3-30
1214. KAMIENIECKI Franciszek s. Adama ur. 1898	57/1-48
1216. KAMIŃSKI Andrzej s. Franciszka ur. 1899	41/1-72
1224. KAMIŃSKI Jerzy s. Antoniego ur. 1896	42-352
1218. KAMIŃSKI Józef s. Antoniego ur. 1899	66/1-44
1219. KAMIŃSKI Marian s. Wasyla ur. 1900	64/2-68
1220. KAMIŃSKI Piotr s. Stanisława ur. 1914	57/2-7
1221. KAMIŃSKI Stanisław s. Andrzeja ur. 1886	43/2-33
1222. KAMIŃSKI Stanisław s. Franciszka ur. 1902	66/2-86
1223. KAMIŃSKI Stanisław s. Jakuba ur. 1891	66/2-87
1217. KAMIŃSKI Wiktor s. Stanisława ur. 1885	56/2-5
1225. KAMPIONI Konstanty s. Konstantego ur. 1906	43/3-46
1226. KAŃSKI Kazimierz s. Celestyna ur. 1899	64/3-40
1227. KAŃSKI Stanisław s. Leona ur. 1899	71/2-87
1228. KAPUŚCIŃSKI Wincenty s. Michała ur. 1890	71/2-67
1230. KARACZEWSKI Izydor s. Włodzimierza ur. 1892	65/3-53
1229. KARALES Stanisław s. Jana ur. 1898	72/2-13
1231. KARLIŃSKI Józef s. Franciszek ur. 1904	56/1-10
1232. KARŁOWICZ Feliks s. Kazimierza ur. 1895	43/2-38
1234. KAROLAK Władysław s. Marcelego ur. 1898	42-138
1235. KARP Stanisław s. Michała ur. 1886	66/4-35
1236. KARPIENKO-SEMENIUK Borys s. Nikity ur. 1916	66/3-39

\* tak w oryginale

1238. KARPIŃSKI Tadeusz s. Ignacego ur. 1889	64/1-67
1237. KARPIŃSKI Zdzisław Zygmunt s. Michała ur. 1890	55/4-30
1239. KARPOWICZ Romuald s. Zygmunta ur. 1896	66/1-94
1241. KASKIEWICZ Franciszek s. Jakuba ur. 1904	72/2-10
1242. KASPEREK (KASPAREK) Wiktor s. Eugeniusza ur. 1898	71/2-54
1243. KASPRZAK Marian s. Franciszka ur. 1910	42-386
1244. KASPRZAK Stefan s. Tomasza ur. 1910	72/2-11
1245. KASPRZYK Michał s. Michała ur. 1888	71/2-38
1246. KAŚKÓW Stefan s. Piotra ur. 1874	67/2-59
1247. KATYSZEWCEW Iwan s. Grigorija ur. 1893	66/3-2
1249. KAUFMAN Władysław s. Henryka ur. 1893	66/1-98
1248. KAUTE Stefan s. Władysława ur. 1906	71/2-78
1196. KAWALERSKI Zbigniew s. Franciszka ur. 1906	42-222
1368. KAWECKI (KOWIECKI) Józef s. Antoniego ur. 1888	65/3-108
1197. KAWULAK Andrzej s. Józefa ur. 1904	43/1-29
1200. KAŻMIERCZAK Michał s. Michała ur. 1901	64/2-44
1291. KEFERMIULAR Zenon Kazimierz s. Józefa ur. 1874	55/5-12
1275. KEJS Mordko s. Samuela ur. 1879	64/1-45
1277. KELLER Abram-Ber s. Lejzora ur. 1888	66/1-75
1279. KELLER Mikołaj s. Jana ur. 1902	64/1-79
1278. KELLER Witold s. Jana ur. 1898	55/4-80
1280. KELNER Józef s. Teofila ur. 1915	66/2-49
1282. KEMPA Sylwester s. Andrzeja ur. 1899	67/2-67
1288. KESLER Dawid s. Mojżesza ur. 1867	71/1-12
1289. KESLER Paweł s. Marka ur. 1905	42-2
1290. KESTENBAUM Dawid s. Majera ur. 1903	56/2-31
1283. KĘDZIOR (KIENDER) Walenty s. Andrzeja ur. 1905	56/1-11
1284. KĘDZIORA (KIENDERA) Andrzej s. Juliana ur. 1900	64/3-75
1307. KICKAN Piotr s. Jana ur. 1919	64/3-57
1292. KIDA Paweł s. Jana ur. 1900	55/1-3
1281. KIELLAR Edward s. Piotra ur. 1892	55/4-76
1276. KIELB Stanisław s. Wojciecha ur. 1891	55/4-56

1285. KIENZOR Jan s. Józefa ur. 1893	57/3-8
1286. KIERNOG Michał s. Dymitra ur 1890	71/2-9
1287. KIERSNOWSKI Aleksander s. Ignacego ur. 1899	43/1-61
1308. KIJANKOWSKI Stanisław s. Aleksandra ur. 1898	42-319
1294. KIJNAR Antoni s. Jana ur. 1898	57/2-68
1295. KIKAL Franciszek s. Grzegorza ur. 1899	85/5-15
1296. KILNER Stanisław s. Aleksandra ur. 1901	64/1-69
1300. KINCZYŃSKI Józef s. Józefa ur. 1888	41/1-35
1297. KINDEL Piotr s. Fanciszka ur. 1909	64/3-2
1298. KINDLARSKI Wiktor s. Wojciecha ur. 1895	64/2-70
1299. KINDEL Zygmunt s. Ignacego ur. 1884	55/4-29
1301. KIRAKOWSKI Józef s. Feliks ur. 1897	41/1-73
1303. KISIEL Jan s. Michała ur. 1902	56/3-17
1304. KISIEL Józef s. Wojciecha ur. 1894	41/3-168
1305. KISIEL Leon s. Michała ur. 1898	43/3-39
1302. KISIELEW Mikołaj s. Jana ur. 1908	41/3-111
1306. KISIL Grzegorz s. Jakuba ur. 1909	42-150
1293. KIZLER Henryk s. Michała ur. 1869	55/2-80
1332. KLAROWA Rachela c. Mojżesza ur. 1892	41/1-6
1333. KLASWO Jan s. Jana ur. 1900	43/1-68
1334. KLAUZNER Emil s. Maurycego ur. 1893	56/2-20
1310. KLEJN-PAKIER Aron s. Szlomy ur. 1910	57/3-24
1311. KLEMENTOWICZ Władysław s. Antoniego ur. 1907	55/1-80
1313. KLETCEK Ludwik s. Józefa ur. 1886	55/5-38
1312. KLETTE Michał s. Henryka ur. 1887	55/3-33
1322. KLICHOWSKI Ignacy s. Ksawerego ur. 1879	67/2-58
1314. KLIM Piotr s. Dominika ur. 1884	42-14
1319. KLIMCZUK Maksym s. Joachima ur. 1899	43/1-57
1320. KLIMCZUK Marko s. Matwieja ur. 1906	42-120
1318. KLIMCZYK Wojciech s. Jana ur. 1901	71/1-60
1315. KLIMEKA Jan ur. 1899	57/2-9
1316. KLIMISZYN Józef s. Macieja ur. 1898	41/1-36
1317. KLMKOWA Klementyna c. Stefana ur. 1913	72/2-68
1321. KLINGER Kuno s. Jefima ur. 1884	65/3-8
1323. KLISZ Wilhelm s. Wilhelma ur. 1874	71/2-79

1331. KLUCZYŃSKI Stefan s. Władysława ur. 1881	43/1-46
1328. KLUGER Abraham s Izraela ur. 1895	65/3-62
1329. KLURFEJN Juwel s. Jakuba ur. 1875	41/3-115
1330. KLUSKA Józef s. Franciszka ur. 1906	57/1-50
1309. KŁAPIŃSKI Kazimierz s. Marcina ur. 1899	71/1-62
1324. KŁODA Karol s. Jana ur. 1904	57/3-1
1325. KŁODOS Franciszek s. Wacława ur. 1900	41/3-188
1326. KŁOS Aleksander s. Jana ur. 1894	42-268
1327. KŁOS Konrad s. Józefa ur. 1895	71/1-63
1335. KMITKOWSKI Włodzimierz s. Stanisława ur. 1916	42-3
1336. KNAKER Estera c. Pinkusa ur. 1919	41/3-125
1337. KNAP Antoni s. Jana ur. 1892	66/2-50
1336. KNAPIK Mieczysław s. Franciszka ur. 1911	42-169
1339. KOBIELIŃSKI Józef s. Franciszka ur. 1907	64/1-78
1194. KOBIERSKI (KABIERSKI) Józef s. Antoniego ur. 1900	56/3-100
1340. KOBILECKI Franciszek s. Jana ur. 1894	71/2-42
1341. KOBLUK Aleksander s. Józefa ur. 1900	57/1-113
1342. KOBRIN Wasyl s. Jerzego ur. 1910	67/2-24
1492. KOCAN Andrzej s. Wincentego ur. 1897	71/2-40
1487. KOCH Jan s. Franciszka ur. 1881	56/3-81
1488. KOCH Tomasz s. Antoniego ur. 1897	56/3-2
1489. KOCHANOWSKI Antoni s. Andrzeja ur. 1880	43/2-65
1490. KOCHANOWSKI Gustaw s. Franciszka ur. 1887	42-188
1491. KOCHAŃSKI Longin s. Leona ur. 1887	66/1-93
1494. KOCIEŁOWSKI Antoni s. Józefa ur. 1901	56/3-44
1496. KOCIŃSKI Jakub s. Jana ur. 1884	43/1-15
1493. KOCIOŁEK (KOCIELEK) Władysław s. Jana ur. 1896	55/1-20
1495. KOCURA Stanisław s. Jana ur. 1899	41/3-192
1497. KOCZENASZ Wasyl s. Wasyla ur. 1888	65/3-54
1369. KOGAN Emilia c. Li (...) ur. 1921	41/2-1
1397. KOK Izydor s. Zygmunta ur. 1895	56/2-33
1398. KOKALECKI /SZPINDUR/ Wacław s. Leona /Roman s. Leona/ ur. 1901*	55/4-100

\* tak w oryginale

1399. KOKSIŃSKI Bolesław s. Stanisława ur. 1890	57/1-49	1428. KONIECZNY Piotr s. Andrzeja ur. 1881	64/2-30
1412. KOLADYCZ Izaak s. Archipa ur. 1894	66/3-49	1435. KONIUSZEK Piotr s. Józefa ur. 1919	56/2-68
1414. KOLARUS Roman s. Jana ur. 1889	66/2-48	1429. KONON Tymko s. Ignacego ur. 1902	66/3-56
1413. KOLARZ Tadeusz s. Piotra ur. 1902	56/2-6	1430. KONOPACKI Włodzimierz s. Mieczysława ur. 1884	72/1-3
1415. KOLASA Czesław s. Ignacego ur. 1898	43/1-81	1431. KONOPKA Ludwik s. Józefa ur. 1909	42-124
1416. KOLASIEWICZ Marian s. Walentego ur. 1896	43/3-1	1432. KONOPKO Daniel s. Stefana ur. 1909	42-128
1411. KOLCZYK Stanisław s. Jana ur. 1885	64/2-46	1433. KONOPKO Eugeniusz s. Pawła ur. 1898	55/2-3
1401. KOLEŚNIK Taras s. Wasyla ur. 1904	67/1-42	1434. KONOPNICKI Józef s. Ludwika ur. 1902	64/2-43
1402. KOLIŃSKI Jan s. Stanisława ur. 1897	42-349	1439. KOPESTAŃSKI Hilarion s. Antoniego ur. 1881	67/2-33
1404. KOLISZER Henryk s. Fryderyka ur. 1886	55/2-9	1440. KOPIEC Jan s. Jana ur. 1900	72/2-14
1405. KOŁODEJ Julian s. Mikołaja ur. 1900	41/3-178	1438. KOPPER Tadeusz s. Izydora ur. 1922	64/3-76
1406. KOŁODIJ Konstanty s. Konstantego ur. 1881	71/2-53	1441. KOPYTKO Miron s. Onufrego ur. 1907	65/1-39
1407. KOŁODIJ Stanisław s. Andrzeja ur. 1916	41-391	1455. KORCZAK Jan s. Antoniego ur. 1892	57/2-67
1409. KOŁOSOWSKI Michał s. Karola ur. 1904	57/2-66	1456. KORCZEWSKI Marcin s. Wojciecha ur. 1895	41/1-45
1410. KOŁOSOWSKI Piotr s. Piotra ur. 1885	71/2-49	1448. KORCZYŃSKA (KORYCZYŃSKA) Maria c. Józefa ur. 1894	42-127
1408. KOŁOSOWSKI Wasyl s. Mikołaja ur. 1918	41/2-19	1457. KORCZYŃSKI Antoni s. Józefa ur. 1893	57/1-47
1400. KOŁWZAN Antoni s. Stanisława ur. 1911	66/1-9	1458. KORCZYŃSKI Jan s. Szymona ur. 1899	41/1-58
1403. KOŁYCZAK Franciszek s. Józefa ur. 1913	71/1-49	1443. KORDASZ Karol s. Józefa ur. 1897	41/3-200
1417. KOMAREK (KOMARIK) Franciszek s. Ferdynanda ur. 1886	55/1-22	1444. KORECKI Tedezy s. Aleksego ur. 1903	65/1-5
1418. KOMARNICKI Wojciech s. Stanisława ur. 1879	67/2-52	1454. KORFMAN Józef s. Wilhelma ur. 1900	65/1-65
1419. KOMAROWSKI Jan s. Michała ur. 1883	66/2-11	1451. KORNASZ Wojciech s. Michała ur. 1885	72/2-6
1420. KOMIŃSKI Stanisław s. Jana ur. 1898	42-165	1449. KORNAT Józef s. Kazimierza ur. 1906	71/2-25
1421. KOMON Stanisław s. Józefa ur. 1891	56/3-82	1450. KORNATOWSKI Adam s. Walentego ur. 1902	66/1-37
1422. KOMOREK Jan s. Józefa ur. 1903	56/1-9	1452. KORNICKI Władysław s. Władysława ur. 1878	55/5-13
1423. KONARZEWSKI Mirosław s. Gustawa ur. 1887	41/3-9	1233. KORNIŁOWICZ Tadeusz s. Edwarda ur. 1880	42-29
1425. KONDRACIUK Jan s. Zenobiego ur. 1905	41/2-7	1453. KORSKI Stanisław s. Władysława ur. 1913	55/3-17
1424. KONDRATOWICZ Mikołaj s. Jana ur. 1903	43/2-35	1442. KORWAN Fiodor s. Jakuba ur. 1896	56/1-29
1427. KONECKI Jan s. Antoniego ur. 1892	72/2-12	1446. KORYBSKI Jan s. Henryka ur. 1895	43/1-44
1436. KONIAK Michał s. Jana ur. 1896	56/1-8	1447. KORYCKI Michał s. Józefa ur. 1895	64/3-63
1437. KONIASTY Antoni s. Jana ur. 1895	65/2-8	1374. KORZENIOWSKI Franciszek s. Franciszka ur. 1892	71/1-59
1426. KONIECZNY Antoni s. Walentego ur. 1886	64/2-29		

1375. KORZENIOWSKI Franciszek s. Szymona  
ur. 1898 66/1-46

1376. KORZENIOWSKI Janusz s. Alfreda  
ur. 1906 43/3-19

1370. KORZENIOWSKI Józef s. Jana ur. 1877 41/3-11

1371. KORZENIOWSKI Józef s. Stanisława  
ur. 1906 56/3-28

1372. KORZENIOWSKI Piotr s. Antoniego  
ur. 1922 42-307

1373. KORZENIOWSKI Stefan s. Franciszka  
ur. 1909 66/1-36

1445. KORŻIK Tomasz s. Leona ur. 1897 55/3-98

1240. KOSECKI (KASIECKI) Józef s. Wojciecha  
ur. 1906 43/2-95

1461. KOSEL Józef s. Jana ur. 1901 65/2-10

1480. KOSIAŃCZUK Wawrzyniec s. Sebastiana  
ur. 1894 66/3-48

1460. KOSIEJ Trofim s. Pawła ur. 1896 65/1-37

1462. KOSIŃSKI Adam-Mikołaj s. Jana ur. 1901 55/3-97

1465. KOSIŃSKI Feliks s. Michała ur. 1886 64/2-47

1464. KOSIŃSKI Jan s. Bronisława ur. 1899 41/3-154

1466. KOSIŃSKI Józef s. Jana ur. 1890 55/4-66

1463. KOSIŃSKI Witold s. Konstantego ur. 1918 72/1-78

1467. KOSKA Józef Stanisław s. Jana ur. 1895 55/4-36

1469. KOSOWICZ Jan s. Jakuba ur. 1877 64/1-39

1468. KOSOWICZ Jan s. Klemensa ur. 1899 43/2-79

1476. KOSTCZYŃSKI Stefan s. Stefana ur. 1893 65/2-5

1473. KOSTECKI (KOSTICKI) Aleksander  
s. Aleksandra ur. 1879 55/5-28

1470. KOSTIW Stefan s. Onufrego ur. 1888 65/3-42

1477. KOSTJUK Antoni s. Jana ur. 1900 66/2-65

1478. KOSTJUK Piotr s. Stacha ur. 1904 71/2-10

1479. KOSTJUSZYN Stefan s. Tedora ur. 1907 56/2-52

1475. KOSTRUBIEC Wiktor s. Kazimierza  
ur. 1899 41/3-46

1471. KOSTYLNIUK Teodozy s. Michała ur. 1904 64/1-21

1472. KOSTYNIUK Aleksy s. Jana ur. 1912 67/2-25

1474. KOSTYSZYN Jan s. Stefana ur. 1900 65/3-106

1481. KOT Seweryn s. ? Magdaleny ur. 1887 65/3-14

1482. KOTERBICKI Marcin s. Marcina ur. 1913 56/3-41

1483. KOTLAR Lejzor s. Samuela ur. 1897 57/2-77

1486. KOTOŁOWSKI Edward s. Walerego  
ur. 1899 41/3-169

1484. KOTOWICZ Sergiusz s. Jana ur. 1899 41/3-80

1485. KOTOWSKI Henryk s. Feliksa ur. 1893 55/4-79

1351. KOWAL Grzegorz s. Stefana ur. 1893 64/2-27

1352. KOWAL Michał s. Wojciecha ur. 1897 55/4-77

1361. KOWALCZUK Antoni s. Wojciecha ur. 1899 41/2-38

1362. KOWALCZUK Dymitr s. Fiodora ur. 1919 57/3-18

1363. KOWALCZUK Ilja s. Stefana ur. 1902 66/3-37

1364. KOWALCZUK Łuka s. Nikifora ur. 1890 41/3-52

1365. KOWALCZUK Michał s. Michała ur. 1914 56/2-86

1366. KOWALCZUK Mikołaj s. Michała ur. 1901 56/2-87

1347. KOWALEC Miron s. Denisa ur. 1909 66/3-62

1343. KOWALEWSKI Aleksander s. Aleksandra  
ur. 1888 43/2-94

1345. KOWALEWSKI Konstanty s. Michała  
ur. 1897 71/2-41

1346. KOWALEWSKI Tadeusz s. Jana ur. 1900 66/2-89

1344. KOWALEWSKI Władysław s. Antoniego  
ur. 1896 66/1-13

1348. KOWALIK Aleksander s. Stanisława ur. 1897 66/2-88

1349. KOWALISZYN Jan s. Jacka Jakuba ur. 1895 55/2-66

1350. KOWALISZYN Prokop s. Stefana ur. 1903 65/3-99

1359. KOWALSKI Edmund s. Marcina ur. 1902 43/1-5

1358. KOWALSKI Fiodor s. Wasyla ur. 1898 66/2-84

1360. KOWALSKI Jan s. Franciszka ur. 1876 71/1-19

1354. KOWALSKI Stanisław s. Hipolita ur. 1890 57/2-6

1355. KOWALSKI Stanisław s. Stefana ur. 1898 65/2-61

1356. KOWALSKI Stefan s. Józefa ur. 1888 57/1-44

1357. KOWALSKI Teodozjusz s. Antoniego  
ur. 1901 67/2-37

1353. KOWALSKI Zygmunt s. Aleksandra  
ur. 1919 65/1-76

1367. KOWANDO Antoni s. Jana ur. 1898 66/3-10

1378. KOZAK Marcin s. Bernarda ur. 1900 65/3-136

1379. KOZAK Michał s. Wawrzyńca ur. 1896 65/3-16  
 1376. KOZAK Władysław s. Mikołaja ur. 1900 66/2-66  
 1380. KOZAKIEWICZ Grzegorz s. Mikołaja ur. 1915 41/3-102  
 1199. KOZAKIEWICZ Leon s. Konstantego ur. 1919 65/1-77  
 1381. KOZAKIEWICZ Michał s. Mikołaja ur. 1909 41/3-103  
 1382. KOZAKIEWICZ Mikołaj s. Józefa ur. 1871 41/3-104  
 1383. KOZAKIEWICZ Stanisław Julian s. Karola Rudolfa ur. 1891 55/4-78  
 1459. KOZAR Jan s. Wasyla ur. 1900 56/2-72  
 1384. KOZAR Władysław s. Michała ur. 1911 55/1-23  
 1388. KOZICKI Franciszek s. Józefa ur. 1875 63/2-81  
 1385. KOZIEŁ Jan s. Agatona ur. 1885 66/2-29  
 1386. KOZIEN Piotr s. Wojciecha ur. 1888 66/2-83  
 1396. KOZŁOŃ Mikołaj s. Stefana ur. 1912 67/2-23  
 1393. KOZŁOWSKI Jan s. Józefa ur. 1891 57/3-19  
 1394. KOZŁOWSKI Oktawian s. Bolesława ur. 1906 41/3-146  
 1395. KOZŁOWSKI Tadeusz s. Bolesława ur. 1910 41/3-147  
 1391. KOZŁOWSKI Witalis s. Wincentego ur. 1921 66/1-35  
 1392. KOZŁOWSKI Władysław s. Józefa ur. 1888 71/1-66  
 1387. KOZYRA Jan s. Andrzeja ur. 1898 43/2-19  
 1389. KOZLIŃSKA Aldona c. Maksymiliana ur. 1908 65/1-80  
 1390. KOZLIŃSKI Melega c. Michała ur. 1907 65/1-51  
 1513. KRAJCYŃSKI Marian s. Pawła ur. 1893 66/2-90  
 1508. KRAJEWSKI Aleksander s. Kazimierza ur. 1890 57/2-41  
 1509. KRAJEWSKI Jan s. Franciszka ur. 1892 55/4-24  
 1512. KRAJEWSKI Jan s. Stanisława ur. 1892 71/1-58  
 1510. KRAJEWSKI Leopold s. Edwarda ur. 1886 55/3-47

1511. KRAJEWSKI Stanisław s. Adama ur. 1882 41/2-17  
 1514. KRAMER Roman s. Stanisława ur. 1875 64/3-73  
 1515. KRASIELUK Siemion s. Prokopa ur. 1911 41/3-73  
 1516. KRASIŃSKI Grzegorz s. Jana ur. 1903 66/2-25  
 1520. KRASUCKI Stanisław s. Piotra ur. 1885 65/2-4  
 1518. KRASUN Marian s. Tomasza ur. 1911 66/1-6  
 1519. KRASUN Michał s. Andrzeja ur. 1890 55/1-81  
 1517. KRAŚNIAK Roman s. Emila ur. 1900 42-231  
 1521. KRATEL Jan s. Mateusza ur. 1902 71/2-56  
 1524. KRAUTWALD Ernest s. Ernesta ur. 1899 42-395  
 1522. KRAUZE Alfred s. Feliksa ur. 1909 42-126  
 1523. KRAUZE Fryderyk s. Jana vel RUSSE Czesław Włodzimierz s. Edmunda ur. 1913 55/3-68  
 1506. KRAWCZUK Karol s. Kazimierza ur. 1890 64/2-28  
 1507. KRAWCZUK Piotr s. Teodora ur. 1906 65/1-48  
 1505. KRAWCZUK Wiktor s. Franciszka ur. 1902 43/1-91  
 1504. KRAWCZUK Józef s. Andrzeja ur. 1900 42-100  
 1503. KRAWICKI Józef s. Jana ur. 1904 43/2-76  
 1500. KRAWIEC Antoni s. Jana ur. 1898 42-249  
 1501. KRAWIEC Ignacy s. Daniela ur. 1901 56/1-53  
 1502. KRAWIEC Michał s. Jana ur. 1898 56/1-12  
 1529. KRECHOWICZ Marian s. Kazimierza ur. 1902 42-208  
 1525. KREJS Józef s. Juliana ur. 1890 55/1-65  
 1527. KREMIES Stanisław s. Franciszka ur. 1895 65/1-7  
 1528. KRET Adolf s. Dionizego ur. 1882 42-377  
 1534. KRIGER Natan s. Markusa ur. 1892 56/2-21  
 1545. KROGULSKI Włodzimierz s. Tomasza ur. 1894 55/4-2  
 1546. KRON Jakub s. Salomon ur. 1907 67/2-2  
 1547. KRONINBLUM Józef s. Szaji ur. 1897 55/2-90  
 1548. KROPIWNICKI Walerian s. Jakuba ur. 1892 41/3-42  
 1549. KROTOCHWILÓWNA Aniela c. Tadeusza ur. 1922 41/3-208  
 1553. KRÓL Kazimierz s. Tadeusza ur. 1887 64/1-65  
 1554. KRÓL Stanisław s. Michała ur. 1900 56/1-45  
 1552. KRÓL Zygmunt s. Michała ur. 1907 55/3-46

1560. KRUCZEK Włas s. Gierasima ur. 1906 65/1-38  
1558. KRUCZKOWSKI Władysław s. Władysława ur. 1893 55/4-99  
1550. KRUG-ROZENRAUCH Szaja s. Izaka ur. 1917 56/3-38  
1551. KRUK Kacper s. Jana ur. 1905 41/3-90  
1555. KRUPA Adam s. Wojciecha ur. 1896 64/3-15  
1556. KRUPA Aleksander s. Wojciecha ur. 1896 64/3-13  
1557. KRUPA Kazimierz s. Jana ur. 1908 42-378  
1559. KRUSZNICKI Józef s. Antoniego ur. 1894 41/2-27  
1538. KRYKIEWICZ Zygmunt s. Antoniego ur. 1861 71/2-55  
1539. KRYNICKI Jan s. Mateusza ur. 1889 66/2-18  
1540. KRYSOWSKI Eugeniusz s. Aleksandra ur. 1904 56/3-52  
1541. KRYSOWSKI Roman s. Aleksandra ur. 1903 56/3-58  
1542. KRYSZEK Maksymilian s. Tomasza ur. 1897 67/2-47  
1543. KRYSZCZYK Aleksander s. Piotra ur. 1904 66/3-63  
1544. KRYŚKO Jan s. Wasyla ur. 1908 56/2-80  
1532. KRYŚNIAK Władysław s. Józefa ur. 1898 64/1-94  
1531. KRYWALD Aleksander s. Alfreda ur. 1898 72/1-91  
1533. KRYWORUCZKO Leon s. Jana ur. 1911 42-243  
1537. KRYŻOW Grzegorz s. Andrzeja ur. 1893 42-278  
1638. KRZACZKOWSKI Józef s. Mikołaja ur. 1897 55/3-61  
1526. KRZEMIENIECKI Czesław s. Walentego ur. 1903 42-131  
1639. KRZEMIENIECKI Filip s. Jakuba ur. 1894 72/2-9  
1641. KRZESAJ Władysław s. Józefa ur. 1899 66/2-46  
1640. KRZESIŃSKI Jan s. Walentego ur. 1908 43/1-12  
1645. KRZYSZTAŃ Antonina c. Marcina ur. 1907 42-16  
1530. KRZYŻ Stanisław s. Jana ur. 1886 55/5-11  
1642. KRZYŻAK Tadeusz s. Wojciecha ur. 1905 42-234  
1535. KRZYŻANOWSKI Antoni s. Ignacego ur. 1895 65/3-21  
1643. KRZYŻANOWSKI Krzesław s. Bolesława ur. 1898 64/3-56

1536. KRZYŻANOWSKI Mikołaj s. Klemensa ur. 1876 43/2-91  
1644. KRZYŻOWSKI Augustyn s. Franciszka ur. 1899 41/1-71  
1561. KSIENIEWICZ Rudolf s. Józefa ur. 1898 41/3-221  
1565. KUBACKI Antoni s. Pawła ur. 1895 71/2-48  
1567. KUBACKI Jan s. Karola ur. 1899 55/2-38  
1566. KUBACKI Michał s. Andrzeja ur. 1879 65/3-102  
1563. KUBAJ Edward s. Franciszka ur. 1885 65/3-15  
1562. KUBAJ Włodzimierz s. Aleksandra ur. 1900 64/3-14  
1564. KUBASIEWICZ Walenty s. Ignacego ur. 1898 43/1-65  
1568. KUBASZYK Konstanty s. Jana ur. 1890 55/1-21  
1569. KUBERCZYK Władysław s. Franciszka ur. 1884 55/4-37  
1572. KUBIAKOWSKI Jan s. Karola ur. 1914 41/1-53  
1570. KUBICKI Piotr s. Piotra ur. 1912 43/2-56  
1571. KUBYSZYN Jan s. Wojciecha ur. 1911 41/3-145  
1628. KUC Andrzej s. Wojciecha ur. 1876 72/2-5  
1629. KUC Franciszek s. Jakuba ur. 1915 55/2-34  
1623. KUCHARIEWICZ Jadwiga c. Witolda ur. 1903 43/3-41  
1624. KUCHARSKI Zygmunt s. Władysława ur. 1889 55/2-36  
1627. KUHCIAK Andrzej s. Michała ur. 1898 56/1-43  
1625. KUHTA Andrzej s. Tichona ur. 1912 65/1-10  
1626. KUHTA Jan s. Nikifora ur. 1921 43/1-14  
1630. KUCIŃSKI Stanisław s. Antoniego ur. 1901 64/2-45  
1631. KUCKIEWICZ Wiktor s. Narcyza ur. 1877 66/1-100  
1632. KUCZER Aleksander s. Jana ur. 1881 56/1-86  
1633. KUCZYNIC Jan s. Grzegorza ur. 1899 66/3-64  
1634. KUCZYŃSKI Kazimierz s. Jana ur. 1884 41/3-100  
1635. KUCZYŃSKI Teofil s. Floriana ur. 1894 66/1-7  
1573. KUDELKO Jan-Józef s. Wiktora ur. 1907 72/1-76  
1574. KUDYSZ Ozjasz s. Dawida ur. 1908 42-295  
1581. KUKLA Antoni s. Andrzeja ur. 1900 66/1-45  
1582. KUKLA Antoni s. Franciszka ur. 1899 65/2-9  
1583. KUKURUDZA Gawrył s. Iwana ur. 1900 66/2-85



1587. KULBAKA (KULIBAKA) Piotr s. Wasyla ur. 1919	56/2-32
1596. KULCZYCKI Arseniusz s. Jana ur. 1908	67/2-27
1598. KULCZYCKI Roman-Julian s. Wasyla ur. 1908	41/1-29
1599. KULCZYCKI Stefan s. Floriana ur. 1886	43/1-27
1597. KULCZYCKI Zdzisław s. Włodzimierza ur. 1898	71/2-80
1584. KULESZ(A) Grigorij s. Fiodora ur. 1884	43/2-18
1586. KULESZ(A) Józef s. Jana ur. 1901	67/2-60
1585. KULESZ(A) Leon s. Afanasija ur. 1899	54/3-3
1590. KULIK Feliks s. Włodzimierza ur. 1898	55/1-82
1588. KULIK Szymon s. Andrzeja ur. 1896	65/1-59
1589. KULIK Stefan s. Porfirego ur. 1913	43/2-54
1591. KULIKOWSKI Marcelli s. Franciszka ur. 1893	56/2-40
1593. KULINIAK Włodzimierz s. Stefana ur. 1911	65/3-49
1592. KULINOWSKI Stefan s. Michała ur. 1879	71/2-65
1594. KULMAN Tadeusz s. Antoniego ur. 1907	42-67
1595. KULPACZ Matwiej s. Piotra ur. 1898	41/3-64
1600. KUMALSKI Józef s. Juliana ur. 1892	71/2-39
1601. KUMANICKA Stefania c. Antoniego ur. 1913	42-66
1602. KUMING Andrzej s. Jana ur. 1896	67/2-57
1604. KUNC Władysław s. Antoniego ur. 1889	71/1-67
1603. KUNICKI Filip s. Stanisława ur. 1891	71/2-44
1608. KUPCZYK Franciszek s. Józefa ur. 1897	43/1-4
1609. KUPCZYK Jan s. Jana ur. 1891	57/1-46
1606. KUPIEC Eli s. Jankiela ur. 1920	41/3-120
1605. KUPIEC Jan s. Pawła ur. 1888	65/2-3
1607. KUPIŃSKI Jan s. Jana ur. 1890	66/1-12
1610. KURA Feliks s. Antoniego ur. 1901	65/2-12
1617. KURC Gustaw s. Jana ur. 1902	41/2-55
1618. KURC Siemion s. Mariana ur. 1868	55/1-99
1611. KUREK Karol s. Piotra ur. 1895	55/5-27
1619. KURIATA Julian s. Floriana ur. 1900	43/3-42
1615. KURKO Michał s Andrzeja ur. 1909	64/3-34

1616. KURMANOWICZ Józef s. Władysława ur. 1887	57/1-63
1612. KURYK Michał s. Wincentego ur. 1894	66/2-51
1613. KURYLENKO Michał s. Prokofija ur. 1885	64/1-28
1614. KURYŁOWSKI Michał s. Jana ur. 1897	64/3-12
1620. KUSIBA Jan s. Andrzeja ur. 1893	41/2-29
1621. KUSIŃSKI Bolesław s. Jakuba ur. 1907	41/2-30
1637. KUSZNER Mikołaj s. Teodora ur. 1906	67/2-22
1636. KUSZNIEWICZ Julian s. (...?) ur. 1896	64/1-16
1622. KUT Władysław s. Michała ur. 1899	57/2-8
1576. KUZNIEC Efraim-Jokiel s. Mordki ur. 1881	66/1-74
1575. KUŻEJ Franciszek s. Jana ur. 1882	41/1-34
1577. KUŻMA Paweł s. Józefa ur. 1899	67/2-99
1580. KUŻMICZ Jan s. Jana ur. 1882	71/1-1
1578. KUŻMIŃSKI Stanisław s. Jana ur. 1890	43/1-53
1579. KUŻMIŃSKI Tadeusz s. Bolesława ur. 1903	42-176
1264. KWAŚNIEWSKI Mieczysław s. Walentego ur. 1910	43/3-27
1263. KWAŚNY Seweryn s. Jana ur. 1902	66/1-8
1269. KWATERNIAK Mieczysław Franciszek s. Eljasza ur. 1913	56/1-27
1265. KWEST Jan s. Jana ur. 1885	55/3-60
1270. KWIATKOWSKI Ilja s. Antoniego ur. 1901	57/2-54
1274. KWIATKOWSKI Jan s. Wojciecha ur. 1899	56/1-28
1271. KWIATKOWSKI Stanisław s. Jana ur. 1896	56/3-109
1272. KWIATKOWSKI Stanisław Ignacy s. Feliksa ur. 1899	66/2-45
1273. KWIATKOWSKI Tadeusz s. Stanisława ur. 1894	66/2-47
1267. KWIECIEN Władysław s. Jana ur. 1894	43/2-10
1266. KWIECIŃSKI Denis s. Franciszka ur. 1907	42-117
1268. KWOCZAK Zygmunt s. Karola ur. 1902	57/3-13
1766. LABRIT Berl s. Mojżesza ur. 1908	67/2-1
1780. LACHOWICZ Bolesław s. Marcina ur. 1910	56/3-117
1781. LACHOWICZ Franciszek s. Tomasza ur. 1898	71/1-69

1782. LACHOWICZ Jan s. Antoniego ur. 1902	67/2-62
1768. LAKS Józef s. Eliasza ur. 1885	71/1-13
1767. LALUCHOWSKI Leon s. Adama ur. 1911	56/1-80
1770. LANDOW Henryk s. Leona ur. 1877	64/1-47
1652. LANG Rudolf s. Rudolfa ur. 1880	55/5-29
1769. LANG Szaja s. Lejba ur. 1894	57/3-39
1773. LASKA Gabriel s. Jana ur. 1898	43/1-33
1774. LASKO Julian s. Marcina ur. 1892	55/4-1
1776. LASKOWSKI Konstanty s. Teofila ur. 1901	43/2-22
1779. LASKOWSKI Leon s. Wiktora ur. 1900	71/1-70
1775. LASKOWSKI Władysław s. Ignacego ur. 1895	65/2-57
1777. LASOTA Władysław s. Jana ur. 1900	42-210
1778. LATOSZEK Stefan s. Michała ur. 1899	42-172
1655. LAUBER Fajwel s. Salomona ur. 1908	64/1-53
1660. LEBENSART Lew s. ? Franciszka ur. 1900	57/2-65
1688. LECH Józef s. Jana ur. 1909	56/3-29
1674. LECHOWICZ (LEGOWICZ) Stanisław s. Adama ur. 1902	65/1-92
1689. LECINA Mikołaj s. Piotra ur. 1886	64/1-2
1675. LEDOCHOWSKI Aleksander s. Michała ur. 1880	41/3-202
1679. LEGRUBER Jan s. Mariana ur. 1910	42-21
1676. LEJ Władysław s. Józefa ur. 1895	57/1-92
1673. LEKKI (LEGKI) Jan s. Antoniego ur. 1904	41/2-71
1677. LELIWA Franciszek s. Jana ur. 1886	67/2-66
1678. LEMAŃSKI Kazimierz s. Stanisław ur. 1910	56/1-58
1682. LENCZNER Aleksander s. Kazimierza ur. 1898	57/2-61
1681. LENKIEWICZ Edward s. Witolda ur. 1912	41/3-189
1680. LENIW Wasyl s. Siemiona ur. 1913	56/2-81
1683. LEONARSKI Józef s. Józefa ur. 1893	71/1-71
1684. LESIW Stefan s. Wasyla ur. 1893	64/1-20
1685. LESKI Michał s. Jana ur. 1901	41/2-33
1687. LESOWSKI Adam s. Michała ur. 1907	42-25
1691. LESZCZYŃSKI Antoni s. Antoniego	42-337

1692. LESZCZYŃSKI Włodzimierz /Władysław/* s. Aleksandra ur. 1887	65/1-63
1690. LESZNER Wacław s. Józefa 1908	65/1-53
1686. LEŚNIAK Włodzimierz s. Grzegorza ur. 1899	56/1-30
1661. LEW Hersz s. Berka ur. 1886	57/1-133
1662. LEWAK Antoni s. Józefa ur. 1889	71/1-50
1663. LEWANDOWSKI Antoni s. Jana ur. 1904	57/3-41
1666. LEWANDOWSKI Czesław s. Wicentego ur. 1899	55/3-35
1667. LEWANDOWSKI Edward s. Ignacego ur. 1895	57/3-43
1665. LEWANDOWSKI Piotr s. Łukasza ur. 1882	43/1-1
1664. LEWANDOWSKI Wincenty s. Stefana ur. 1891	42-285
1672. LEWCZANOWSKA Helena c. Karola ur. 1881	43/3-37
1668. LEWENSZTEJN Izydor s. Ozjasza ur. 1880	56/2-27
1669. LEWICKI Walenty s. Kazimierza ur. 1898	55/4-26
1670. LEWICKI Wasyl s. Aleksandra ur. 1884	56/2-61
1671. LEWKOWICZ Antoni s. Grzegorza ur. 1915	55/2-72
1715. LICHWA Mikołaj s. Piotra ur. 1894	56/2-7
1695. LIDUCH Stefan s. Dymitra ur. 1898	72/2-73
1694. LIGNARSKI Jan s. Romana ur. 1903	64/2-1
1696. LINBERGER Wilhelm s. Bernarda ur. 1891	57/2-53
1697. LINDE Mieczysław s. Franciszka ur. 1868	55/5-1
1698. LINDER Szymon s. Salomona ur. 1890	42-69
1699. LINIEWICZ Stanisław s. Franciszka ur. 1891	42-110
1700. LIPART Kazimierz s. Jana ur. 1881	55/4-57
1701. LIPIŃSKI Adam s. Stanisława ur. 1899	42-40
1703. LIPIŃSKI Józef s. Aleksandra ur. 1900	57/1-41
1702. LIPIŃSKI Tadeusz s. Joachima ur. 1897	66/1-90
1705. LIPSKI Stefan s. Leonarda ur. 1887	43/1-50
1706. LIPSKI Tadeusz s. Ludwika ur. 1897	41/3-218
1704. LIPSKI Władysław s. Kazimierza ur. 1891	41/3-6
1707. LIS Antoni s. Dionizego ur. 1895	43/1-17
1708. LIS Bronisław s. Jana ur. 1889	71/1-64
1709. LIS Ludwik s. Wincentego ur. 1882	71/1-68

\* tak w oryginale

1711. LISICA Teofil s. Antoniego ur. 1894	65/2-41
1710. LISIK Tomasz s. Andrzeja ur. 1897	55/1-83
1714. LITECKI Wasyl s. Andrzeja ur. 1905	64/1-14
1713. LITWORA Józef s. Jana ur. 1888	66/2-91
1693. LIWSZYC Icek s. Lejzora ur. 1909	66/1-80
1733. LORENZ (LORENC) Bronisław s. Leona ur. 1899	66/2-92
1758. LORET Stanisław s. Michała ur. 1892	64/1-100
1760. LUBACZEWSKI Józef s. Franciszka ur. 1902	66/1-40
1759. LUBAŃSKI Stefan s. Andrzeja ur. 1901	66/2-93
1762. LUBIAK Witold s. Bolesława ur. 1905	43/3-24
1763. LUBIENIECKI (LUBIANIECKI) Tadeusz s. Szymona ur. 1909	57/2-62
1761. LUBIŃSKI Władysław s. Ludwika ur. 1903	65/3-22
1764. LUTINGER Iza c. ? Maurycyego ur. 1900	41/1-5
1765. LUTOMIRSKI Tadeusz s. Wacława ur. 1905	41/3-230
1646. ŁABĘDZKI Ludwik s. Feliksa ur. 1884	71/1-38
1647. ŁABĘDZKI Włodzimierz s. Adama ur. 1898	55/4-3
1656. ŁACH Pawło s. Prokopa ur. 1894	56/2-89
1657. ŁACH Stanisław s. Jana ur. 1897	43/2-88
1658. ŁACIEK Dominik s. Antoniego ur. 1913	57/1-75
1648. ŁADA Józef s. Stanisława ur. 1897	57/1-42
1771. ŁANIEWSKI Alfred s. Stanisława ur. 1889	71/1-42
1772. ŁANIEWSKI Ludwik s. Stanisława ur. 1892	42-417
1651. ŁANIEWSKI Piotr s. Jeremiasza ur. 1897	43/2-42
1653. ŁAŃCUCKI Aleksander s. Leopolda ur. 1914	56/1-68
1654. ŁAPA Franciszek s. Ignacego ur. 1887	65/2-14
1659. ŁASZEWSKI Jan Albert s. Ludwika ur. 1901	41/3-27
1649. ŁAZARUK Charłampij s. Antoniego ur. 1901	64/1-13
1650. ŁAZOREK Stefan s. Dymitra ur. 1916	64/1-15
1728. ŁĄCZYŃSKI Antoni s. Mariana ur. 1900	42-286
1717. ŁOBACZEWSKI Bolesław s. Józefa ur. 1904	57/1-129

1718. ŁOBACZEWSKI Wawrzyniec s. Erazma ur. 1875	55/5-30
1716. ŁOBAZA Józef s. Jana ur. 1909	55/3-18
1719. ŁOBOS Józef s. Jana ur. 1917	65/3-92
1722. ŁODZIŃSKI Mieczysław s. Felicjana ur. 1887	56/1-71
1721. ŁOGOZA Roman s. Stefana ur. 1919	67/2-19
1720. ŁOGINOW Aleksander s. Fiodora ur. 1893	42-97
1725. ŁOJK Ludwik s. Jana ur. 1904	56/3-110
1726. ŁOMANIUK Fiodor s. Grigorija ur. 1908	41/3-86
1727. ŁOMIŃSKI Włodzimierz s. Jana ur. 1895	56/2-82
1729. ŁOPADCZAK Teodor s. Gawryły ur. 1904	56/1-62
1730. ŁOPATNIK Jakub s. ? Isara ur. 1908	41/3-122
1731. ŁOPUSIEWICZ Marcin s. Jana ur. 1897	41/3-195
1732. ŁOPUSZAŃSKI Jan s. Andrzeja ur. 1911	56/2-83
1734. ŁOTOCKI Nikifor s. Antoniego ur. 1892	43/2-89
1723. ŁOZIŃSKI Witold s. Mariana ur. 1909	41/2-35
1724. ŁOZOWOJ Andrzej s. Pawła ur. 1896	71/1-33
1735. ŁUBIEŃSKI Jan-Artur s. Damazego ur. 1888	43/2-63
1754. ŁUCIK Marek s. Jona ur. 1911	66/3-47
1756. ŁUCIUK Siergiej s. Iwana ur. 1921	43/1-2
1755. ŁUCUK Antoni s. Konrada ur. 1899	43/2-61
1757. ŁUCZ Bolesław s. Wasyla ur. 1900	43/2-5
1739. ŁUKANIUK Michał s. Stefana ur. 1905	67/2-20
1742. ŁUKASIAK Lucjan s. Stanisława ur. 1898	42-163
1740. ŁUKASIEWICZ Anatol s. Juliana ur. 1880	55/5-41
1741. ŁUKASIK Jan s. Walentego ur. 1904	66/1-47
1745. ŁUKASZ (ŁUKIESZ) Edward s. Franciszka ur. 1906	65/3-12
1743. ŁUKASZEWSKI Feliks s. Antoniego ur. 1890	42-279
1744. ŁUKASZUK Charyton s. Nikifora ur. 1888	67/2-14
1749. ŁUKOMSKI Stanisław s. Antoniego ur. 1901	66/1-48
1750. ŁUKOMSKI Stanisław s. Jana ur. 1919	66/1-49
1737. ŁUKOWIECKI Zenon s. Waleriana ur. 1871	55/2-79
1746. ŁUKOWSKI Bolesław s. Michała ur. 1885	66/1-89
1747. ŁUKOWSKI Bronisław s. Jana ur. 1892	55/2-14

1738. ŁUKOWSKI (ŁUKAWSKI) Piotr s. Jana ur. 1907	55/1-24
1748. ŁUKOWSKI Wincenty s. Józefa ur. 1890	43/1-97
1736. ŁULEN Wasyl s. ? Joachima ur. 1902	65/3-48
1751. ŁUNCZYŃSKI Jan s. Antoniego ur. 1901	43/1-30
1753. ŁUNJEW Fiodor s. Fiodora ur. 1905	65/3-47
1752. ŁUSKA Franciszek s. Marcina ur. 1900	41/2-67
1712. ŁYSIUK Prochor s. Iwana ur. 1898	57/2-74
1894. MACH Franciszek s. Jakuba ur. 1896	65/3-134
1895. MACHACZEK Marian s. Józefa ur. 1887	56/3-42
1899. MACHCIEWICZ Mieczysław s. Stanisława ur. 1894	66/1-91
1896. MACHNIKOWSKI Teofil s. Teofila ur. 1903	42-244
1897. MACHNIUK Wasyl s. ? Justyna ur. 1895	65/1-10
1898. MACHOWSKI Kazimierz s. Stanisława ur. 1909	64/2-72
2009. MACIEJEWSKI (MOCZIJEWSKI) Stanisław s. Józefa ur. 1885	67/2-63
1901. MACIELUCH Franko s. Tomasza ur. 1915	64/1-85
1900. MACIEŁOWSKI Kazimierz s. Juliusza ur. 1903	56/3-30
1902. MACIESZEK Władysław s. Józefa ur. 1900	65/2-16
1903. MACIJEWICZ Mikołaj s. Dymitra ur. 1897	57/3-47
1908. MACIUK Andrzej s. Maksyma ur. 1901	41/1-23
1886. MACIUREK (MATJUREK) Józef s. 1901	42-254
1904. MACKIEWICZ Marcin s. Jana ur. 1897	71/1-77
1907. MACNER Stanisław s. Klemensa ur. 1889	55/4-32
1905. MACNER Włodzimierz s. Klemensa ur. 1893	56/3-84
1906. MACUTKIEWICZ Edward s. Józefa ur. 1909	71/1-21
1910. MACZUBA Józef s. Wincentego ur. 1892	64/3-81
1909. MAĆKOWIAK (MACZKOWIAK) Franciszek s. Antoniego ur. 1911	43/1-67
1986. MADEJA (MODEJA) Stanisław s. Ludwika ur. 1892	41/3-214
1783. MADEJSKI Wacław s. Jana - Aleksandra ur. 1875	66/1-20

1808. MAISI Józef s. Wojciecha ur. 1889	57/1-39
1807. MAJBA Piotr s. Dionizego ur. 1886	71/1-11
1810. MAJCHER Jan s. Michała ur. 1909	42-367
1812. MAJCHERCZAK Stanisław s. Jana ur. 1890	41/3-17
1811. MAJCHERCZAK Stanisław s. Walentego ur. 1898	42-358
1813. MAJCHROWICZ Aleksander s. Marcina ur. 1895	42-416
1814. MAJCZAK Ignacy-Leon s. Józefa ur. 1903	56/1-32
1790. MAJER Cheim Lejb s. Józefa ur. 1884	65/3-61
1789. MAJER Uszer s. Nusyma ur. 1900	64/1-52
1784. MAJEWICZ Wojciech s. Piotra u. 1907	65/3-17
1788. MAJEWSKI Franciszek s. Władysława ur. 1883	64/3-36
1785. MAJEWSKI Jan s. Ignacego ur. 1891	66/1-21
1786. MAJEWSKI Józef s. Jana ur. 1896	55/1-25
1787. MAJEWSKI Zygmunt s. Józefa ur. 1898	66/2-94
1809. MAJSTERKIEWICZ Bolesław s. Jana ur. 1897	66/1-15
1815. MAKAR Aleks s. Piotra ur. 1890	55/2-78
1816. MAKAREWICZ Jan s. Wincentego ur. 1915	57/2-5
1817. MAKAREWICZ Kazimierz s. Emanuela ur. 1904	64/1-95
1818. MAKAREWICZ Piotr s. Piotra ur. 1900	64/3-66
1819. MAKAROWSKI Jemielian s. Fomy ur. 1907	64/3-67
1820. MAKOWIECKI Zbigniew s. Wiktora ur. 1910	71/1-25
1822. MAKSIMUK Wasyl s. Iwana ur. 1911	65/1-36
1821. MAKSYMOWICZ Wiktor s. Antoniego ur. 1897	67/2-53
1823. MAKUCH Rudolf Wincenty s. Michała ur. 1900	55/2-17
1839. MALAGA Stefan s. Józefa ur. 1896	65/2-15
1837. MALCER Majer Lejb s. Hersza ur. 1903	41/3-124

1836. MALCER Markus-Majer s. Mojżesza ur. 1887	41/2-51
1838. MALCZEWSKI Stanisław s. Kazimierza ur. 1914	57/1-99
1825. MALENDYŃSKI Kazimierz Tadeusz s. Szymona ur. 1915	55/3-69
1830. MALICKI Lucjan s. Michała ur. 1873	55/2-6
1826. MALIGOŁOWKA Matwiej s. Michała ur. 1892	57/1-38
1827. MALINOWSKI Andrzej s. Antoniego ur. 1892	41/3-66
1828. MALINOWSKI Leon s. Leona ur. 1889	57/1-74
1829. MALINOWSKI Piotr Józef s. Władysława ur. 1870	55/2-15
1833. MALKIEWICZ Antoni s. Józefa ur. 1897	55/2-39
1834. MALKIEWICZ Stanisław s. Wawrzyńca ur. 1910	57/2-52
1835. MALKO Kazimierz s. Franciszka ur. 1906	55/2-4
1824. MAŁACHOWSKI Ryszard s. ? Tadeusza ur. 1892	41/1-61
1832. MAŁKOWSKI Stanisław s. Józefa ur. 1884	55/2-16
1831. MAŁYSZEWSKI Władysław s. Kornela ur. 1890	66/2-19
1840. MAMCZYC Witold s. Adolfa ur. 1897	65/2-52
1842. MANTAJ Stefan s. Edwarda ur. 1910	41/3-174
1868. MARCINIAK Stanisław s. Andrzeja ur. 1909	71/1-26
1867. MARCINIAK (MARCZENIAK) Stanisław s. Józefa ur. 1894	41/3-187
1866. MARCINKOWSKI (MARCZENKOWSKI) Iwan s. Sawy ur. 1899	43/3-4
1864. MARCIUK Iwan s. Dymitra ur. 1908	41/1-22
1869. MARCZEWSKI Grzegorz s. Władysława ur. 1902	66/1-51
1871. MARCZUK Andrzej s. Jana ur. 1909	41/3-76
1870. MARCZYŃSKI Michał s. Ludwika ur. 1889	55/1-84
1845. MARECZEK Jan s. Karola ur. 1897	55/4-27
1844. MAREK Józef s. Józefa ur. 1899	65/3-72

1843. MARGULIS Izaak s. Samsona ur. 1911	55/2-95
1997. MARGULIS (MORGULIS) Józef s. Srula ur. 1908	64/3-50
1847. MARKIEWICZ Aleksander s. Wasyla ur. 1908	41/3-112
1848. MARKIEWICZ Jan s. Jana ur. 1891	55/2-26
1849. MARKIEWICZ Jan s. Karola ur. 1895	65/1-66
1851. MARKIEWICZ Józef Klemens s. Stanisława ur. 1901	55/2-40
1850. MARKIEWICZ Matwiej s. Iwana ur. 1893	56/1-51
1852. MARKOWIEC Wasyl s. Mikołaja ur. 1914	66/3-45
1853. MARKOWSKI Aleksander s. Wawrzyńca ur. 1914	67/2-50
1855. MARKOWSKI Franciszek s. Teodora ur. 1908	42-118
1854. MARKOWSKI Ludwik s. Jana ur. 1895	67/2-73
1856. MARNIK Albin s. Antoniego ur. 1891	43/2-3
1873. MARSZAŁEK Franciszek s. Józefa ur. 1905	42-388
1872. MARSZAŁEK Władysław s. Szymona ur. 1909	42-64
2001. MARSZAŁKOWICZ (MORSZAŁKOWICZ) Kazimierz s. Jana ur. 1895	43/1-34
1863. MARTOS Włodzimierz s. Grzegorza ur. 1878	42-195
1861. MARTYNIAK Olga c. Pawła ur. 1916	71/1-8
1857. MARTYNIEC Jan s. Mikołaja ur. 1883	56/2-96
1858. MARTYNIEC Teodor s. Michała ur. 1893	55/3-17
1860. MARTYNIUK Józef s. Piotra ur. 1902	64/3-56
1859. MARTYNOWICZ Jakub s. Pawła ur. 1879	65/1-11
1862. MARTYSZEWSKI Władysław s. Wincentego ur. 1906	42-162
1865. MARUNIAK Mieczysław s. Antoniego ur. 1900	67/2-64
1846. MARYSIĄK Mikołaj s. Jana ur. 1895	64/3-18
1874. MASALSKI Albert s. Gustawa ur. 1912	57/1-52
1875. MASKIEWICZ Stefan s. Władysława ur. 1912	57/1-53
1876. MASKOWICZ Eugeniusz s. Andrzeja ur. 1897	41/3-241
1877. MASŁOW Mikołaj s. Wasyla ur. 1880	43/2-92

1880. MASONSKI Jan s. Wacława ur. 1886	55/2-99
1878. MAŚLAK Andrzej s. Józefa ur. 1900	43/1-8
1879. MAŚLANKO Bencion s. Abrama ur. 1906	66/1-79
1884. MATEJCZUK Jan s. Jakuba ur. 1912	65/1-34
1883. MATEJSKI Kazimierz s. Jana ur. 1881	55/4-58
1885. MATENKO Józef s. Pawła ur. 1896	42-116
1893. MATJAS Wincenty s. Jana ur. 1901	42-271
1887. MATLUK Michał s. Jana ur. 1899	42-365
1888. MATUSEK Jan s. Franciszka ur. 1898	42-204
1889. MATUSIK Michał s. Franciszka ur. 1903	67/2-65
1892. MATUSZEK Jan s. Jakuba ur. 1892	55/5-39
1890. MATUSZEWSKI Kazimierz s. Antoniego ur. 1920	66/1-50
1891. MATUSZEWSKI Stanisław s. Ignacego ur. 1876	41/2-56
2006. MATWIEJCZUK (MOTWIEJCZUK) Matwiej s. Włodzimierza ur. 1899	43/1-96
1881. MATWIEJEW Wasyl s. Michała ur. 1906	67/2-21
1882. MATWIJAS Roman s. Safrona ur. 1903	65/3-52
1806. MAZIAK Adam s. Jana ur. 1900	66/1-95
1791. MAZUR Adam s. Kazimierza ur. 1899	64/2-48
1794. MAZUR Ignacy s. Michała ur. 1898	41/1-38
1793. MAZUR Jan s. Jana ur. 1914	55/1-4
1800. MAZUR Jan s. Mojżesza ur. 1903	42-299
1795. MAZUR Łukasz s. Kazimierza ur. 1898	71/1-72
1796. MAZUR Piotr s. Wasyla ur. 1894	41/3-133
1798. MAZUR Stanisław s. Józefa ur. 1898	71/1-74
1797. MAZUR Stanisław s. Wojciecha ur. 1895	56/1-31
1799. MAZUR Teofil s. Jana ur. 1883	55/5-40
1792. MAZUR Włodzimierz s. Samuela ur. 1908	66/2-96
1805. MAZURCZAK Michał s. Jana ur. 1894	71/1-34
1801. MAZUREK Dominik s. Jakuba ur. 1881	65/1-8
1802. MAZUREK Józef s. Franciszka ur. 1895	55/1-85
1803. MAZURKIEWICZ Dymitr s. Jana ur. 1900	65/3-68
1804. MAZUROK Michał s. Klima ur. 1906	41/3-138
1994. MAĆZKA (MONCZKA) Julian s. Antoniego ur. 1901	66/1-22

1992. MAKA (MONKA) Stanisław s. Stefana ur. 1890	71/1-73
1911. MEDEL Mikołaj s. Wojciecha ur. 1889	65/3-107
1913. MEJER Andrzej s. Jana ur. 1893	42-179
1918. MELCER Ajzyk s. Moszka ur. 1908	41/2-70
1919. MELCER Łazarz s. Moszka-Dawida ur. 1897	41/2-61
1920. MENDALEK Jan s. Jana ur. 1896	66/3-46
1921. MENKES Stella c. Józefa lat 49 *	41/1-4
1922. MENTEL Jan s. Andrzeja ur. 1909	67/2-48
1923. MERESZCZOWSKI Stanisław s. Michała ur. 1911	64/2-71
1956. MICHAJLISZEN Józef s. Ilji ur. 1914	57/3-40
1957. MICHAJŁOW Leonid s. Dymitra ur. 1885	43/2-90
1958. MICHAJŁOWICZ Józef s. Kazimierza ur. 1899	43/1-55
1959. MICHAJŁOWSKI Stanisław s. Stanisława ur. 1893	41/3-13
1970. MICHALAK Stanisław Jan s. Ignacego ur. 1913	41/3-164
1969. MICHALAK Wiktor s. Mateusza ur. 1896	43/3-48
1968. MICHALCZUK Franciszek s. Jana ur. 1893	41/3-159
1967. MICHALCZUK Lew s. Iwana ur. 1889	56/2-15
1961. MICHALEC Stanisław s. Kazimierza ur. 1891	43/2-34
1960. MICHALEWSKI Edward s. Franciszka ur. 1893	65/1-79
1966. MICHALSKI Czesław s. Józefa ur. 1895	41/2-45
1962. MICHALSKI Józef s. Antoniego ur. 1897	56/1-63
1964. MICHALSKI Stanisław s. Józefa ur. 1909	57/2-51
1965. MICHALSKI Stefan s. Jana ur. 1898	43/1-100
1963. MICHALSKI Zygmunt s. Michała ur. 1906	56/1-87
1971. MICHNER Franciszek s. Michała ur. 1892	65/1-61
1972. MICHNIAK Tadeusz s. Wojciecha ur. 1900	64/3-17
1973. MICHOWICZ Stefan s. Feliksa ur. 1908	65/1-78
1974. MICZKOWSKI Leon s. Władysława ur. 1892	64/2-59
1975. MICZNIK Mendel s. Józefa ur. 1891	66/1-61
1914. MIEDENŃCZUK Metody s. Sawy ur. 1902	65/1-35
1912. MIEDOŃ Ludwik s. Jana ur. 1896	65/3-71

\* tak w oryginale

1915. MIELECKI Andrzej s. Stanisława ur. 1917 42-321  
 1916. MIELNIK Daniło s. Timofieja ur. 1898 41/3-137  
 1917. MIELNIK Iwan s. Piotra ur. 1882 57/1-122  
 1924. MIGAS Mikołaj s. Jana ur. 1905 42-22  
 1925. MIGŁOWIEC Ilja s. Pawła ur. 1897 41/3-136  
 1926. MIGOCKI Stefan s. Mikołaja ur. 1899 64/1-83  
 1927. MIGUŁKA Józef s. Karola ur. 1880 65/3-35  
 1930. MIKITIUK Mirosław s. Józefa ur. 1910 64/1-84  
 1931. MIKOŁAJCZAK Kazimierz s. Jana ur. 1897 43/1-42  
 1932. MIKROWICZ Franciszek s. Władysława ur. 1893 55/2-10  
 1934. MIKSZU Julian s. Andrzeja ur. 1915 41/3-172  
 1933. MIKUSZEWSKI Władysław s. Jana ur. 1904 71/1-43  
 1942. MILCZANOWSKI Stanisław s. Józefa ur. 1906 42-125  
 1943. MILCZAREK Jan s. Jakuba ur. 1901 41/3-94  
 1939. MILDER Abram s. Chaima ur. 1893 66/1-64  
 1940. MILDER Hersz s. Chaima ur. 1888 66/1-63  
 1941. MILDER Majer s. Chaima ur. 1890 66/1-62  
 1935. MILEWSKI Jan s. Antoniego ur. 1900 65/2-62  
 1937. MILEWSKI Jan s. Dionizego ur. 1909 66/1-14  
 1936. MILEWSKI Piotr s. Mateusza ur. 1876 41/2-57  
 1938. MILINIEWICZ Michał s. Mikołaja ur. 1899 64/1-33  
 1944. MINKACZ Aleksy s. Jana ur. 1906 56/3-31  
 1945. MINTUS Karol s. Jana ur. 1902 56/3-77  
 1946. MIRNY Wiktor s. Seweryna ur. 1888 55/4-81  
 1947. MIRONIUK Kirył s. Nikity ur. 1895 41/3-114  
 1948. MIRONIUK Mikołaj s. Kiryła ur. 1919 66/3-28  
 1949. MIRTYŃSKI Zygmunt s. Piotra ur. 1892 41/2-9  
 1950. MISAK Stiepan s. Akima ur. 1912 56/1-54  
 1980. MISZCZUK Maria c. Andrzeja ur. 1920 42-171  
 1978. MISZNIK Jan s. Jana ur. 1884 43/1-90  
 1979. MISZORA Franciszek s. Antoniego ur. 1893 41/3-191  
 1952. MIŚKO Stanisław s. Franciszka ur. 1911 42-273  
 1953. MIŚKOW Witold s. Zygmunta ur. 1899 55/4-83

1954. MITAN Czesław s. Karola ur. 1903 55/2-5  
 1955. MITELMARK-KUPFERWASER Benjamin s. Nusyma ur. 1909 41/1-10  
 2026. MIUK Marian s. Ferdynanda ur. 1885 55/4-31  
 1951. MIZER (MISER) Stanisław s. Jana ur. 1905 41/1-75  
 1929. MIZOCKI Wasyl s. Mikołaja ur. 1882 41/3-108  
 1981. MŁODNICKI Julian s. Karola ur. 1887 71/1-20  
 1976. MOCZULSKI (MICZULSKI) Kazimierz s. Józefa ur. 1902 67/2-68  
 1983. MOGILEWSKI Jakub s. Marka ur. 1889 41/3-119  
 1984. MOGILNICKI Antoni s. Władysława ur. 1884 41/3-144  
 1985. MOGILNICKI Jeremiasz s. Antoniego ur. 1912 41/3-151  
 1988. MOJSIEJUK Włodzimierz s. (...?) ur. 1897 42-107  
 1989. MOLAŃSKI Antoni s. Jana ur. 1892 43/1-58  
 1991. MONACH Antoni s. Hilarego ur. 1897 41/3-140  
 1841. MONACHIEWICZ (MANACHIEWICZ) Franciszek s. Stanisława ur. 1908 57/3-53  
 1990. MONASTYRSKI Józef s. Karola ur. 1895 56/2-8  
 1993. MONKIEWICZ Alfred s. Leonarda ur. 1881 42-18  
 1995. MONSZTAŃ Siulim s. Józefa ur. 1911 55/2-96  
 1996. MORAWA Jan s. Pawła ur. 1886 41/3-131  
 1998. MORECKI Iwan s. Fiodora ur. 1899 56/2-97  
 2000. MOROSZEK Tomasz s. Jana ur. 1899 64/3-16  
 1999. MOROZIAN-MOROZIUK Dymitr s. Iwana ur. 1911 66/3-29  
 2002. MORSZCZYNA Fabjan s. Tymoteusza ur. 1899 43/1-72  
 2003. MOSKALSKI Julian s. Marcina ur. 1900 56/3-8  
 2004. MOSKWA Teodor s. Daniela ur. 1879 64/1-4  
 2005. MOSTOWOJ Marian s. Stefana ur. 1891 55/4-67  
 2010. MOSZARA Józef s. Michała ur. 1891 57/2-60  
 2011. MOSZENKO Foma s. Iwana ur. 1885 42-309  
 2013. MOSZYŃSKI Tadeusz s. Gustawa ur. 1878 43/1-3  
 2012. MOSZYŃSKI Witold Włodzimierz s. Józefa ur. 1904 57/2-43

2007. MOTTEL Mikołaj s. Józefa ur. 1905 55/3-75  
2008. MOTYKIEWICZ Adam s. Emiliana ur. 1907 57/1-51  
1987. MOZDERSKI Franciszek s. Teodora ur. 1900 42-209  
1982. MÓWCZYŃSKI Eugeniusz s. Pawła ur. 1895 56/3-111  
2014. MROCZKO Iwan s. Dymitra ur. 1908 71/1-9  
2015. MROCZKO Stanisław s. Michała ur. 1897 42-397  
2016. MRÓWKA (MRUWKO) Piotr s. Szymona ur. 1892 65/3-18  
2017. MRÓZ Stefan s. Józefa ur. 1891 43/1-36  
2023. MUCHOWA Anna c. Jakuba ur. 1897 64/1-86  
2018. MUDRYJ Matwiej s. Gawryły ur. 1890 71/1-10  
2020. MURASIK Józef s. Kazimierza ur. 1895 71/1-22  
2021. MURYN Władysław s. Grzegorza ur. 1893 65/3-51  
2024. MUSIELAK (MUSZALAK) Władysław s. Józefa ur. 1909 43/2-73  
2022. MUSKUS Władysław s. Jakuba ur. 1898 71/1-51  
2025. MUSZYŃSKI Wojciech s. Pawła ur. 1909 43/2-41  
2019. MUZYCZUK Józef s. Siemiona ur. 1887 57/1-40  
1928. MYDLARSKI Piotr s. Józefa ur. 1902 65/3-108  
1977. MYSZKOWSKI Stanisław s. Michała ur. 1890 64/2-60  
2027. NABIEL Stefan s. Władysława ur. 1904 41/2-11  
2041. NACHT Ilja s. (...) ur. 1888 56/2-32  
2036. NADALIŃSKI Stanisław s. Jana ur. 1888 55/3-3  
2037. NADOLSKI Stanisław s. Kaspra ur. 1900 65/2-17  
2032. NAGAJ Józef s. Stanisława ur. 1900 42-401  
2035. NAGÓRNY Andrzej s. Archipa ur. 1914 57/1-115  
2034. NAGRODZKI Józef s. Augusta ur. 1875 41/3-2  
2033. NAHLIK (NAGLIK) Józef s. Karola ur. 1899 41/1-78  
2038. NAJNIC Borys s. Ignacego ur. 1910 43/1-20  
2039. NAŁAPKO Paweł s. Wasyla ur. 1901 66/3-25  
2040. NAŁUKOWOJ Łuka s. Antoniego ur. 1886 56/2-61  
2028. NAWARENSKI Michał s. Wasyla ur. 1896 55/2-27

2031. NAWROCKI Edward s. Leona ur. 1910 41/2-43  
2029. NAWROCKI Konstanty s. Józefa ur. 1907 56/2-9  
2030. NAWROCKI Michał s. Jana ur. 1896 56/2-10  
2053. NEJMAN Antoni s. Henryka ur. 1886 56/1-18  
2054. NEJMAN Radzisław s. Cezarego ur. 1876 41/3-10  
3123. NEJMAN (CHOJMAN) Konstanty s. Konstantego ur. 1888 55/1-97  
2042. NIEBIESZCZAŃSKI Edward s. Franciszka ur. 1905 65/3-93  
2072. NIECHAJ Wiktor s. Ernesta ur. 1895 55/3-78  
2046. NIEDŹWIECKI Walerian s. Karola ur. 1897 55/4-6  
2052. NIEZWIESTNYJ Anatol s. Mikołaja ur. 1896 41/3-55  
2055. NIEMAK Iwan s. Kiryła ur. 1902 42-350  
2056. NIEMANTOWSKI Władysław s. Konstantego ur. 1893 43/2-39  
2067. NIEMIEC Bolesław s. Jana ur. 1901 56/1-78  
2068. NIEMIROWSKI Stefan s. Piotra ur. 1886 57/3-42  
2070. NIEPOŁOŃSKI Ignacy s. Kacpra ur. 1883 55/5-16  
2069. NIEPYTAŁSKI Jan s. Józefa ur. 1895 43/2-55  
2071. NIERUCZEK Kalenik s. Kiryła ur. 1907 41/2-58  
2045. NIEWIADOMSKI Bronisław s. Józefa ur. 1901 71/1-44  
2044. NIEWIAROWSKI (NIEWIEROWSKI) Rudolf s. Bronisława ur. 1898 42-303  
2043. NIEWOLAŃSKI (NIEWALAŃSKI) Tadeusz s. Mikołaja ur. 1893 55/3-53  
2050. NIEZGODA Stanisław s. Karola ur. 1907 56/3-45  
2051. NIEZNAJKO Michał s. Jana ur. 1899 65/3-15  
2048. NIEŹNIK Andrzej s. Konstantego ur. 1905 65/3-46  
2049. NIEŹNIK Roman s. Jana ur. 1906 65/3-44  
2047. NIEŻYŃNIECKI Marian Antoni s. Antoniego ur. 1907 65/3-1  
2074. NIKIEL Włodzimierz s. Konstantego ur. 1906 41/3-207  
2075. NIKIFORCZYN Fiodor s. Mikołaja ur. 1899 67/2-9  
2076. NIKLEWICZ Jan s. Antoniego ur. 1877 65/3-34  
2077. NIKLEWICZ Michał s. Kazimierza ur. 1905 66/1-52  
2078. NIKOŁAJCZUK Mikołaj s. Jana ur. 1889 64/1-30



2106. NOGACKI (NOGATSKI) Grigorij  
s. Dymitra ur. 1911 55/2-69
2107. NORSKI Wiktor s. Maurycego ur. 1872 55/2-2
2096. NOWACZEK Konstanty s. Wincentego  
ur. 1890 71/1-79
2079. NOWAK Aleksander s. Antoniego ur. 1898 65/2-42
2080. NOWAK Emil s. Jana ur. 1903 42-398
2090. NOWAK Franciszek s. Jakuba ur. 1896 71/1-78
2081. NOWAK Ignacy s. Michała ur. 1891 55/4-82
2083. NOWAK Kazimierz s. Józefa ur. 1901 57/3-63
2082. NOWAK Kazimierz s. Karola ur. 1893 64/2-31
2084. NOWAK Ludwik s. Franciszka ur. 1912 57/2-59
2085. NOWAK Nestor s. Jana ur. 1894 42-187
2086. NOWAK Paweł s. Walentego ur. 1914 71/1-27
2088. NOWAK Stanisław s. Antoniego ur. 1890 42-322
2089. NOWAK Stanisław s. Ignacego ur. 1894 41/2-32
2087. NOWAK Szymon s. Jana ur. 1900 66/3-27
2093. NOWAKOWSKI Jerzy s. Piotra ur. 1895 55/3-2
2092. NOWAKOWSKI Jerzy s. Władysława ur. 1906 56/3-3
2091. NOWAKOWSKI Wasyl s. Porfirego ur. 1897 55/2-64
2099. NOWICKI Ilja s. Wasyla ur. 1890 56/2-65
2098. NOWICKI Jan s. Jakuba ur. 1893 42-136
2100. NOWICKI Janusz s. Włodzimierza ur. 1901 55/2-47
2097. NOWIŃSKI Franciszek s. Józefa ur. 1891 43/3-18
2102. NOWODWORSKI Bronisław s. Wiktora  
ur. 1898 43/1-43
2101. NOWOGOŃSKI Ryszard s. Adama ur. 1893 64/2-32
2103. NOWOSAD /SAWICKI/\* Mikołaj  
s. Andrzeja ur. 1919 66/3-26
2094. NOWOSIELSKI Antoni s. Wawrzyńca  
ur. 1897 57/3-61
2104. NOWOSIELSKI Jan s. Jana ur. 1897 66/2-12
2105. NOWOSIELSKI Stanisław s. Józefa  
ur. 1889 64/1-70
2095. NOWOTNY (NOWATNY) Tadeusz  
s. Stanisława ur. 1898 56/3-112
2073. NYDZA Stanisław s. Stefana ur. 1914 42-392

\* tak w oryginale

2103. OBACZ Kacper s. Filipa ur. 1909 57/2-48
2110. OBMIŃSKI Adam s. Władysława ur. 1906 42-293
2111. OBREMSKI Antoni s. Teodora ur. 1901 42-17
2109. OBRZELAN Andrzej s. Hilarego ur. 1896 41/3-139
2121. OBST Jan s. Jana ur. 1888 41/3-1
2181. OCHENDUSZKO Franciszek s. Jana ur. 1897 71/1-83
2183. OCHREMBIEL Andrzej s. Wincentego  
ur. 1895 56/3-102
2182. OCHREMOWICZ Damian s. Jana ur. 1888 56/2-94
2123. ODION Grigorij s. Romana ur. 1895 65/1-15
2124. ODUD Roman s. Aleksego ur. 1880 66/3-70
2122. ODYŃIECKI Stanisław s. Piusa ur. 1883 66/1-92
2121. ODZIEMYK Bolesław s. Michała ur. 1894 43/3-2
2116. OGIEŃ (OGIN) - OGNIEWSKI Jan  
s. Franciszka ur. 1897 67/2-101
2115. OGIERUK Wasyl s. Grigorija ur. 1907 64/1-19
2117. OGOL Paweł s. Stanisława ur. 1894 65/1-95
2119. OGÓREK Henryk s. Franciszka ur. 1893 64/3-20
2120. OGÓREK Ludwik s. Andrzeja ur. 1900 42-65
2118. OGRODNIK (OGORODNIK) Józef s. Pawła  
ur. 1894 64/3-21
2128. OKOŃSKI Marian s. Bolesława ur. 1912 42-328
2130. OKRZTEL (OKSZTEL) Henryk s. Mieczysława  
ur. 1911 42-220
2129. OKSIEJUK Stanisław s. Jana ur. 1899 41/3-180
2146. OLCHOWIECKI Grigorij s. Nikity ur. 1902 64/3-65
2147. OLCHOWSKI Michał s. Fomy ur. 1884 66/3-9
2132. OLEARCZUK Piotr s. Jakuba ur. 1879 55/2-77
2131. OLEARSKI Adam s. Władysława ur. 1900 65/3-36
2142. OLECH Gawryło s. Mojsieja ur. 1900 65/1-33
2144. OLEJARCZYK Stanisław s. Sebastiana ur. 1893 56/1-33
2133. OLEJKO Roman s. Fiodora ur. 1914 64/1-12
2138. OLEJNICZAK Leon s. Bazylego ur. 1905 43/2-50
2136. OLEJNIK Jan s. Józefa ur. 1892 42-251
2137. OLEJNIK Jarosław s. Michała ur. 1908 41/3-142
2134. OLEJNIK Rościsław s. Gabriela ur. 1918 66/3-5
2135. OLEJNIK Stefan s. Mikołaj ur. 1911 64/3-55
2139. OLEKS Marian s. Bronisława ur. 1896 67/2-42

2141. OLEKSIAK Roman s. Jana ur. 1897	42-341
2140. OLEKSIAK Mikołaj s. Prokofija ur. 1903	65/1-32
2143. OLESZCZUK Michał s. Józefa ur. 1912	64/3-54
2145. OLIFIERUK Mikołaj s. Andrzeja ur. 1920	67/2-24
2149. OLSZANIECKA Maria c. Polikarpa ur. 1917	71/1-7
2148. OLSZANOWSKA Aniela c. Władysława ur. 1887	66/1-23
2150. OLSZAŃSKI Aleksander s. Władysława ur. 1893	55/4-84
2152. OMELAN Roman s. Michała ur. 1914	56/3-33
2153. OMELANIUK Aleksander s. Jana ur. 1912	43/2-70
2151. OMELCZUK Jan s. Emiliana ur. 1888	57/1-114
2154. ONUSZKIEWICZ Julian s. Timofieja ur. 1892	67/2-72
2155. OPALIŃSKI Stanisław s. Jana ur. 1891	56/1-35
2156. OPOLSKI Jan s. Wiktora ur. 1887	56/1-88
2158. ORDYNIEC Leon s. Władysława ur. 1893	55/2-59
2157. ORDZYŃSKI Michał s. Jana ur. 1894	55/1-52
2159. ORELECKI Jan s. Mikołaja ur. 1888	56/2-71
2161. ORLEWSKI Stanisław s. Piotra ur. 1902	55/3-79
2162. ORLIK Mieczysław s. Józefa ur. 1901	55/4-68
2163. ORLIK Stanisław s. Wasyla ur. 1898	71/1-82
2164. ORLIKOWSKI Józef s. Jana ur. 1889	57/2-4
2165. ORŁOWSKI Józef s. Jana ur. 1897	43/2-71
2166. ORŁOWSKI Stanisław s. Antoniego ur. 1901	41/3-43
2167. ORNAL Kazimierz s. Marcina ur. 1899	64/3-22
2160. ORZECZOWSKI Edward s. Justyna ur. 1883	42-235
2126. ORZECZOWSKI Stanisław s. Sebastiana ur. 1901	66/1-53
2125. ORZEŁ Jan s. Franciszka ur. 1907	64/2-33
2168. OSIECZKO Dymitr s. Mikołaja ur. 1912	41/1-25
2170. OSIŃSKI Jan s. Józefa ur. 1888	42-418
2169. OSIŃSKI Stanisław s. Jakuba ur. 1897	67/2-106
2171. OSIPOWSKI Aleksander s. Stanisława ur. 1889	55/4-4
2172. OSMÓLSKI Stefan s. Franciszka ur. 1899	56/3-72

2174. OSTAPOWIEC Leon s. Wasyla ur. 1906	66/3-44
2175. OSTASZEWSKI Henryk s. Jana ur. 1909	55/3-19
2176. OSTASZEWSKI Marcelli s. Aleksandra ur. 1889	67/2-105
2177. OSTASZEWSKI Roman s. Kazimierza ur. 1903	41/2-14
2173. OSTAWSKI Piotr s. Stefana ur. 1920	43/1-16
2178. OSTOLSKA Antonia c. Ignacego ur. 1886	66/3-7
3459. OSTOLSKA Helena c. Włodzimierza ur. 1912	66/3-6
2180. OSTRJUK Jan s. Mikołaja ur. 1892	64/1-1
2179. OSTROWSKI Władysław s. Andrzeja ur. 1901	41/1-80
2114. OWCZARCZYK Józef s. Józefa ur. 1905	42-262
2113. OWIERCZYK Wasyl s. Antoniego ur. 1908	41/3-97
2127. OZIEMEK Władysław s. Łazarza ur. 1883	41/3-165
2238. PACEWICZ Jan s. Józefa ur. 1895	b.d.
2237. PACHOWICZ Bronisław-Józef s. Andrzeja ur. 1906	66/1-55
2384. PACIORKIEWICZ Polikarp s. Jakuba ur. 1898	41/2-52
2239. PACNIEWSKI Edmund s. Edwarda ur. 1914	65/1-60
2240. PACZKOWSKI Jakub s. Michała ur. 1904	42-316
2204. PAJĄCZEK Stanisław s. Walentego ur. 1891	56/1-89
2205. PAJ CER Adam - Stanisław s. Leona ur. 1895	56/3-83
2201. PAJEK Wojciech s. Wincentego ur. 1890	65/2-18
2209. PALCEWICZ Józef s. Jana ur. 1895	56/1-20
2206. PALECZNY Adam s. Zygmunta ur. 1906	42-168
2208. PAŁKA Stanisław s. Józefa ur. 1881	55/4-14
2207. PAŁNIENKO Aleksander s. Michała ur. 1889	41/3-87
2348. PAŁUBIŃSKI Karol s. Feliksa ur. 1889	64/3-52
2349. PAŁUCKI Jan s. Juliana ur. 1893	66/2-16
2210. PANACHIDA Jakub s. Włodzimierza ur. 1882	67/2-97
2355. PANASZEK (PONASZEK) Józef s. Walentego ur. 1896	42-61

2212. PANCER Julian s. Michała ur. 1880 57/1-32  
 2214. PANCZENIAK Włodzimierz s. Stanisława ur. 1894 64/2-50  
 2213. PANCZENKO Paweł s. Grigorija ur. 1893 55/2-63  
 2215. PANCZUK Franciszek s. Józefa ur. 1903 42-32  
 2211. PANISZEWSKI Pantelejmon s. Jakuba ur. 1894 41/3-129  
 2217. PANIUŚKO Konstancy s. Siemiona ur. 1904 65/1-7  
 2216. PAŃKOW Michał s. Mikołaja ur. 1914 57/2-75  
 2218. PAPAJ Antoni s. Jana ur. 1911 55/3-70  
 2219. PAPIERKOWSKI Antoni s. Jana ur. 1897 65/3-74  
 2370. PAPROCKI Henryk s. Aleksandra ur. 1911 57/1-79  
 2220. PAPROKAŻ Karol s. Jana ur. 1915 42-87  
 2369. PAPROTNY Zygmunt s. Piotra ur. 1895 41/3-201  
 2221. PARAD Kazimierz s. Marcina ur. 1911 42-382  
 2222. PARAT Henryk s. Stanisława ur. 1895 57/1-37  
 2223. PARAT Leon s. Walentego ur. 1891 56/3-78  
 2225. PARNŻAK Michał s. Ignacego ur. 1913 65/3-128  
 2226. PARTYK Kazimierz s. Józefa ur. 1890 71/1-17  
 2227. PARUBIECKI Jan s. Marcina ur. 1891 42-38  
 2224. PARŻNICKI Florian s. Jana ur. 1914 41/3-143  
 2228. PASALSKI Aleksander s. Włodzimierza ur. 1897 41/2-25  
 2230. PASIECZNY Piotr s. Gawryły ur. 1895 64/1-11  
 2229. PASIEKA Konrad s. ? Jewdokii ur. 1895 57/1-132  
 2374. PASŁAWSKI Stanisław s. Ludwika ur. 1897 65/3-37  
 2377. PASTUSZAK Józef s. Pawła ur. 1899 42-59  
 2231. PASTUSZAK Stanisław s. Józefa ur. 1898 41/3-156  
 2243. PASZKIEL Franciszek s. Ignacego ur. 1893 66/1-54  
 2241. PASZKIEWICZ Jan s. Adolfa ur. 1916 41/1-20  
 2242. PASZKIEWICZ Leon s. Kazimierza ur. 1891 66/2-14  
 2244. PASZKUTSKI Grzegorz s. Mieczysława ur. 1885 55/4-15  
 2232. PATAN Stanisław s. Stanisława ur. 1888 71/1-86  
 2233. PATEJDL Aleksander s. Wacława ur. 1887 55/4-38  
 2234. PATER Bogusław s. Tomasza ur. 1905 55/3-25  
 2236. PAUCH Władysław s. Bolesława ur. 1884 56/1-25

2235. PAULIK Franciszek s. Wincentego ur. 1866 55/2-98  
 2184. PAWEŁKA Abrasim s. Józefa ur. 1910 57/2-31  
 2200. PAWLACZEK Ludwik s. Józefa ur. 1890 43/2-51  
 2199. PAWLAK Ignacy s. Walentego ur. 1889 67/2-78  
 2185. PAWLIK Bronisław s. Franciszka ur. 1903 41/3-186  
 2187. PAWLIK Jacek s. Sylwestra ur. 1879 56/1-55  
 2186. PAWLIK Stanisław s. Jana ur. 1901 64/1-71  
 2189. PAWLIKOWSKI Henryk s. Stanisława ur. 1897 41/3-40  
 2188. PAWLIKOWSKI Henryk s. Wojciecha ur. 1885 56/3-59  
 2190. PAWLISZYN Gustaw s. Jana ur. 1898 55/3-80  
 2196. PAWLUK Michał s. Trofima ur. 1901 41/3-135  
 2195. PAWLUK Wacław s. Jakuba ur. 1911 65/3-131  
 2197. PAWLUKIEWICZ Wasyl s. Kuźmy ur. 1883 66/3-3  
 2198. PAWLUKIEWICZ Władysław s. Mikołaja ur. 1898 42-133  
 2194. PAWLUSIEWICZ Włodzimierz s. Piotra ur. 1883 64/2-64  
 2191. PAWŁOWICZ Stanisław s. Bronisława ur. 1912 43/1-64  
 2192. PAWŁOWSKI Antoni s. Antoniego ur. 1897 64/2-2  
 2193. PAWŁOWSKI Józef s. Wojciecha ur. 1898 42-147  
 2203. PAZDRYJ Eugeniusz s. Michała ur. 1898 71/1-28  
 2202. PAZGAN Stanisław s. Bernarda ur. 1899 56/1-72  
 2245. PEBNIJ Mikołaj s. Gierasima ur. 1887 43/2-93  
 2287. PECEK Kazimierz s. Ignacego ur. 1898 66/2-99  
 2251. PELC Jan s. Tomasza ur. 1888 56/1-19  
 2252. PELCER Chaim s. ? Ozjasza ur. 1903 42-70  
 2253. PELCZER Piotr s. Walentego ur. 1889 57/3-44  
 2254. PELCZERSKI Adam s. Franciszka ur. 1889 71/1-85  
 2255. PELCZARSKI Tomasz s. Jana ur. 1902 71/1-90  
 2256. PELCZER Edward s. Władysława ur. 1911 43/1-60  
 2259. PENSIURAK Włodzimierz s. ? Tomasza ur. 1910 55/2-11  
 2262. PEPREL Dawid s. Srula ur. 1887 66/1-59  
 2265. PEREL Abram - Hersz s. Srula ur. 1892 66/1-60  
 2267. PERETJATKOWICZ Kazimierz s. Adama ur. 18[.]9 57/1-86

2266. PERUCKI Karol s. Franciszka ur. 1895 64/2-61  
 2268. PERUCKI Leopold s. Józefa ur. 1889 65/3-110  
 2290. PESZEK (PIESZEK) Jan s. Wojciecha ur. 1887 64/1-96  
 2271. PETLICKI Władysław s. Jana ur. 1906 65/1-87  
 2275. PETRYCKI Michał s. Bazylego ur. 1896 65/3-109  
 2274. PETRYKOWSKI Tadeusz s. Franciszka ur. 1895 41/2-12  
 2261. PEĆCARSKI (PENCARSKI) Ludwik s. Karola ur. 1886 67/2-70  
 2257. PEŻOWSKI (PENZOWSKI) Aleksy s. Piotra ur. 1893 65/1-9  
 2424. PIASECKI Marian s. Wiktora ur. 1889 55/4-7  
 2300. PIĄTKIEWICZ Stanisław s. Kazimierza ur. 1896 64/2-69  
 2301. PIĄTKOWSKI Eugeniusz s. Mieczysława ur. 1887 71/1-45  
 2302. PIĄTKOWSKI Mieczysław s. Feliksa ur. 1911 41/3-243  
 2286. PIECHOCKI Stefan s. Józefa ur. 1898 65/2-20  
 2423. PIECHOWICZ Michał s. Franciszka ur. 1880 56/1-92  
 2288. PIECUCH Michał s. Jana ur. 1901 42-390  
 2289. PIECZENIK Karol s. Naftalego ur. 1896 55/2-88  
 2246. PEGICZKO Piotr s. Wasyla ur. 1910 54/2-76  
 2247. PIEKARSKI Stanisław s. Eugeniusza ur. 1913 55/3-36  
 2248. PIEKARZ Józef s. Jana ur. 1904 55/3-72  
 2249. PIEKŁO Tadeusz s. Antoniego ur. 1909 65/1-88  
 2250. PIEKUTOWSKI Józef s. Franciszka ur. 1909 43/1-40  
 2264. PIERIEWIERZEW Kirył s. Fiodora ur. 1895 43/2-83  
 2263. PIERWIENCEW Włodzimierz s. Filareta ur. 1887 67/2-35  
 2269. PIESIEWICZ Stanisław s. Franciszka ur. 1892 41/3-49  
 2270. PIETKIEWICZ Antoni s. Juliana ur. 1894 43/1-99  
 2273. PIETRASZCZUK Łukjan s. Wasyla ur. 1900 67/2-31  
 2272. PIETRASZKIEWICZ Stanisław s. Wincentego ur. 1891 64/2-66

2276. PIETROWICZ Józef s. Dominika ur. 1897 57/1-105  
 2284. PIETRUC Jan s. Józefa ur. 1893 65/2-22  
 2285. PIETRUSZKA Klemens s. Jana ur. 1898 56/1-34  
 2258. PIĘKOŚ (PIENKOS) Andrzej s. Jana ur. 1902 71/1-87  
 2260. PIĘTAK (PIENTIK) Romuald s. Stanisława ur. 1914 56/1-90  
 2315. PIJAK Franciszek s. Juliana ur. 1914 67/2-71  
 2294. PIKHOLC (PIKGOLC) Leon s. M(...) ur. 1884 64/3-41  
 2295. PIKIELK Stach s. Jana ur. 1919 41/3-210  
 2298. PILCH Stanisław s. Jana ur. 1887 42-173  
 2299. PILCZYŃSKI Julian s. Jana ur. 1890 57/1-90  
 2297. PILGUJ Andrzej s. Maksima ur. 1911 57/1-123  
 2296. PILINCZUK Mikołaj s. Nazara ur. 1909 66/3-21  
 2277. PIOTROWSKA Helena c. Stefana ur. 1898 66/1-25  
 2278. PIOTROWSKI Aleksander s. Mikołaja ur. 1919 41/3-68  
 2279. PIOTROWSKI Bronisław Michał s. Juliana ur. 1892 64/2-34  
 2303. PIOTROWSKI Edward s. Ludwika ur. 1908 65/2-19  
 2282. PIOTROWSKI Rafał s. Roberta ur. 1888 66/1-97  
 2280. PIOTROWSKI Włodzimierz s. Grigorija ur. 1882 56/2-62  
 2281. PIOTROWSKI Zygmunt s. Józefa ur. 1891 71/1-54  
 2283. PIOTROWSKI Zygmunt s. Michała ur. 1886 57/1-89  
 2304. PIROŻYŃSKI Stanisław s. Antoniego ur. 1895 66/2-100  
 2305. PIRUCKI Franciszek s. Tomasza ur. 1893 55/1-27  
 2306. PISAK Fiodor s. Borysa ur. 1908 41/3-132  
 2307. PISAŃSKI Kazimierz s. Edwarda ur. 1900 41/2-22  
 2310. PISKOR Józef s. Wojciecha ur. 1898 57/1-31  
 2308. PISKORZ Stanisław s. Jana ur. 1902 65/3-111  
 2309. PISKOZUB Piotr s. Rudolfa ur. 1896 64/2-51  
 2311. PIŚMIENNY Stefan s. Dymitra ur. 1885 66/3-23  
 2313. PITNER Zdzisław s. Jakuba ur. 1908 56/1-14  
 2292. PIWKOWSKI Wojciech s. Juliana ur. 1899 66/2-97

2316. PŁĄS (PLENS) Józef s. Krzysztofa ur. 1899	67/2-69
2317. PLESKOT Władysław s. Piotra ur. 1900	42-263
2386. PŁAWNAK Stanisław s. Jana ur. 1894	57/2-38
2318. PŁODEN Jan s. Józefa ur. 1904	65/2-23
2319. PŁOSKI Jan s. Jana ur. 1908	41/3-232
2330. POCELAK Henryk s. Jana ur. 1907	56/3-43
2329. PODGÓRSKI Edward s. Wincentego ur. 1904	66/2-98
2328. PODGÓRSKI Franciszek s. Zdzisława ur. 1896	55/3-21
2327. PODGÓRSKI Jan s. Antoniego ur. 1898	42-201
2326. PODHORODECKI Andrzej s. Piotra ur. 1903	41/3-47
2325. PODHORODEŃSKI Julian s. Jana ur. 1879	57/1-87
2331. PODLEŚNY Filip s. Jana ur. 1893	41/3-63
2333. PODOSKI Kazimierz s. Augustyna ur. 1895	41/1-69
2332. PODOSZCZYK Matryona c. Siemiona ur. 1903	43/2-40
2334. PODULKO Stanisław s. Piotra ur. 1879	56/3-113
2324. PODWIN Witold s. Jana ur. 1895	71/1-29
2293. PODWIŃSKI (PIDWINSKI) Jan s. Michała ur. 1915	57/2-28
2322. POGORELIJ Stanisław s. Franciszka ur. 1908	57/2-3
2321. POGORZELEC (POGORELEC) Wasyl s. Ignacego ur. 1895	66/3-15
2323. POHORILLE (POGORILLE) Mosze s. Hersza ur. 1899	64/3-49
2337. POKALCZUK Trofim s. Nikity ur. 1911	41/3-62
2339. POKORA Michał s. Józefa ur. 1894	55/3-5
2338. POKRYWA Stefan s. Wojciecha ur. 1900	43/3-32
2350. POLAK Stanisław s. Jana ur. 1892	41/1-42
2351. POLAŃSKI-DOKUTOWSKI Tadeusz s. Jana ur. 1909	55/3-24
2343. POLESZUK (POLISZUK) Bartłomiej s. ? Leona ur. 1897	41/3-60
2342. POLICZUK Jerzy s. Ilji ur. 1904	64/1-10
2341. POLIKOWSKI Edward s. Witalisa ur. 1889	66/2-15
2345. POLISZCZUK Sawa s. Emiliana ur. 1895	66/3-20

2344. POLISZCZUK Włodzimierz s. Grigorija ur. 1920	41/3-56
2340. POLLER Abram s. Gecela ur. 1906	65/3-60
2345. POLUSZUK Piotr s. Timofieja ur. 1905	43/3-33
2347. POŁTOWICZ Kazimierz s. Jana ur. 1903	41/3-31
2354. POMIANKOWSKI Stanisław s. Kazimierza ur. 1880	66/2-13
2352. POMIRKO Michał s. Michała ur. 1915	55/2-67
2353. POMORSKI Andrzej s. Wacława ur. 1908	43/1-9
2365. POP Michał s. Michała ur. 1903	56/3-4
2356. POPADJEN Pantelej s. Maksima ur. 1876	41/3-51
2371. POPCZUK Władysław s. Aleksandra ur. 1901	66/2-13
2359. POPIEL Józef s. Józefa ur. 1899	41/3-16
2360. POPIEL Stanisław s. Władysława ur. 1890	55/3-54
2358. POPIEL Wacław s. Marka ur. 1875	65/3-83
2357. POPIELIŃSKI Władysław s. Józefa ur. 1900	43/2-13
2361. POPIELIŃSKI Kazimierz s. Juliana ur. 1910	66/1-17
2363. POPIELUCH (POPYLUCH) Stanisław s. Józefa ur. 1898	56/1-36
2362. POPIŁOWSKI Tytus s. Jana ur. 1901	43/1-93
2364. POPLAWSKI Tadeusz s. Kazimierza ur. 1901	41/3-28
2366. POPOW Wasyl s. Jana ur. 1901	41/3-109
2367. POPRAWA Eugeniusz s. Andrzeja ur. 1914	42-238
2368. POPRAWSKI Stefan s. Wojciecha ur. 1884	57/2-2
2372. POREBSKI (POREMSKI) Franciszek s. Stanisława ur. 1905	56/2-11
2373. POROWCZUK Grigorij s. ? Polikarpa ur. 1914	42-132
2375. POSTĘPSKI Kazimierz-Adam s. Mikołaja ur. 1907	64/3-4
2376. POSTOJKO Nestor s. Stefana ur. 1911	56/2-95
2385. POSZ Rudolf s. Jana ur. 1871	64/2-49
2378. POTASZYŃSKI Aleksander s. Konstantego ur. 1895	42-267
2379. POTEN Gwidon s. Ernesta ur. 1879	71/1-18

2383. POTJAGACZ Wasyl s. Siemiona ur. 1916	71/1-6
2382. POTOCKI Józef s. Pawła ur. 1891	65/1-64
2381. POTOCKI Krzysztof s. ? Tomasz ur. 1906	41/2-59
2380. POTOCKI Roman s. Tadeusza ur. 1903	41/2-5
2320. POWROŹNICKI Aleksander s. Marcelego ur. 1878	71/1-15
2335. POZŁACANY Michał s. ? Kornela ur. 1902	66/3-22
2336. POZNAŃSKI Jan s. Wojciecha ur. 1877	55/2-53
2388. PRALICZ Dionizy s. Waleriana ur. 1907	55/1-26
2387. PRAWIECKI Grigorij s. Jana ur. 1913	57/2-76
2393. PRICHIDNYJ Fiodor s. Fiodora ur. 1903	56/2-53
2394. PRICHODKO Kuźma s. Jakuba ur. 1904	43/3-5
2392. PRIH Rudolf s. Jakuba ur. 1881	55/1-100
2403. PROCAK (PROCZAK) Michał s. Jana ur. 1897	65/3-38
2399. PROCHOWSKI Jan s. Michała ur. 1901	55/3-48
2401. PROCYK (PROCIK) Jemielian s. Jana ur. 1900	65/1-45
2402. PROCYK Stefan s. ? Prota ur. 1912	67/2-10
2400. PROFIC Józef s. Stefana ur. 1892	55/3-4
2396. PROKOP Józef s. Aleksandra ur. 1900	71/1-84
2397. PRONIEWICZ ? Grzegorz s. Aleksandra ur. 1892	42-170
2398. PROTASEWICZ Maurycy s. Ignacego ur. 1912	55/3-20
2395. PROŹMAK Karol s. Jana ur. 1901	41/2-60
2404. PRÓBA Stefan s. Stanisława ur. 1894	41/3-196
2405. PRÓCHNICKI Franciszek s. Jana ur. 1885	56/1-73
2391. PRUS (PRYS) Wacław s. Stanisława ur. 1902	41/3-21
2420. PRZEDACKI Jan s. Leonarda ur. 1903	65/2-63
2389. PRZEDNIELSKI Witold s. Franciszka ur. 1901	66/1-16
2419. PRZYBYLSKI Ignacy s. Kacpra ur. 1896	43/2-36
2418. PRZYBYŁA (PSZEBEŁO) Karol s. Wojciecha ur. 1898	64/2-3
2421. PRZYBYSZ ? Franciszek s. Stanisława ur. 1896	64/2-52
2390. PRZJMA (PRIJMA) Włodzimierz s. Teodora ur. 1917	71/1-4
2422. PSZCZOŁOWSKI Paweł s. Jana ur. 1912	42-86

2291. PSZEMSA Bronisław s. ? Szymona ur. 1901	57/2-23
2407. PTACZEK Stanisław s. Józefa ur. 1898	56/3-10
2406. PTAK Stanisław s. Michała ur. 1902	55/3-62
2408. PTASZNIK ? Leon s. Franciszka ur. 1896	43/1-71
2409. PTASZNIK Marian s. Wojciecha ur. 1903	71/1-80
2413. PUCHALIK Władysław s. Grzegorza ur. 1882	56/1-95
2414. PUCHALSKI Antoni-Gaudenty s. Aleksandra ur. 1888	55/3-6
2415. PUCHOL Grigorij s. Aleksego ur. 1915	61/1-5
2412. PUCIATYCKI Franciszek s. Emiliana ur. 1895	71/1-81
2416. PUCLACHER (PUSZLACHER) Dymitr s. Franciszka ur. 1892	43/1-66
2410. PUPKA Jan s. Nikity ur. 1896	42-297
2411. PUSTELNIK Ludwik s. Błażeja ur. 1887	55/4-5
2417. PUSZKA Florian s. Antoniego ur. 1891	71/1-41
2314. PYSZYŃSKI (PYSZYŃSKA) Bolesław s. Bolesława ur. 1887	66/1-24
2312. PYTEL Fiodor s. Wasyla ur. 1899	43/2-49
2425. RABA Tadeusz s. Stanisława ur. 1914	64/3-77
2444. RACHWAŁ Walenty s. Wojciecha ur. 1897	64/2-9
2446. RACILEWICZ Franciszek s. Jana ur. 1898	57/1-97
2448. RACZYŃSKI Józef s. Józefa ur. b. d.	41/2-39
2447. RACZYŃSKI Tadeusz-Edward s. Władysława ur. 1892	43/1-59
2427. RAD Tadeusz s. Bronisława ur. 1900	42-290
2452. RADKIEWICZ (REDKIEWICZ) Stanisław s. Wincentego ur. 1891	65/2-43
2431. RADON Rudolf s. Jana ur. 1895	55/1-53
2428. RADWAŃSKI Józef s. Antoniego ur. 1892	71/1-92
2430. RADYMIŃSKI Antoni s. Włodzimierza ur. 1910	41/3-14
2429. RADZISZEWSKI Roman s. Ferdynanda ur. 1910	42-198
2443. RAFAŁOWSKI Stefan s. Konrada ur. 1902	55/3-22
2433. RAJC Karol s. Ignacego ur. 1896	71/1-91
2432. RAJEK Edward s. Józefa ur. 1896	43/2-4
2434. RAK Tomasz s. Michała ur. 1884	65/3-114

2436. RAKOCZY Mikołaj s. Piotra ur. 1899	42-372
2437. RAMUS Adolf s. Stefana ur. 1895	41/3-182
2440. RASTEGA Władysław s. Antoniego ur. 1893	57/2-1
2451. RASZPLEWICZ Stefan s. Walentego ur. 1903	55/2-41
2450. RASZPLEWICZ Władysława Helena c. Jana ur. 1910	71/1-57
2441. RATAJCZYK Stanisław s. Stanisława ur. 1901	67/1-60
2442. RAUSZ Stanisław s. Władysława ur. 1896	56/3-89
2453 REDLER Artur s. Adolfa ur. 1897	42-311
2454. REJTEROWSKI (RITOROWSKI)* Czesław s. Edwarda ur. 1908	57/2-58
2456. REKTOR Emilian s. Kiryła ur. 1914	65/1-54
2457. REMISZEWSKI Adam s. Kazimierza ur. 1889	55/2-18
2459. REPCZYŃSKI ? Aureli s. Ignacego ur. 1908	67/2-54
2460. RESNER Adam s. ? Reinholda ur. 1905	64/2-8
2461. RETINGER Stanisław s. Stanisława ur. 1899	65/3-112
2458. RĘCKI (RENCKI) Juliusz s. Maksymiliana ur. 1883	41/3-24
2476. RIZLER Stanisław s. Józefa ur. 1908	64/1-72
2489. ROBASZEWSKI Walerian s. Wawrzyńca ur. 1897	41/1-79
2488. ROBÓTKO Sebastian s. Sebastiana ur. 1892	66/3-73
2445. ROCHOWIAK (RACHOWIAK) Władysław s. Jana ur. 1894	67/1-99
2502. RODZIEWICZ Kazimierz s. Władysława ur. 1901	43/1-7
2501. RODZIEWICZ Walenty s. Wacława ur. 1908	67/2-39
2503. RODZINKO Jan s. Jana ur. 1898	67/2-76
2493. ROGALSKI Franciszek s. Jana ur. 1893	64/1-88
2494. ROGATYNER ? Oskar s. Maksa ur. 1897	55/2-87
2498. ROGOSZ Stanisław s. Jakuba ur. 1897	56/1-97
2495. ROGOWSKI Wacław s. Piotra ur. 1910	56/1-96
2496. ROGOZIN Mikołaj s. ? Neofita ur. 1909	43/3-25
2426. ROGOZIŃSKI Mikołaj s. ? Grzegorza ur. 1879	56/2-57

\* tak w oryginale

2497. ROGOZIŃSKI Roman s. Juliana ur. 1893	64/1-73
2500. ROGULSKI ? Franciszek s. Karola ur. 1898	65/3-113
2499. ROGULSKI Stanisław s. Franciszka ur. 1888	42-106
2512. ROKICKI Piotr s. Józefa ur. 1906	65/3-19
2435. ROKITA (RAKITA) Tadeusza s. Izydora ur. 1900	41/2-69
2513. ROKOSZ Adam s. Franciszka ur. 1897	55/1-8
2514. ROLKE Jan s. Józefa ur. 1892	55/1-54
2520. ROMANIUK Stanisław s. Józefa ur. 1906	56/3-68
2515. ROMANOW-GŁOWACKI Aleksander s. ? Grzegorza ur. 1899	65/2-53
2516. ROMANOWICZ Michał s. Józefa ur. 1888	55/2-48
2519. ROMAŃCZUK Damian s. Matwieja ur. 1908	57/1-124
2518. ROMAŃCZUK Jan s. Emiliana ur. 1896	66/3-14
2517. ROMAŃSKI Adam s. Franciszka ur. 1901	41/3-227
2521. ROMB Eugeniusz s. Jana ur. 1909	55/3-23
2522. ROMYSZEWSKI Henryk s. Józefa ur. 1910	42-157
2527. ROSIAK Antoni s. Mateusza ur. 1897	65/2-21
2438. ROSIEJ (RASIEJ) Zygmunt s. Józefa ur. 1896	55/1-9
2524. ROSMANOWSKI Władysław s. Józefa ur. 1893	42-56
2525. ROSNARCZEK Jan s. Jana ur. 1907	42-347
2526. ROSOWSKI Kazimierz s. Michała ur. 1896	56/1-78
2523. ROSSA Józef s. Józefa ur. 1899	42-232
2439. ROSSOLIK Kazimierz s. Kazimierza ur. 1914	42-225
2528. ROSTOCKI Aleksander s. Aleksandra ur. 1887	57/1-91
2449. ROSZKO (RASZKO) Jan s. Tomasz ur. 1913	67/2-77
2529. ROTENBERG Maurycy Dawid s. Jakuba ur. 1890	65/3-59
2530. ROTMIL Henryk s. Daniela ur. 1891	42-5

2531. ROTSZTAJN Joachim Jakub s. Judy ur. 1904	55/2-91	2535. RUGAL Błażej s. Chryzanta ur. 1904	72/2-22
2532. ROTSZTEJN Filip s. Abrama ur. 1899	41/1-1	2548. RUKA Kazimierz s. Piotra ur. 1908	43/2-9
2491. ROWICKI Bolesław s. Władysława ur. 1899	55/2-54	2549. RUNDER Maks s. Dawida ur. 1910	57/3-37
2490. ROWIŃSKI Michał s. Jana ur. 1901	42-213	2550. RUSIECKI Bronisław s. Jana ur. 1902	64/2-53
2508. ROZENBERG Herman s. Szymona ur. 1883	55/2-86	2551. RUSIECKI Mieczysław s. Alojzego ur. 1892	41/3-8
2509. ROZENFELD Salomea c. Maurycego ur. 1883	41/1-2	2552. RUSIN Rudolf s. Franciszka ur. 1897	72/2-21
2510. ROZENSZTOK Józef s. Leona ur. 1884	41/1-14	2553. RUSINKIEWICZ Stefan s. Jana ur. 1902	42-72
2511. ROZENSZTREJNG Pinkas s. Samuela ur. 1914	42-360	2554. RUTKOWSKI Leon s. Wojciecha ur. 1893	42-333
2507. ROZGÓRSKI Jan s. Jana ur. 1916	55/3-49	2466. RYBACZENKO Kuźma s. ? Juliana ur. 1885	66/3-19
2506. ROZWADOWSKI Jan Władysław s. Bronisława ur. 1889	55/5-17	2467. RYBACZUK Michał s. Wasyla ur. 1894	41/3-53
2505. ROZWADOWSKI Wiktor Jordan s. Tomisława ur. 1869	55/5-31	2464. RYBAK Michał s. Fiodora ur. 1878	67/2-13
2504. ROŻEK Bolesław s. Andrzeja ur. 1913	67/2-88	2465. RYBAKOW Michał s. Jakuba ur. 1910	41/3-105
2492. RÓG (ROG) Władysław s. Jana ur. 1880	55/4-16	2468. RYBENBAUER Tadeusz s. Fryderyka ur. 1892	55/3-81
2546. RÓZIEWICZ Jan s. Kazimierza ur. 1897	64/2-7	2469. RYBIŃSKI Bronisław s. Czesława ur. 1905	67/2-38
2545. RÓZIEWICZ Walerian s. Józefa ur. 1912	72/2-25	2470. RYBIŃSKI Władysław s. Antoniego ur. 1900	67/2-74
2547. RÓZIK (RUZIK) Antoni s. Jana ur. 1890	41/3-184	2471. RYBKA (RYWKA) Antoni s. Franciszka ur. 1894	43/3-7
2541. RÓŻAŃSKI Antoni s. Kazimierza ur. 1905	57/1-35	2472. RYBNIKOW Paweł s. Aleksandra ur. 1909	67/1-12
2542. RÓŻECKI Jan s. Józefa ur. 1912	57/2-49	2485. RYCHLICKI Władysław s. Stanisława ur. 1912	55/3-37
2543. RÓŻYCKI Mieczysław s. Edwarda ur. 1890	42-90	2486. RYCHŁOWSKI Jan s. Wojciecha ur. 1882	55/4-85
2544. RÓŻYCKI Stanisław s. Włodzimierza ur. 1906	57/1-27	2487. RYCZAK Piotr s. Ksawerego ur. 1889	65/3-75
2533. RUBAS Jan s. Marcina ur. 1901	42-7	2473. RYDZ Andrzej s. Jana ur. 1895	64/3-23
2534. RUBLEWSKI Władysław s. Teofila ur. 1908	42-11	2455. RYKOWSKI (REKOWSKI) Bronisław s. Jana ur. 1890	41/3-26
2556. RUCZYŃSKI Władysław s. Antoniego ur. 1888	57/1-73	2479. RYLSKI Julian s. Adama ur. 1910	67/2-43
2536. RUDKOWSKI Antoni s. Tomasza ur. 1882	72/2-23	2478. RYLSKI Kazimierz s. ? Kornela ur. 1875	55/5-18
2537. RUDLICKI Witold s. Hipolita ur. 1888	42-302	2480. RYMARCZYK Michał s. Franciszka ur. 1887	57/1-34
2538. RUDNICKI Kazimierz s. Adolfa ur. 1889	55/4-69	2481. RYMARZ Władysław s. Jana ur. 1898	64/3-46
2539. RUDNICKI Tadeusz s. Wincentego ur. 1920	66/1-56	2482. RYNDAK Rudolf s. Piotra ur. 1896	56/1-15
2540. RUDOMINA /ENDRUKAJTIS/ Zofia * c. Antoniego ur. 1885	67/1-49	2483. RYNDER Berl s. Chaima ur. 1911	41/1-15
2555. RUCKI (RUDZKI) Antoni s. Piotra ur. 1887	71/1-98	2484. RYŚ Jan s. Jana ur. 1915	64/1-4
		2477. RYZIUK Aleksander s. Piotra ur. 1903	67/2-11
		2475. RYŻUK Anna c. Wawrzyńca ur. 1904	66/3-3
		2474. RYŻYŃSKI Wiktor s. Anatola ur. 1896	56/3-60

\* tak w oryginale



1039. RZECZKOWSKI Bronisław s. Jana ur. 1901	64/1-68
1040. RZECZKOWSKI Bronisław s. Józefa ur. 1886	43/2-75
1037. RZEPKA Antoni s. Pawła ur. 1896	55/3-45
2462. RZESZOWSKI Ludwik s. Stefana ur. 1896	41/3-32
2463. RZESZUTKO Franciszek s. Wojciecha ur. 1893	41/3-177
1032. RZEŹNIK Adam s. Tomasza ur. 1901	42-105
1054. RZUCIDŁO (ŻUCZYDŁO) Walenty s. Andrzeja ur. 1886	55/4-55
2567. SABINOWSKI Lucjan s. Wiktora ur. 1905	67/2-49
2568. SABOTAŻ (SABODAŻ) Michał s. Jana ur. 1893	55/2-35
2580. SADKOWSKI Kazimierz s. Władysława ur. 1906	65/1-82
2584. SADOWSKI Czesław s. Konstantego ur. 1893	67/1-61
2581. SADOWSKI Jan s. Dominika ur. 1893	72/2-26
2582. SADOWSKI Józef s. Dominika ur. 1909	41/2-3
2583. SADOWSKI Stefan s. Stefana ur. 1892	65/2-45
2597. SAFIRA Mozes s. ?Jonasza ur. 1886	41/1-7
2579. SAGAŁ Szymon s. Jana ur. 1900	64/1-91
2586. SALEWICZ Kazimierz s. Wasyla ur. 1895	64/1-59
2588. SALPETER Naftali s. Marka ur. 1917	57/3-36
2587. SALWA Marian s. Jana ur. 1919	67/1-52
2585. SAŁACIŃSKI Jan s. Wawrzyńca ur. 1891	65/2-47
2589. SAMBORSKI Leon s. Mikołaja ur. 1914	57/2-18
2590. SAMBORSKI Piotr s. Maksima ur. 1911	43/2-8
2591. SAMEK Zenon s. Tomasza ur. 1902	55/4-72
2592. SANDIK Jakub s. Ilji ur. 1902	65/3-63
2593. SANKIEWICZ (SIENKIEWICZ) Bogdan s. Włodzimierza ur. 1902	71/1-94
2594. SARWATOWSKI Władysław s. Teodora ur. 1873	72/1-7
2595. SASS Włodzimierz s. Antoniego ur. 1900	67/2-79
2596. SAUL Józef s. ? Szymona ur. 1906	57/2-37

2576. SAWCZISZIN Aksentij s. Grigorija ur. 1879	67/1-15
2578. SAWCZUK Hryc s. Dymitra ur. 1908	42-76
2577. SAWCZUK Wasyl s. Józefa ur. 1900	67/2-7
2571. SAWICKI Daniel s. Władysława ur. 1901	43/1-75
2572. SAWICKI Eugeniusz s. Jana ur. 1895	67/1-21
2570. SAWICKI Władysław s. Adama ur. 1885	65/1-70
2573. SAWICKI Zygmunt s. Wawrzyńca ur. 1888	55/5-42
2575. SAWICZ Franciszek s. Jana ur. 1898	72/2-39
2574. SAWICZ Wasyl s. Arseniusza ur. 1909	65/1-47
2569. SAWIENKO Jan s. Łuki ur. 1899	41/3-141
2882. SCHAB Mieczysław s. Józefa ur. 1920	67/1-50
2880. SCHABA Józef s. Kazimierza ur. 1896	67/1-101
2881. SCHWARRON Józef s. Dawida ur. 1905	72/1-2
2886. SCZYŚLAWICZ Stanisław s. Józefa ur. 1904	42-351
2885. SCZYŻOWSKI Adam s. Mariana ur. 1903	41/1-57
2619. SEBAŁO Włodzimierz s. Piotra ur. 1918	67/1-39
2625. SEKUŁOWICZ Eugeniusz s. Kazimierza ur. 1896	42-207
2630. SEMENIUK Antoni s. Antoniego ur. 1902	65/2-44
2631. SEMENIUK Siła s. Mojsieja ur. 1915	64/1-14
2632. SEMENIUK Stefan s. Fiodora ur. 1899	67/1-40
2634. SEMERKA Stanisław s. Wojciecha ur. 1894	65/3-76
2633. SEMERYK Andrzej s. Jana ur. 1901	42-49
2635. SEMIGINOWSKI Michał s. Karola ur. 1901	64/2-12
2640. SENDUŃ Ilja s. Mikołaja ur. 1903	64/1-26
2639. SENDYK Michał s. Siemiona ur. 1883	57/1-117
2647. SERAFIN Feliks s. Józefa ur. 1904	55/3-82
2648. SERAFIŃSKI Stanisław s. Franciszka ur. 1894	71/1-23
2649. SEREDA Wincenty s. Michała ur. 1873	71/1-96
2651. SEROCZYŃSKI Józef s. Marka ur. 1901	55/2-51
2621. SEWERYN Ignacy s. Wojciecha ur. 1898	57/3-60
2622. SEWERYŃSKI Jerzy s. Bolesława ur. 1904	55/3-83
2638. SĘDZIWOJ Władysław s. Antoniego ur. 1889	64/2-10

2656. SIDOR Stanisław s. Józefa ur. 1897 43/1-21  
 2657. SIDORKO Michał s. Kiryła ur. 1914 55/3-51  
 2658. SIDOROW Aleksander s. Stefana ur. 1897 57/1-24  
 2620. SIEBIELEC Aleksander s. Walentego ur. 1907 42-216  
 2652. SIECZKO Kalikst s. Rafała ur. 1895 43/1-45  
 2653. SIECZKOWSKI Edward s. Karola ur. 1901 57/3-48  
 2624. SIEDLECKI Stanisław s. Tytusa ur. 1877 72/1-19  
 2626. SIELAWA Bronisław s. Michała ur. 1904 43/2-47  
 2627. SIELAWKO Stefan s. Antoniego ur. 1897 67/2-87  
 2636. SIEMICKI Henryk s. Władysława ur. 1920 67/1-55  
 2628. SIEMIENIEC Michał s. Stefana ur. 1898 57/1-26  
 2629. SIEMIONOW (SEMENOW) Konstanty s. Grigorija ur. 1894 67/1-53  
 2637. SIEMOŃSKI Bogumił s. Bogumiła ur. 1898 64/3-47  
 2646. SIENIAKIEWICZ Stanisław s. Juliana ur. 1887 72/2-30  
 2641. SIENICKI Wiktor s. Franciszka ur. 1888 65/2-49  
 2643. SIENKIEWICZ Tadeusz s. Józefa ur. 1921 67/1-51  
 2642. SIENYSZYN Michał s. Piotra ur. 1904 56/1-36  
 2644. SIENKOWSKI Kazimierz s. Romualda ur. 1900 42-396  
 2645. SIENSKI Stanisław s. Felicjana ur. 1906 67/1-56  
 2650. SIERKO-BIELIŃSKI Włodzimierz s. Jana ur. 1891 42-6  
 2623. SIEWIEROW Borys s. Ilji ur. 1894 57/1-112  
 2669. SIJAK Ostap s. Michała ur. 1879 41/1-18  
 2659. SIKORSKI Adolf s. Kazimierza ur. 1897 67/2-85  
 2660. SIKORSKI Piotr s. Stefana ur. 1903 67/2-5  
 2665. SINIAWSKI Antoni s. Pawła ur. 1900 57/1-98  
 2663. SINICKI Aleksander s. Aleksego ur. 1913 43/3-3  
 2662. SINIECKI Stanisław s. Jerzego ur. 1879 64/1-60  
 2664. SIŃKOW (SINKIW) Wasyl s. Grigorija ur. 1892 56/2-75  
 2667. SISTOLUK Stefan s. Teodora ur. 1898 65/1-31  
 2670. SKALSKI Stanisław s. Leona ur. 1896 42-221  
 2671. SKARŻYŃSKI Stefan s. Juliana ur. 1912 55/1-30  
 2675. SKIBNIEWSKI Władysław s. Borysława ur. 1884 56/3-62

2676. SKICKO Włodzimierz s. Mikołaja ur. 1887 65/3-7  
 2674. SKIERS Czesław s. Stanisława ur. 1911 42-83  
 2678. SKLEPIŃSKI Stanisław s. Michała ur. 1892 71/1-30  
 2677. SKŁADNYK Karol s. Andrzeja ur. 1882 72/1-79  
 2694. SKOLIMOWSKI (SKULIMOWSKI) Stanisław s. Mateusza ur. 1888 72/1-18  
 2685. SKOMSKI Franciszek s. Józefa ur. 1895 67/1-98  
 2686. SKONECKI Edward s. Józefa ur. 1892 57/1-57  
 2687. SKORUPA Michał s. Franciszek ur. 1899 67/1-103  
 2688. SKOTNICKI Aleksander s. Józefa ur. 1900 55/1-5  
 2679. SKOWRONEK (SKOWORONEK) Józef s. Szlomy ur. 1884 42-406  
 2680. SKOWROŃSKI Aleksander s. Izydora ur. 1886 67/1-100  
 2681. SKOWROŃSKI Artur s. Józefa ur. 1882 56/1-93  
 2684. SKOWROŃSKI Julian s. Józefa ur. 1901 65/2-54  
 2683. SKOWROŃSKI Longin s. Juliana ur. 1885 57/1-104  
 2682. SKOWROŃSKI Władysław s. Stanisława ur. 1912 72/1-6  
 2696. SKÓRSKI Tadeusz s. Jana ur. 1909 42-226  
 2689. SKRABIŃSKI Michał s. Jana ur. 1891 43/1-24  
 2690. SKRABSKI Franciszek s. Józefa ur. 1893 55/1-55  
 2691. SKRENTKOWICZ Wiktor s. Józefa ur. 1911 42-39  
 2692. SKRINGER Antoni s. Fyderyka ur. 1890 55/2-19  
 2693. SKRUPSKI Leopold s. Waleriana ur. 1893 72/1-80  
 2697. SKRZETUTSKI Zygmunt s. Antoniego ur. 1883 72/1-5  
 2698. SKRZYPIEC Franciszek s. Józefa ur. 1889 56/1-16  
 2699. SKRZYSZOWSKI Bronisław s. Stanisława ur. 1908 42-164  
 2695. SKULINIEC Jan s. Sylwestra ur. 1914 65/1-6  
 2672. SKWARCZYŃSKI Bolesław s. Józefa ur. 1912 65/2-64  
 2673. SKWIRZYŃSKI Tadeusz s. Juliana ur. 1887 21/2-41  
 2703. ŚLAWIŃSKI Franciszek s. Walentego ur. 1888 42-112  
 2702. ŚLAWIŃSKI Władysław s. Jana ur. 1900 56/3-73

2704. SŁAWUTA Józef s. Franciszka ur. 1897	42-284
2712. SŁOBODZIAN (SŁOBODJAN) Jerzy s. Dymitra ur. 1901	64/1-25
2713. SŁONECKI Edmund s. Wincentego ur. 1879	55/5-43
2714. SŁONIN Włodzimierz s. ? Wojciecha ur. 1901	57/1-29
2700. SŁOWIK (SŁAWIK) Emanuel s. Franciszka ur. 1892	42-282
2701. SŁOWIKOWSKI Bolesław s. Józefa ur. 1878	55/5-2
2716. SMALEWSKI Marian s. Jana ur. 1897	72/1-95
2723. SMOCARSKI Jerzy s. Adama ur. 1912	56/3-34
2724. SMOCZKIEWICZ Dezydery s. Albina ur. 1900	41/3-155
2720. SMOLAK Władysław s. Władysława ur. 1895	57/3-45
2721. SMOLAŃSKI Jan s. Wojciecha ur. 1876	56/3-19
2719. SMOLEŃSKI Eugeniusz s. Mariana ur. 1901	41/3-45
2722. SMORAĞ (SMORONG) Jan s. Stanisława ur. 1885	64/3-19
2718. SMYK Jan s. Pawła ur. 1907	41/3-58
2725. SNOPKOWSKI Konrad s. Władysława ur. 1909	67/2-81
2734. SOBCZAK Józef s. Wojciecha ur. 1898	42-191
2733. SOBCZAK Paweł s. Andrzeja ur. 1899	43/2-17
2728. SOBIECKI Stanisław s. Stefana ur. 1898	42-95
2727. SOBIENKO Józef s. Jakuba ur. 1901	72/2-65
2731. SOBOCKI Stefan s. Jana ur. 1908	43/1-78
2732. SOBOCZYŃSKI Jan s. Franciszka ur. 1885	64/2-11
2729. SOBOLAK Józef s. Juliana ur. 1891	72/2-27
2730. SOBOTA Zdzisław s. Tytusa ur. 1891	64/2-57
2770. SOCHACKI Jan s. Stanisława ur. 1893	72/2-2
2768. SOCHACKI Jan s. Tomasza ur. 1890	72/2-31
2769. SOCHACKI Julian s. Jana ur. 1911	41/2-18
2767. SOCHACKI Władysław s. Henryka ur. 1875	55/4-39
2766. SOFIANOWSKI Kazimierz s. Leona ur. 1901	55/1-31

2738. SOJCHER Jenryk s. Izaaka ur. 1886	42-315
2739. SOKAL Jan s. Wasyla ur. 1907	72/2-67
2740. SOKALSKI Bolesław s. Stanisława ur. 1894	72/2-34
2741. SOKOLEK (SOKOLEK) Ignacy s. Wawrzyńca ur. 1909	42-339
2742. SOKOŁOWSKI Bolesław s. Aleksandra ur. 1892	41/3-248
2744. SOKOŁOWSKI Jan s. Włodzimierza ur. 1888	64/3-5
2745. SOKOŁOWSKI Teofil s. Rudolfa ur. 1904	42-334
2743. SOKOŁOWSKI Wasyl s. Michała ur. 1913	42-381
2747. SOKÓLSKI Kazimierz s. Jana ur. 1891	41/1-31
2746. SOKÓLSKI Kazimierz s. Wawrzyńca ur. 1910	67/2-44
2753. SOLARSKI Ludwik s. Sebastiana ur. 1900	72/2-36
2752. SOLARZ Józef s. Ludwika ur. 1914	56/3-35
2748. SOLECKI Jan s. Antoniego ur. 1902	56/2-12
2751. SOLŻUK - POLESZCZUK Timofiej s. Zachara ur. 1899	67/1-19
2749. SOŁOWJEW Michał s. Piotra ur. 1879	67/2-34
2750. SOLTYSIUK Stefan s. Jana ur. 1899	67/2-82
2754. SOMOL Włodzimierz s. Włodzimierza ur. 1886	67/1-2
2755. SONDEJ Dymitr s. Dymitra ur. 1912	64/1-35
2756. SOŃTA Aleksander s. Franciszka ur. 1896	67/2-83
2760. SOROCKI Antoni s. Ignacego ur. 1902	56/1-37
2762. SOROCZKA Antoni s. ? Grzegorza ur. 1894	41/1-44
2761. SOROCZYŃSKI Rafał s. Władysława ur. 1898	64/2-14
2757. SOROKA Józef s. ? Macieja ur. 1896	55/2-70
2758. SOROKA Mikołaj s. Mikołaja ur. 1912	41/3-85
2759. SOROKOWSKI Stanisław s. ? Anny ur. 1899	57/2-21
2765. SOSNOWSKI Bronisław s. Józefa ur. 1913	65/3-129
2764. SOSNOWSKI Franciszek s. Franciszka ur. 1884	72/2-32

2763. SOSNOWSKI Mikołaj s. Szymona ur. 1881 64/2-73  
 2771. SOSZYŃSKI Tadeusz s. Wojciecha ur. 1909 41/1-60  
 2735. SOWA ? Mateusz s. Jakuba ur. 1891 42-185  
 2736. SOWIŃSKI Henryk s. Jana ur. 1890 64/3-45  
 2737. SOWIŃSKI Piotr s. Józefa ur. 1901 64/3-82  
 2772. SPASOWICZ Waclaw s. Cypriana ur. 1880 55/4-19  
 2774. SPLAW-NEJMAN Waclaw s. Radomira ur. 1908 65/2-55  
 2775. SPLAWA-NEJMAN Maria c. Feliksa ur. 1910 65/1-81  
 2777. SPÓLNICKI (SPULNICKI) Franciszek s. Antoniego ur. 1903 64/1-57  
 2776. SPRYSZYŃSKI Marian s. Czesława ur. 1910 41/1-59  
 2779. SROCZYŃSKI Adam s. Zygmunta ur. 1899 56/3-53  
 2780. SROCZYŃSKI Julian s. Antoniego ur. 1912 67/1-102  
 2778. SROKA Karol s. Jana ur. 1890 67/2-89  
 2801. STACH Stefan s. Andrzeja ur. 1907 57/3-33  
 2802. STACHURSKI Wasyl s. Mikołaja ur. 1918 56/2-69  
 2784. STADNIUK Ignacy s. Wasyla ur. 1888 43/2-53  
 2786. STAMM Andrzej s. Bolesława ur. 1900 42-274  
 2788. STANKIEWICZ Ignacy s. Andrzeja ur. 1896 42-113  
 2789. STANKIEWICZ Kazimierz s. Jana ur. 1894 67/2-75  
 2787. STANKIEWICZ Mieczysław s. Józefa ur. 1898 55/3-71  
 2790. STANKIEWICZ Tadeusz s. Ignacego ur. 1910 43/1-83  
 2791. STANKOWSKI Zygmunt s. ? Pawła ur. 1892 42-370  
 2792. STANOWSKI Gustaw s. Jana ur. 1896 41/3-199  
 2793. STAŃKO Józef s. Wojciecha ur. 1888 55/2-42  
 2794. STARAK Jan s. ? Berka ur. 1899 55/1-29  
 2797. STARCZUK Aleksander s. Jana ur. 1899 42-180  
 2795. STARONIEWICZ Jan s. Adama ur. 1909 56/3-36  
 2796. STAROSTA Piotr s. Stanisława ur. 1900 65/2-48  
 2785. STARZYŃSKI Leopold s. Leonarda ur. 1897 71/1-31

2800. STASISZYN Adam s. Michała ur. 1909 41/1-46  
 2799. STASIUK Dymitr s. Jana ur. 1914 64/3-53  
 2798. STASIUK Teodor s. Mikołaja ur. 1884 55/2-65  
 2803. STASZEWSKI Zygmunt s. Wincentego ur. 1893 43/1-80  
 2804. STASZUK Wiktor s. Antoniego ur. 1913 65/1-50  
 2782. STAWIŃSKI Józef s. Władysława ur. 1893 67/1-110  
 2783. STAWOWY Ludwik s. Leopolda ur. 1887 56/1-38  
 2841. STAŻKA (STONSZKA) Karol s. Michała ur. 1893 72/1-12  
 2805. STEBELSKI Jarosław s. Wasyla ur. 1912 65/1-89  
 2806. STEBICH ? Tadeusz s. Ludwika ur. 1904 41/3-35  
 2831. STECIENKO Ignacy s. Włodzimierza ur. 1893 56/3-61  
 2833. STECKI Józef s. Witolda ur. 1880 41/3-7  
 2832. STECYSZYN Grigorij s. Walentego ur. 1889 72/2-24  
 2835. STECZYŃSKI Julian s. Władysława ur. 1903 56/3-114  
 2834. STEĆKO Franciszek s. Jana ur. 1895 67/2-284  
 2830. STEFANIAK Zenon s. Józefa ur. 1911 43/1-22  
 2825. STEFANISZYN Michał s. Mikołaja ur. 1914 41/2-10  
 2826. STEFANISZYN Mikołaj s. Michała ur. 1903 64/1-27  
 2828. STEFANOWICZ Mikołaj s. Mikołaja ur. 1881 56/2-58  
 2827. STEFANOWICZ Zachar s. Siemiona ur. 1893 43/1-19  
 2829. STEFAŃSKI Aleksander s. Aleksandra ur. 1895 42-166  
 2807. STELMACH Wasyl s. Jana ur. 1909 57/3-31  
 2808. STELMACHÓW Julian s. Jana ur. 1889 55/4-41  
 2810. STELMASZCZUK Włodzimierz s. Ignacego ur. 1892 57/1-25  
 2809. STELMASZYK Franciszek s. Marcina ur. 1890 72/2-38  
 2811. STEMIEROWICZ Antoni s. ? Tomasza ur. 1890 67/2-86  
 2816. STEMPFEL Marian s. Juliana ur. 1881 71/1-48

2812. STEMPKOWSKI Jerzy s. Leona ur. 1904 72/1-94  
2815. STEMPORSKI Michał s. Stefana ur. 1898 72/2-35  
2817. STENZEL Leon s. Jana ur. 1895 42-324  
2819. STEPANKOWSKI Władysław s. Stanisława ur. 1900 55/1-28  
2821. STEPAŃCZUK Nikifor s. Grigorija ur. 1900 57/3-51  
2822. STEPIK Borys s. Filipa ur. 1907 41/3-59  
2824. STESŁAWICZ Józef s. Dominika ur. 1911 57/2-15  
2814. STĘPNIAK Edmund s. Sydora ur. 1909 41/3-203  
2813. STĘPNIIEWSKI Robert s. Stanisława ur. 1897 64/2-65  
2823. STĘPNIAK Edward s. Józefa ur. 1897 64/2-79  
2818. STIEPAN Kazimierz s. Juliana ur. 1892 55/3-38  
2820. STIEPANOWA Nadieżda c. Wasyla ur. 1881 41/3-113  
2844. STOCHMAL Jakub s. Jana ur. 1886 56/3-47  
2837. STOK Dawid s. Mojżesza ur. 1887 67/1-9  
2838. STOLAR Jan s. Pawła ur. 1902 56/2-50  
2840. STOLARCZUK Andrzej s. Aleksandra ur. 1913 57/1-116  
2839. STOLARCZYK Władysław s. Teodora ur. 1897 57/1-30  
2842. STOPIŃSKI Stanisław s. Andrzeja ur. 1890 55/3-27  
2843. STOSURA Andrzej s. Stanisława ur. 1886 64/3-78  
2854. STÓLKOWSKI Wasyl s. ? Stanisława ur. 1900 57/2-71  
2845. STRAWIŃSKI Edward s. Gustawa ur. 1876 72/1-87  
2851. STROGULSKI Mieczysław s. Karola ur. 1901 42-193  
2852. STRÓJWAŚ Stanisław s. Stanisława ur. 1891 57/1-84  
2850. STRYCHAŁSKI Jan s. Franciszka ur. 1903 72/2-28  
2846. STRZELEC Michał s. Stefana ur. 1884 64/1-43  
2847. STRZELECKI Franciszek s. ? Teofila ur. 1889 43/3-38  
2848. STRZEMIŃSKI Ignacy s. Ignacego ur. 1896 57/1-62  
2849. STRZYGA (STRIGA) Mikołaj s. Andrzeja ur. 1914 67/2-18  
2857. STUCZYŃSKI Ignacy s. Franciszka ur. 1888 72/2-29  
2853. STUDZIŃSKI Kazimierz s. Franciszka ur. 1894 41/3-211

2855. STUPNICKI Jan s. Piotra ur. 1896 71/1-97  
2856. STUS Dymitr s. Andrzeja ur. 1903 64/1-8  
2836. STYPUŁA Stefan s. Wojciecha ur. 1900 41/3-160  
2872. SUCHAROWSKI Włodzimierz s. Karola ur. 1888 55/4-70  
2873. SUCHECKI Wiktor s. Wawrzyńca ur. 1892 64/2-74  
2874. SUCHODOLSKI Aleksander s. Jana ur. 1885 65/2-46  
2875. SUCHODOLSKI Wiktor s. Franciszka ur. 1904 41/3-175  
2876. SUCHOLITKI Michał s. Jana ur. 1914 64/1-24  
2877. SUCHORAB Józef s. Jana ur. 1898 71/1-35  
2860. SUDAK - SADJUK Stefan s. Antoniego ur. 1900 67/1-16  
2861. SUKNACKI Józef s. Sydora ur. 1907 55/2-71  
2862. SUKOWSKI Paweł s. Marcelego ur. 1883 57/2-20  
2863. SULEWSKI Władysław s. Marcelego ur. 1886 65/1-68  
2865. SULIMA Jan s. Grigorija ur. 1898 56/2-54  
2866. SULIMA Mikołaj s. Jana ur. 1915 72/2-66  
2864. SULEK Stefan s. Franciszka ur. 1887 43/1-70  
2867. SUNBOROWSKI Kazimierz s. Kazimierza ur. 1907 57/1-33  
2868. SUPEŁ Antoni s. Józefa ur. 1881 72/2-33  
2869. SUROWIEC Stanisław s. Józefa ur. 1909 55/1-7  
2870. SUSAK Michał s. Jana ur. 1913 67/2-17  
2879. SUSZCZUK Dymitr s. Fomy ur. 1894 65/1-4  
2878. SUSZYRYBA Roman s. Wasyla ur. 1896 72/2-58  
2871. SUTUGA Mikołaj s. Dymitra ur. 1907 42-199  
2858. SUWAJ Antoni s. Józefa ur. 1897 64/1-89  
2859. SUWAŁA Jan s. Wojciecha ur. 1897 42-246  
2615. SWISZCZUK Piotr s. Michała ur. 1907 64/1-7  
2616. SWOBODA Waczesław s. Waczesława ur. 1903 67/1-1  
2668. SYCH Jan s. Ludwika ur. 1905 41/3-38  
2655. SYGUŁA Stefan s. Marcina ur. 1904 55/4-9

2661. SYLWET Franciszka s. Wawrzyńca  
ur. 1893 43/2-87

2666. SYROWA Stanisław s. Jana ur. 1887 41/2-6

3227. SZABABA Jan s. Tomasza ur. 1907 55/3-89

3228. SZABAL ? Fiodor s. Stefana ur. 1905 43/1-95

3229. SZABŁOWSKI Ignacy s. Tomasza  
ur. 1887 65/1-62

3248. SZAC Dawid s. Zelmana ur. 1899 67/1-11

3249. SZAC Lejzor s. Zelmana ur. 1896 57/1-10

3232. SZADBEJ ? Kordbert s. Stanisława  
ur. 1883 43/1-41

3245. SZAFER Norbert s. ? Józefa ur. 1878 65/3-10

3246. SZAFRANIEC Jakub s. Borysa ur. 1919 42-354

3247. SZAFRAŃSKI Franciszek s. Jana ur. 1893 67/2-40

3233. SZAJDA Bronisław s. Stanisława ur. 1913 55/3-77

3234. SZAJDECKI Franciszek s. Michała  
ur. 1900 64/3-28

3250. SZAJUK Eugeniusz s. Stefana ur. 1901 57/2-24

3251. SZAJUN Klemens s. Józefa ur. 1887 41/3-12

3236. SZALEWICZ Kazimierz s. Władysława  
ur. 1908 42-230

3235. SZALAJKO Władysław s. Jana ur. 1892 72/2-46

3237. SZALKOWSKI Piotr s. Franciszka ur. 1891 67/1-83

3239. SZANCER Antoni s. Juliana ur. 1913 56/3-64

3238. SZANSTER Włodzimierz s. Stanisława  
ur. 1914 41/3-251

3240. SZAPOWAŁ Fiodor s. Siemiona ur. 1888 42-227

3242. SZAREK Jan s. Franciszka ur. 1903 66/2-69

3243. SZARECKI Antoni s. Karola ur. 1895 55/2-46

3244. SZAROWSKI Ludwik s. Szymona ur. 1896 55/4-88

3241. SZARWARK Antoni s. Jana ur. 1896 42-359

3230. SZAWALUK Mirosława c. Wasyla  
ur. 1918 72/2-63

3231. SZAWŁOWSKI Jan s. Tadeusza ur. 1895 72/1-10

3346. SZCZEMBROWSKI Michał s. Ignacego  
ur. 1882 72/2-54

3347. SZCZEPANIAK Jan s. Wiktora ur. 1895 64/2-56

3348. SZCZEPANIAK Józef s. Józefa ur. 1899 57/1-2

3349. SZCZEPITKA Jan s. Grigorija ur. 1913 56/2-56

3272. SZCZEPKOWSKI ? Tadeusz s. Zygmunta  
ur. 1890 41/2-48

3350. SZCZERBIK Paweł s. Józefa ur. 1881 43/2-68

3276. SZEJAN Fiodor s. Fiodora ur. 1903 42-348

3265. SZEJWA Stanisław s. Juliana ur. 1904 56/1-44

3266. SZEK .OCKI Kazimierz s. Stefana ur. 1903 67/1-89

3267. SZELEGA Lubow c. Jakuba ur. 1913 42-144

3268. SZELENBERGER Henryk s. Filipa  
ur. 1898 67/2-98

3269. SZELL Mieczysław Marcin s. Michała  
ur. 1897 41/3-179

3271. SZEMELFENIK Bolesław s. Franciszka  
ur. 1899 43/1-39

3270. SZEMIOT (SZEMIET) Stanisław  
s. Wincentego ur. 1887 55/4-12

3273. SZEPOWAŁOW Włodzimierz s. Macieja  
ur. 1894 42-27

3274. SZEREMIET Jakub s. Stanisława ur. 1900 42-50

3275. SZERŁOWSKI Franciszek s. Jana ur. 1900 67/2-32

3261. SZEWCOW Eugeniusz s. Andrzeja ur. 1905 65/1-52

3263. SZEWCZUK Klemens s. Nikifora ur. 1891 67/1-33

3264. SZEWCZUK Piotr s. ? Timofieja ur. 1911 57/2-30

3262. SZEWCZYK Stanisław s. Jana ur. 1898 72/2-47

3260. SZGIMER Efraim - Mojżesz s. Józefa  
ur. 1896 41/3-117

3295. SZKIRA Stefan s. Aleksego ur. 1911 57/2-27

3296. SZKOPIK Zygmunt Stanisław s. Piotra  
ur. 1913 55/1-62

3297. SZKR. BNIAC Włodzimierz s. Mikołaja  
ur. 1906 66/3-54

3298. SZKURSKA Olga c. Kuźmy ur. 1905 67/1-43

3300. SZLAFENBERG Maurycy Henryk s. Filipa  
ur. 1883 55/2-97

3299. SZŁAJA Roman s. Antoniego ur. 1895 42-129

3301. SZMAL Henryk s. Henryka ur. 1896 55/4-10

3302. SZMIGIEL Andrzej s. Antoniego ur. 1896 56/1-43

3304. SZMUC Roman s. Stanisława ur. 1901 55/3-86

3303. SZMUNIEWSKI Stanisław s. Jana ur. 1898 43/1-47  
3305. SZNAJDER Aleksander s. Franciszka ur. 1877 72/1-86  
3307. SZNAJDER Ożjasz s. Marka ur. 1889 55/2-83  
3306. SZNAJDER Stanisław s. Józefa ur. 1901 61/1-65  
3308. SZNEPS Oskar s. Leona ur. 1898 41/1-54  
3309. SZOŁOPIAK Mikołaj s. Marcina ur. 1900 67/2-100  
3313. SZPACZYŃSKI Kazimierz s. Józefa ur. 1890 55/3-76  
3314. SZPACZYŃSKI Stanisław s. Józefa ur. 1882 55/2-21  
3310. SZPAK Andrzej s. Archipa ur. 1904 41/3-83  
3311. SZPAK Michał s. Jana ur. 1915 41/1-55  
3312. SZPAKOWSKI Stanisław s. Franciszka ur. 1894 56/1-17  
3315. SZPILEWSKI Józef s. Jana ur. 1898 43/1-37  
3316. SZPIRKO Andrzej s. Dymitra ur. 1906 57/2-33  
3317. SZPIRKO Franciszek s. Rocha ur. 1893 41/3-36  
3318. SZRAMM Zygmunt s. Karola ur. 1888 55/4-43  
3319. SZTAB Marian s. Pawła ur. 1896 42-53  
3320. SZTABHOLTZ Aleksander s. ? Zachara ur. 1887 72/2-75  
3321. SZTEJERMARK Włodzimierz s. Jakuba ur. 1904 42-140  
3322. SZTEJMAN Lejb s. Noacha ur. 1902 57/1-137  
3324. SZTICHLER Marian s. Wincentego ur. 1896 67/1-85  
3323. SZTIFTEL Adolf s. ? Pala ur. 1895 66/1-78  
3325. SZTUL Jan s. Jana ur. 1888 57/2-19  
3326. SZTURMA Jan s. Jakuba ur. 1890 56/3-37  
3327. SZUBARTOWICZ Edward s. Franciszka ur. 1910 42-174  
3328. SZUBERT Eugeniusz s. Stanisława ur. 1913 42-241  
3343. SZUCHART Tadeusz s. Franciszka ur. 1912 55/3-39  
3344. SZUCMAN Leon s. Lipiego ur. 1883 56/2-39  
3330. SUKATKA Jan s. Wasyla ur. 1882 56/2-44  
3335. SZULAK-SALUK Stanisław s. Antoniego ur. 1910 57/3-56

3332. SZULC Bolesław s. Ignacego ur. 1905 43/2-84  
3334. SZULC Eber-Hersz s. Motela ur. 1907 66/1-82  
3333. SZULC Stanisław s. Gotliba ur. 1890 67/1-90  
3331. SZULZINGER Mozes s. Abrama ur. 1903 56/3-65  
3336. SZUMISZ Jan s. Tomasza ur. 1896 67/1-59  
3337. SZUMNY August s. Emila ur. 1913 65/3-122  
3338. SZUMSKI Artur s. Szymona ur. 1891 41/1-70  
3339. SZUMSKI Stanisław s. Aleksandra ur. 1900 65/3-29  
3340. SZUPENKO Wacław s. Michała ur. 1895 57/1-88  
3341. SZUSDAK Jerzy Władysław s. Franciszka ur. 1888 56/3-48  
3345. SZUSZLAR ? Ernest s. Reinharda ur. 1893 56/1-65  
3342. SZUTKOWSKI Leonid s. Piotra ur. 1887 41/3-233  
3329. SZUWALSKI Marian s. Karola ur. 1895 72/2-58  
3253. SZWAJ Franciszek s. Marcina ur. 1902 65/3-121  
3252. SZWAJ Stanisław s. Stanisława ur. 1893 64/3-84  
3257. SZWAJA Franciszek s. Jakuba ur. 1889 67/1-84  
3254. SZWAJCER Zindel s. Izaaka ur. 1910 57/3-34  
3255. SZWARC Mozes s. ? Wiktora ur. 1905 65/3-9  
3256. SZWARCER Józef s. Piotra ur. 1890 42-373  
3258. SZWED Tadeusz s. Władysława ur. 1894 55/4-13  
3259. SZWYC Stefan s. Michała ur. 1892 41/3-44  
3277. SZYBOWSKI Grzegorz s. Bronisława ur. 1906 66/2-7  
3294. SZYC Alojzy s. Józefa ur. 1893 42-320  
3278. SZYDEŁKO Władysław s. Jakuba ur. 1909 42-63  
3279. SZYDŁOWSKI Wiktor s. Józefa ur. 1894 42-4  
3280. SZYDŁOWSKI Władysław s. Waleriana ur. 1871 72/1-71  
3281. SZYK Mikołaj s. Włodzimierza ur. 1898 43/1-49  
3282. SZYKUŁ Jan s. Jana ur. 1877 42-408  
3283. SZYŁKOWICZ ? Stanisław s. ? Wojciecha ur. 1900 66/2-67  
3289. SZYMANIAK Stanisław s. Pawła ur. 1907 67/1-47  
3284. SZYMANOWICZ ? Kalikst s. Stanisława ur. 1884 55/1-2  
3285. SZYMANOWICZ Stefan s. Jana ur. 1890 41/1-26  
3286. SZYMAŃSKI Bronisław s. Stanisława ur. 1896 42-51

3288. SZYMAŃSKI Ludwik s. Karola ur. 1895 41/3-223  
 3287. SZYMAŃSKI Wilhelm s. Józefa ur. 1892 67/1-107  
 3290. SZYNDLER Zdzisław s. Stanisława ur. 1910 42-332  
 3291. SZYNKARUK Fiodor s. Danity ur. 1903 65/1-28  
 3292. SZYNKOWSKI Karol s. Karola ur. 1880 41/3-99  
 3293. SZYRADŁOWSKI Bronisław Mikołaj s. Stanisława ur. 1887 55/5-3

2883. ŚCIBOR (SCYBAR) Bolesław s. Józefa ur. 1901 56/3-15  
 2884. ŚCIGACZ Bolesław s. ? Mateusza ur. 1913 42-224  
 2711. ŚLIFIRSKI Bronisław s. Jana ur. 1911 64/2-13  
 2707. ŚLIWA Edward Andrzej s. Wincentego ur. 1889 57/1-28  
 2706. ŚLIWA Franko s. Jana ur. 1890 64/1-90  
 2708. ŚLIWA Jan s. Józefa ur. 1900 67/2-51  
 2705. ŚLIWA Stanisław s. Józefa ur. 1893 42-57  
 2709. ŚLIWIŃSKI Zygmunt s. Bogdana ur. 1885 42-211  
 2710. ŚLIWKA ? Kirył s. Fomy ur. 1916 65/1-30  
 2715. ŚLUDARCZUK Emilian s. Mikołaja ur. 1889 64/1-58  
 2717. ŚMIECHOWSKI Józef s. Karola ur. 1900 42-77  
 2726. ŚNIADOWSKI Władysław s. Józefa ur. 1876 72/1-88  
 2773. ŚPIEWAK (SPIWAK) Zachar s. Maksima ur. 1913 67/1-20  
 2781. ŚRÓDKOWSKI Romuald s. Stanisława ur. 1902 42-236  
 2617. ŚWIATŁOWSKI Jan s. Wojciecha ur. 1896 55/4-17  
 2618. ŚWIATOWIAK Wincenty s. Jana ur. 1899 57/1-23  
 2602. ŚWIĄTEK (SWIENTIK) Feliks s. Antoniego ur. 1898 43/3-8  
 2601. ŚWIĄTEK (SWIENTEK) Franciszek s. Antoniego ur. 1896 71/1-98  
 2600. ŚWIĄTEK (SWIENTEK) Józef s. Franciszka ur. 1895 42-34  
 2604. ŚWIDERSKI Antoni s. Piotra ur. 1892 41/1-37  
 2605. ŚWIDERSKI Mikołaj s. Jana ur. 1888 55/4-40  
 2606. ŚWIDZIŃSKI (SWIDINSKI) Kazimierz s. Mariana ur. 1892 72/1-92

2599. ŚWIEJKOWSKI (SZWEJKOWSKI) ? Grzegorz s. Filipa ur. 1904 41/3-48  
 2603. ŚWIETLICKI Zygmunt s. Jana ur. 1908 41/3-50  
 2598. ŚWIEŻAWSKI Adam s. Włodzimierza ur. 1891 72/1-93  
 2607. ŚWIĘCH (SWINCH) Jan s. Michała ur. 1892 55/1-6  
 2608. ŚWIĘCICKI (SWINCICKI) Franciszek s. Karola ur. 1906 42-98  
 2613. ŚWIĘTOJAŃSKI (SWITUJANSKI) Jan s. Damiana ur. 1897 72/2-37  
 2609. ŚWIRSKI Jan s. Andrzeja ur. 1890 55/4-18  
 2611. ŚWISTUN Michał s. Jakuba ur. 1892 55/2-49  
 2610. ŚWISTUN Michał s. Sydora ur. 1898 57/2-34  
 2614. ŚWISZCZEWSKI ? Grzegorz s. Ferdynanda ur. 1895 72/1-97  
 2612. ŚWITKOWSKI Lesław s. Kazimierza ur. 1890 71/1-32

2887. TABACZYŃSKI Andrzej s. Jana ur. 1900 55/4-86  
 2905. TACZYŃNIEC Karol s. Zachara ur. 1913 42-380  
 2888. TAJGREBER Kazimierz s. Jana ur. 1899 43/2-97  
 2889. TAJTEL Aron-Lejzor s. Lejby ur. 1903 67/1-7  
 2892. TANCZUK Włodzimierz s. Fiodora ur. 1916 41/3-70  
 2890. TANENBAUM Józef s. Arona ur. 1896 41/2-42  
 2891. TANENBAUM Samuel s. Leopolda ur. 1901 57/3-35  
 2893. TARADU Aleksander s. ? Grzegorza ur. 1903 41/3-170  
 2894. TARK(A) Józef s. Walentego ur. 1897 42-108  
 2895. TARKOWSKI Ignacy s. Franciszka ur. 1897 56/1-40  
 2897. TARNO Stefan s. Tomasza ur. 1899 43/2-57  
 2898. TARNOWSKI Bronisław s. Wojciecha ur. 1894 42-190  
 2896. TARNOWSKI (TARNAWSKI) Hilary s. Aleksego ur. 1889 56/2-90  
 2900. TARNOWSKI Ignacy s. Marcina ur. 1900 56/2-25  
 2899. TARNOWSKI Jan s. Stanisława ur. 1877 65/3-84  
 2901. TAS Jan s. Walentego ur. 1886 42-384  
 2902. TATARZYŃSKI Marian Eugeniusz s. Franciszka ur. 1888 55/4-87



2903. TAUB Adolf s. Mendla ur. 1909	42-24
2904. TAUBE Karol s. Karola ur. 1888	41/3-225
2908. TELERZYŃSKI Aleksander s. Henryka ur. 1876	57/1-71
2909. TELERZYŃSKI Michał s. Teodora ur. 1886	43/2-62
2910. TELKER Leonard s. Jakuba ur. 1883	57/1-21
2911. TENENBAUM Adolf s. ? Hersza ur. 1885	56/2-29
2913. TEODOROWICZ Jan s. Klemensa ur. 1892	56/4-71
2912. TEODOROWICZ Tadeusz s. Mariana ur. 1905	65/3-132
2914. TERASZKIEWICZ Jan s. Jana ur. 1905	56/1-22
2918. TERLECKI Ernest s. Piotra ur. 1897	67/1-54
2916. TERLECKI Henryk s. Piotra ur. 1895	41/3-205
2917. TERLECKI Michał s. Stefana ur. 1919	57/3-29
2915. TERLECKI Włodzimierz s. Mikołaja ur. 1903	64/1-3
2934. TKACZ Jan s. Wojciecha ur. 1893	43/2-46
2935. TKACZ Rudolf s. ? Franciszka ur. 1886	72/2-44
2936. TKACZ ? Salomea c. Pawła ur. 1900	41/3-82
2933. TKACZ Wasyl s. Ilji ur. 1900	56/2-74
2937. TKACZEK Jan s. Michała ur. 1914	56/2-66
2940. TKACZUK Ignacy s. Nikona ur. 1897	67/1-17
2939. TKACZUK Jan s. Teodora ur. 1900	66/3-55
2941. TKACZUK Michał s. Maksima ur. 1912	43/3-11
2942. TKACZUK Mikołaj s. Jana ur. 1914	64/1-23
2938. TKACZYK Borys s. Stanisława ur. 1910	42-122
2943. TOBIASZ Włodzimierz s. Karola ur. 1907	65/3-79
2945. TOBJANSIEWICZ Władysław s. Franciszka ur. 1886	64/2-80
2944. TOBOLEWSKI Jan s. Stefana ur. 1896	64/1-80
2966. TOCHTERMAN Dawid s. Szmula ur. 1909	65/1-56
2948. TOKARSKI (TORKARSKI) Izydor s. Szymona ur. 1915	64/1-6
2949. TOKARSKI Seweryn s. Władysława ur. 1901	42-403
2947. TOKARZEWSKI Jerzy s. Antoniego ur. 1903	72/1-13
2951. TOLSTOJ Fiodor s. ? Zenobiego ur. 1897	42-148
2950. TOŁYSZ Feliks s. Jana ur. 1905	65/2-50
2952. TOMALAK Władysław s. Tomasza ur. 1902	42-183

2953. TOMAN Józef s. Andrzeja ur. 1887	55/1-56
2955. TOMASZEWSKI ? Franciszek s. Józefa ur. 1893	41/1-40
2957. TOMASZEWSKI Jan s. Marcina ur. 1902	55/1-32
2956. TOMASZEWSKI Juliusz Władysław s. Walentego ur. 1888	55/5-33
2954. TOMASZEWSKI Kazimierz s. Franciszka ur. 1901	41/3-157
2961. TOMCZAK Ludwik s. Stefana ur. 1889	42-200
2960. TOMCZAK - ŚMIGIELSKI (SMIGILSKI) Witold s. Andrzeja ur. 1898	55/3-7
2962. TOMCZUK Władysław s. Stefana ur. 1899	42-9
2958. TOMIN Jan s. Marka ur. 1900	57/3-30
2959. TOMKIEWICZ Ludwik s. Józefa ur. 1867	55/3-8
2963. TOPOLIŃSKI Jan s. Pawła ur. 1894	42-142
2964. TOPOLNICKI Eustachy s. Antoniego ur. 1888	55/1-11
2965. TOPOROWSKI Stach - Stanisław s. Franciszka ur. 1903	64/3-79
2946. TOWARNICKI Stanisław s. Juliana ur. 1908	57/3-32
2967. TRACZYK Leon s. Szymona ur. 1900	65/2-65
2974. TROFIMCZUK Iwan s. Aleksego ur. 1900	67/1-18
2975. TROFIMCZUK Kirsan s. Nikity ur. 1918	67/1-37
2976. TROFIMCZUK Modest s. Jana ur. 1911	67/1-38
2977. TROFIMCZUK Nikita s. Iwana ur. 1880	67/1-36
2978. TROFIMIUK Aleksy s. Timofieja ur. 1907	57/1-125
2973. TROFIMOW Sergiusz s. Mikołaja ur. 1896	42-145
2979. TROJANOWSKI Edmund s. Stanisława ur. 1896	43/1-10
2970. TROJC Tadeusz s. Augusta ur. 1908	65/3-118
2971. TROMLIŃSKI Bogdan s. Adama ur. 1908	42-394
2972. TRONIAK Wasyl s. Fiodora ur. 1903	56/2-93
2982. TRUCHIN Henryk s. Andrzeja ur. 1904	55/3-84
2980. TRUNKWALTER Franciszek s. Jakuba ur. 1894	56/1-64
2981. TRUSKOWSKI Wacław s. Stanisława ur. 1899	64/3-25

2968. TRYBALSKI Jan s. Jana ur. 1909	65/3-77
2969. TRYLL Antoni s. ? Szymona ur. 1896	41/3-110
2999. TRZEŚNIEWSKI Włodzimierz Władysław s. Józefa ur. 1920	64/2-5
2998. TRZEŚNIEWSKI (TCZESNOWSKI) Kornel s. Jana ur. 1878	56/1-21
2983. TUDEKA Aleksander-Franciszek s. Pawła ur. 1907	67/1-64
2984. TULECKI Kazimierz s. Adolfa ur. 1890	57/1-22
2992. TURCZYN Marian s. Jana ur. 1891	43/2-21
2993. TURCZYNA Tomasz s. Jana ur. 1888	42-383
2994. TURCZYŃSKI Józef s. Jana ur. 1890	67/1-65
2986. TURECKI Alfred s. Adolfa ur. 1906	41/3-93
2985. TURENKO Jerofiej s. Siemiona ur. 1891	41/3-77
2988. TURKIEWICZ Franciszek s. Michała ur. 1898	56/1-41
2987. TURKIEWICZ Jan s. Franciszka ur. 1887	67/1-78
2990. TUROK Szaja-Dawid s. Szlomy ur. 1889	67/1-4
2989. TUROWSKI Władysław s. Władysława ur. 1908	41/3-96*
2991. TURSKI Paweł s. Wasyla ur. 1905	41/3-88
2997. TUSZKIEWICZ Alfons s. Jana ur. 1889	56/1-79
2995. TUTAKA Jan s. Leona ur. 1894	67/1-62
2996. TUTUR Stefan s. Aleksego ur. 1893	64/1-34
2906. TWARDY Wawrzyniec s. Jana ur. 1879	57/2-22
2907. TWORZYDŁO Zdzisław s. Stanisława ur. 1919	65/3-24
2920. TYDZIŃSKI Henryk s. Aleksandra ur. 1905	67/1-58
2921. TYLECZKA Jan s. Jana ur. 1891	57/1-72
2922. TYLK Feliks s. ? Józefa ur. 1889	55/2-1
2924. TYMKOW Michał s. ? Franciszka ur. 1886	41/2-72
2923. TYMKOW Wasyl s. Grigorija ur. 1901	42-363
2925. TYRANKIEWICZ Witold s. Antoniego ur. 1879	41/3-216
2932. TYSZEWICKI Jakub s. Romana ur. 1871	57/3-46

\* osądzony przez Specjalne Kolegium NKWD ZSRR na 5 lat obozów poprawczo-robotniczych 8.03.194(1) r.  
5.09.41 r. zwolniony na pobyt stały, wysłany do obwodu pawłodarskiego (notatka rękopiśmienna)

2926. TYSZEWICZ Czesław s. Teodora ur. 1892	42-270
2928. TYSZKA Michał s. Adolfa ur. 1906	42-139
2929. TYSZKOWSKI Jan s. Karola ur. 1880	64/1-61
2930. TYSZKOWSKI Mikołaj s. Jana ur. 1899	67/1-12
2931. TYSZSNIIEWSKI Jan s. Zdzisława ur. 1897	55/1-10
2927. TYSZTYŃSKI Stanisław s. Tomasza ur. 1895	67/2-80
2919. TYWOŃSKI Antoni s. Jana ur. 1888	56/1-39
3002. UDLER Lejbuś s. Abszy ur. 1886	67/1-3
3001. UHRYN (UGRIN) Mikołaj s. Dymitra ur. 1910	64/1-18
3000. UHRYN (UGRIN) Mikołaj s. Onufrego ur. 1902	64/1-42
3005. UJEJSKI Feliks s. Aleksandra ur. 1880	41/2-46
3004. UJEJSKI Witold s. Bronisława ur. 1892	55/4-33
3006. UKRAINIEC Siemion s. Jakuba ur. 1903	65/3-2
3008. ULANOWSKI Tadeusz s. Władysława ur. 1904	55/2-56
3007. ULICKI Walerian s. Franciszka ur. 1894	65/3-78
3009. UMAJŁO Wasyl s. (...?) ur. 1904	42-331
3010. URBAN Adam s. Wincentego ur. 1877	67/1-71
3012. URBANOWICZ Feliks s. Bolesława ur. 1909	41/3-234
3011. URBANOWICZ Michał s. Józefa ur. 1891	42-308
3013. URBANOWSKI Julian s. Stanisława ur. 1887	64/1-74
3015. URBANŃSKI Henryk Piotr Florian s. Faustyna ur. 1895	55/4-42
3016. URBANŃSKI Jan s. Eugeniusza ur. 1900	55/3-85
3017. URBANŃSKI Jan s. Józefa ur. 1895	64/2-15
3018. URBANŃSKI Romuald s. Jana ur. 1888	42-160
3019. URBANŃSKI Stanisław s. Tadeusza ur. 1904	42-149
3014. URBANŃSKI Wincenty s. Feliksa ur. 1903	41/2-50
3020. URBAŚ Jusup Józef s. Grigorija ur. 1896	64/2-54
3003. URZĘDOWSKI Rafał s. Hieronima ur. 1891	72/1-21

412. WACH Teofil s. Franciszka ur. 1913	57/1-13
413. WACHLEWSKI Zenon s. Zenona ur. 1905	71/2-58
414. WACHNOWSKI Wacław s. Kazimierza ur. 1895	65/1-73
365. WAGNER Henryk s. ? Juliana ur. 1906	56/1-83
366. WAGNER Izidor s. Benedykta ur. 1892	55/2-59
371. WAJDA Kazimierz s. Antoniego ur. 1903	65/3-11
372. WAJDROM Samuel s. Hersza ur. 1878	72/1-62
370. WAJGIEL Adolf s. Ignacego ur. 1893	64/3-44
373. WAJNERT Gustaw s. Izaaka ur. 1893	56/2-23
375. WAJNSZTEJN Marek s. (...?) ur. 1886	64/3-51
374. WAJNTRAUB Dawid s. Ajzyka ur. 1910	64/1-49
377. WAJS Ignacy s. Józefa ur. 1905	55/2-89
376. WAJS Władysław s. Franciszka ur. 1890	41/3-213
378. WAJSBER Berl s. Zysia ur. 1883	64/1-46
379. WAJSBERG Pinkus s. Siulima ur. 1884	41/2-21
381. WAJSMAN Salomon s. Mejera ur. 1900	56/2-19
380. WAJSMAN Szymon s. Szapsi ur. 1921	41/1-13
382. WAKS Perec s. Jankiela ur. 1912	66/1-84
394. WALASZEK Mieczysław s. Franciszka ur. 1908	71/2-88
393. WALCZAK Adam s. Tomasza ur. 1887	43/3-35
390. WALCZUK Stefan s. Jana ur. 1884	72/1-67
387. WALECKI Mikołaj s. Michała ur. 1910	57/1-118
388. WALECKI Zygmunt s. Antoniego ur. 1893	43/2-44
384. WALENT Stanisław s. Franciszka ur. 1907	65/1-67
385. WALENTA Aleksandra c. Wacława ur. 1913	72/1-57
553. WALIGÓRSKI Kazimierz s. Władysława ur. 1893	55/3-93
391. WALKER Mojżesz s. Wolfa ur. 1918	72/1-64
392. WALTER Karol-Julian s. Adama ur. 1891	72/1-52
383. WAŁACH Siulim s. Hersza ur. 1881	71/2-4
386. WALLER Leon s. Ajzyka ur. 1880	42-340
389. WAŁOWSKI Feliks s. Juliana ur. 1891	43/3-17
395. WANDURSKI Zygmunt s. Wacława ur. 1896	64/1-82
396. WANIC Józef s. Ignacego ur. 1908	66/1-38
398. WANTOWICZ Hipolit s. Mateusza ur. 1899	43/1-18

399. WARSZHLEWSKI Stanisław s. Kazimierza ur. 1881	71/2-51
368. WARZYŃSKI Albin Marian s. Leopolda ur. 1886	57/1-101
367. WARZYWODA Henryk s. Jana ur. 1909	57/1-16
400. WASIEJKO Nikifor s. Leontija ur. 1898	65/1-2
403. WASIK (WOJSIK) Marian s. Marcina ur. 1904	56/3-23
406. WASILEJKO Iwan s. Afanasija ur. 1897	66/3-42
404. WASILEWSKI Alfred s. Józefa ur. 1912	55/3-44
405. WASILEWSKI Stefan s. Wincentego ur. 1888	43/1-74
407. WASILJEW Wasyl s. Iwana ur. 1893	42-245
410. WASILKOWSKI Włodzimierz s. Płatona ur. 1897	57/2-46
401. WASSER Szłoma s. Jona ur. 1888	66/1-76
402. WASSERMAN Henryk s. Jakuba ur. 1908	56/2-30
416. WASZKIEWICZ Władysław s. Konstantego ur. 1896	57/1-94
417. WASZKO Jan s. Karola ur. 1891	56/3-21
418. WASZUK Dymitr s. Stefana ur. 1912	43/1-85
415. WASZYSZYN Grzegorz s. Piotra ur. 1909	66/3-67
408. WAŚKO Adam s. Antoniego ur. 1911	41/3-91
409. WAŚKO Jan s. Tomasza ur. 1895	42-26
411. WATRASIEWICZ Józef s. Macieja ur. 1896	42-137
364. WAWRZKIEWICZ Walerian s. Walentego ur. 1889	55/1-87
369. WAŻNY Stanisław s. Karola ur. 1898	65/3-97
397. WĄSOWICZ Stanisław s. Józefa ur. 1884	56/1-5
419. WEBER Aleksy s. Wincentego ur. 1896	42-404
420. WEBER Jerzy s. Mariana ur. 1908	72/1-51
432. WENDORF Jan s. Michała ur. 1913	55/2-7
438. WERBER Tadeusz s. Stanisława ur. 1909	43-23
439. WEREMCZUK Piotr s. Andrzeja ur. 1899	66/3-69
440. WERETKA Józef s. Józefa ur. 1885	72/2-7
445. WERNER Mieczysław s. Romualda ur. 1898	56/3-105
448. WESOŁY Stanisław s. Stanisława ur. 1890	42-186

429. WĘGIELKOWICZ Mirosław s. Antoniego ur. 1882	56/2-64
428. WĘGLEWSKI Jan s. Wasyla ur. 1887	72/2-71
431. WĘGROWSKI Stefan s. Władysława ur. 1907	56/3-22
430. WĘGRZYNOWSKI Jurko s. Michała ur. 1903	57/3-15
427. WĘGRZYŃSKI Władysław s. Antoniego ur. 1894	41/3-219
587. WIANIECKI Kazimierz s. Franciszka ur. 1896	72/1-26
588. WIATER Franciszek s. Józefa ur. 1907	56/3-66
589. WIATR Stanisław s. Leona ur. 1879	66/2-33
498. WIC Zygmunt s. Józefa ur. 1885	56/1-85
499. WICZYŃSKI Walerian s. Fryderyka ur. 1882	55/1-17
456. WIDACKI Grzegorz s. Jana ur. 1893	43/3-40
457. WIDACKI Stanisław s. Jana ur. 1883	41/2-31
458. WIDOWSKI Jan s. Szymona ur. 1902	43/2-96
449. WIECZERYK Józef s. Wojciecha ur. 1891	66/2-10
450. WIECZYŃSKI Józef s. Józefa ur. 1890	42-68
459. WIECZYŃSKI Stanisław s. Juliana ur. 1881	71/2-22
425. WIELGOSZ Mikołaj s. Jana ur. 1908	67/1-93
423. WIELKOPOLSKI Stanisław s. Stanisława ur. 1889	72/1-50
424. WIELOPOLSKI Jan s. Alberta ur. 1911	42-233
426. WIEMIĘLKO Stanisław s. Antoniego ur. 1895	65/3-98
586. WIEMIĘŃSKI Alfred s. Stanisława ur. 1894	55/4-60
434. WIEN IN Michał s. Tomasza ur. 1894	55/1-88
444. WIERYŃSKI Jan s. Piotra ur. 1897	55/2-25
446. WIERNIUK Foma s. Wasyla ur. 1899	66/3-72
447. WIERSZTA N Władysław s. Jana ur. 1891	56/2-14
421. WIERZBA Władysław s. Antoniego ur. 1891	66/2-57
442. WIERZBICKI Edward s. Marcina ur. 1892	42-143
441. WIERZBICKI Karol s. Franciszka ur. 1901	42-203
422. WIERZBICKI Kazimierz s. Stanisława ur. 1902	65/3-65

443. WIERZBOWSKI Tadeusz s. Stanisława ur. 1885	41/2-15
437. WIĘCKOWSKI Teofil s. Piotra ur. 1893	55/3-99
436. WIĘCKOWSKI Wawrzyniec s. Piotra ur. 1902	41/3-190
435. WIĘSKOWICZ Jan s. Jana ur. 1896	65/3-88
462. WIKTOR Maksymilian s. Artura ur. 1888	55/5-22
470. WILCZEK Jan s. Karola ur. 1892	56/1-84
469. WILCZEWSKI Aleksy s. Grzegorza ur. 1912	65/1-22
464. WILECKI Kazimierz Otto s. Wilhelma ur. 1884	55/4-23
463. WILEWSKI August s. Jakuba ur. 1897	41/2-16
466. WILK Feliks s. Antoniego ur. 1898	66/2-34
465. WILK Walenty s. Jana ur. 1895	57/1-14
467. WILKOŃ Władysław s. Jakuba ur. 1899	55/1-42
468. WILNER Ludwik s. Marcina ur. 1891	66/2-58
471. WILUSZ Stanisław s. Macieja ur. 1897	55/2-12
472. WINCZIK Aleksy s. Izaaka ur. 1913	66/3-57
474. WINKLER Emil s. Maksa ur. 1899	55/3-42
473. WINNICZENKO Iwan s. Danily ur. 1891	64/3-60
475. WINOGRODZKI Alfons s. Antoniego ur. 1903	66/2-17
476. WINTER Chaim s. Eljasua ur. 1899	72/1-61
484. WISPLAŃSKI Józef s. Andrzeja ur. 1902	71/2-59
509. WISZNIAKOW Aleksander s. Jana ur. 1892	56/2-16
501. WISZNIEWSKI Antoni s. Wojciecha ur. 1880	56/2-2
503. WISZNIEWSKI Eugeniusz s. Eugeniusza ur. 1896	43/2-45
504. WISZNIEWSKI Józef s. Mateusza ur. 1895	43/2-11
505. WISZNIEWSKI Konstanty s. Mikołaja ur. 1882	42-73
506. WISZNIEWSKI Ludwik s. Leonarda ur. 1879	67/1-66
507. WISZNIEWSKI Stanisław s. Jana ur. 1900	55/3-65
508. WISZNIEWSKI Tadeusz s. Józefa ur. 1901	55/3-11
502. WISZNIEWSKI Władysław s. Kazimierza ur. 1893	55/1-89

479. WIŚNIEWSKI Bronisław s. Wiktora ur. 1891	64/3-43
480. WIŚNIEWSKI Władysław s. Ludwika ur. 1896	55/2-50
488. WITEK Aleksander s. Antoniego ur. 1909	56/3-91
489. WITEK Zygmunt s. Andrzeja ur. 1908	55/3-100
490. WITES Jan s. Stanisława ur. 1898	65/1-99
491. WITKALUK Anton s. Timofieja ur. 1915	41/3-69
492. WITKOWSKI Franciszek s. Jana ur. 1894	57/1-11
493. WITNER (WINTER) Rudolf s. Leona ur. 1896	42-399
494. WITOCZEK Józef s. Jana ur. 1895	71/2-23
496. WITUSZYŃSKI Bronisław s. Karola ur. 1906	65/3-125
497. WITUSZYŃSKI Stanisław s. Karola ur. 1900	65/3-82
486. WITWAR Antoni s. Jana ur. 1890	42-44
487. WITWICKI Józef s. Jana ur. 1901	41/2-34
460. WIZIMIRSKI Rudolf s. Ignacego ur. 1883	42-393
461. WIZIŃSKI Mieczysław s. Ignacego ur. 1899	43/2-30
512. WLIZŁO Piotr s. Andrzeja ur. 1891	72/1-25
511. WLIZŁO Władysław s. Michała ur. 1914	65/3-124
510. WŁADYGA Jan s. Wojciecha ur. 1894	72/1-33
516. WODJANOW Borys s. Michała ur. 1877	41/3-130
574. WOJAKOWSKI Franciszek s. Adama ur. 1880	55/5-6
573. WOJAKOWSKI Klaudiusz s. Józefa ur. 1903	42-291
545. WOJCIECHOW Stanisław s. Augusta ur. 1905	66/1-10
544. WOJCIECHOWICZ Lesław s. Władysława ur. 1903	55/3-28
549. WOJCIECHOWSKI Apoloniusz s. Wacława ur. 1897	43/1-82
550. WOJCIECHOWSKI Włodzimierz s. Bolesława ur. 1880	55/14-95
525. WOJDAK Stanisław s. Jana ur. 1903	42-202

517. WOJEWÓDZKI Marian s. Rudolfa ur. 1894	61/1-68
524. WOJNAROWSKI Andrzej s. Franciszka ur. 1911	41/1-64
527. WOJNICZ Wiktor s. Adama ur. 1894	43/2-7
526. WOJNIKONIS Władysław s. Wiktora ur. 1905	56/2-17
531. WOJTACHA Wawrzyniec s. Franciszka ur. 1901	57/1-15
528. WOJTAL Stanisław s. Kazimierza ur. 1895	66/2-32
530. WOJTAS Franciszek s. Jana ur. 1885	71/2-24
529. WOJTAS Stanisław s. Stanisława ur. 1907	55/1-68
523. WOJTASIŃSKI Henryk s. Michała ur. 1907	66/1-2
532. WOJTASZEK Stanisław s. Ludwika ur. 1912	41/3-247
543. WOJTCZAK Franciszek s. Józefa ur. 1894	43/2-23
533. WOJTKOWICZ - PAWŁOWICZ Olgierd s. Franciszka ur. 1896	41/3-98
536. WOJTKOWSKI Franciszek s. Jana ur. 1905	42-158
535. WOJTKOWSKI Jan s. Wojciecha ur. 1882	66/2-31
536. WOJTKUCH Jan s. Aleksandra ur. 1900	42-52
541. WOJTUN Bronisław s. Michała ur. 1896	55/3-64
542. WOJTUN Józef s. Jakuba ur. 1870	57/2-63
564. WOLANOWSKI Jan s. Andrzeja ur. 1907	65/3-89
567. WOLAŃSKI Filip s. Antoniego ur. 1905	67/2-104
565. WOLAŃSKI Witold s. Antoniego ur. 1878	56/5-4
566. WOLAŃSKI Władysław s. Władysława ur. 1886	41/2-44
552. WOLENIUK Wasyl (b. imienia ojca) ur. 1917	65/1-21
563. WOLFRAM Józef s. Natana ur. 1897	64/1-44
556. WOLICA Andrzej s. Dawida ur. 1908	72/1-56
555. WOLIŃSKI Józef s. Józefa ur. 1896	42-8
554. WOLIŃSKI Piotr s. Józefa ur. 1896	41/3-181
561. WOLSKI Józef s. Jana ur. 1895	66/2-30
562. WOLSKI Julian s. Ferdynanda ur. 1900	42-313
560. WOLSKI Tadeusz s. Feliksa ur. 1897	66/1-26
551. WOŁEK Tomasz s. Michała ur. 1890	55/4-51

557. WOLK Antoni s. Macieja ur. 1888 64/2-38  
559. WOŁODARSKI Marian s. Walentego ur. 1911 43/1-28  
558. WOŁOWIEC Mieczysław s. Rocha ur. 1907 64/2-67  
568. WONTKO Jan s. Franciszka ur. 1897 65/2-32  
570. WORONICZ Jan s. Antoniego ur. 1911 66/2-1  
571. WORONKIEWICZ Henryk s. Jerzego ur. 1889 71/2-13  
572. WOSKOBOJNIKOW Aleksander s. Pawła ur. 1893 66/3-43  
514. WOWCZUK Aleksy s. Wasyla ur. 1909 65/1-20  
515. WOWCZUK Piotr s. Jana ur. 1887 57/2-73  
513. WOWK Wasyl s. Konstantego ur. 1896 41/2-13  
518. WOŹNIAK Adolf s. Józefa ur. 1907 72/1-34  
519. WOŹNIAK Andrzej s. Stefana ur. 1899 66/3-68  
522. WOŹNIAK Filip s. Józefa ur. 1905 43/2-82  
521. WOŹNIAK Karol s. Jana ur. 1901 42-217  
520. WOŹNIAK Władysław s. Piotra ur. 1902 55/1-92  
581. WÓJCICKI Władysław s. Bronisława ur. 1888 72/1-35  
546. WÓJCIK Antoni s. Pawła ur. 1892 57/1-12  
547. WÓJCIK Stanisław s. Jakuba ur. 1896 42-184  
584. WÓJCIK Stanisław s. Jana ur. 1897 57/1-100  
583. WÓJCIK Stanisław s. Władysława ur. 1921 65/1-85  
548. WÓJCIKIEWICZ Edward s. Zygmunta ur. 1888 42-153  
582. WÓJTOWICZ August s. Franciszka ur. 1899 41/3-197  
540. WÓJTOWICZ Jan s. Leonarda ur. 1899 42-296  
539. WÓJTOWICZ Józef s. Władysława ur. 1899 67/1-74  
538. WÓJTOWICZ Nestor s. Teofila ur. 1895 41/2-66  
537. WÓJTOWICZ Władysław s. Łukasza ur. 1897 55/1-67  
569. WRONA Ludwik s. Michała ur. 1892 56/1-71  
575. WRONA Zygmunt s. Kazimierza ur. 1898 66/2-2  
576. WRONIECKI Antoni s. Kaspra ur. 1899 67/1-73  
577. WRÓBEL Feliks s. Józefa ur. 1894 55/4-22  
578. WRÓBLEWSKI Aleksander s. Stanisława ur. 1892 42-47

579. WRÓBLEWSKI Leon s. Antoniego ur. 1888 55/2-37  
580. WRÓBLEWSKI Sylwester s. Jana ur. 1888 65/3-31  
451. WRZESIŃSKI Wacław s. Kazimierza ur. 1890 56/3-106  
452. WRZOS Tadeusz s. Józefa ur. 1897 72/2-71  
585. WUNDERLICH Samuel s. Józefa ur. 1907 41/2-64  
453. WYBORSKI Feliks s. Antoniego ur. 1891 56/2-47  
477. WYPUSTEK Stefan s. Andrzeja ur. 1893 57/1-139  
478. WYRWICZ Bolesław s. Waleriana ur. 1888 65/1-58  
482. WYSOCKI Henryk s. Adama ur. 1913 43-151  
483. WYSOCZAŃSKI Wiktor s. Jana ur. 1900 65/3-55  
481. WYSOKIŃSKI Franciszek s. Ludwika ur. 1898 41/3-162  
485. WYSPIAŃSKI Józef s. Augusta ur. 1905 57/3-4  
500. WYSZYŃSKI Walerian s. Jana ur. 1899 66/1-27  
495. WYTRWAŁ Stanisław s. Józefa ur. 1913 42-28  
455. WYWIURA Michał s. Piotra ur. 1901 65/2-58  
454. WYWROT Franciszek s. Pawła ur. 1896 41/3-158  
1055. ZABAWA Jan s. Ignacego ur. 1888 41/1-74  
1056. ZABŁOCKI Józef s. Michała ur. 1901 72/2-15  
1057. ZABORSKI Stanisław s. Michała ur. 1898 42-280  
1058. ZABRODA Roman s. Pawła ur. 1915 65/1-41  
1106. ZACHAR Władysław s. Antoniego ur. 1889 55/3-96  
1107. ZACHARASIEWICZ Karol s. Teodora ur. 1873 71/2-14  
1067. ZADROŻNY (ZADOROŻNYJ) Stanisław s. Mikołaja ur. 1920 41/1-30  
1109. ZAJĄC Kazimierz s. Andrzeja ur. 1910 65/3-70  
1072. ZAJĄC Kazimierz s. Jana ur. 1894 55/3-15  
1108. ZAJĄCZKOWSKI Franciszek s. Józefa ur. 1897 71/2-35  
1074. ZAJĄCZKOWSKI Ludwik s. Apollona ur. 1895 57/2-45  
1075. ZAJĄCZKOWSKI Marian s. Ferdynanda ur. 1894 57/3-10  
1073. ZAJĄCZKOWSKI Zygmunt s. Jana ur. 1878 55/4-64

1076. ZAJC Józef s. Józefa ur. 1904	41/3-163
1070. ZAJDLER Leon s. Józefa ur. 1897	66/2-6
1071. ZAJKIN Włodzimierz s. Jegora ur. 1911	41/3-250
1078. ZAKRZEWSKI Antoni s. Andrzeja ur. 1894	42-292
1082. ZAKRZEWSKI Ignacy s. Męcislawa ur. 1908	42-240
1081. ZAKRZEWSKI Jan s. ? Tymoteusza ur. 1908	42-218
1079. ZAKRZEWSKI Józef s. Jana ur. 1900	65/2-6
1077. ZAKRZEWSKI (ZAKREWSKI) Kazimierz s. Józefa ur. 1884	57/1-65
1080. ZAKRZEWSKI Mikołaj s. Aleksandra ur. 1894	43/1-11
1083. ZALESKI Gustaw s. Karola ur. 1872	65/1-97
1084. ZALESKI Julian s. Karola ur. 1889	71/2-62
1085. ZALIŃSKI Stefan s. Stanisława ur. 1894	55/1-48
1086. ZALIPA Dionizy s. Timofieja ur. 1907	42-255
1087. ZAŁUBKA Stanisław s. Józefa ur. 1903	56/2-4
1088. ZAŁUŻNY-RYBICKI Paweł s. Stefana ur. 1884	66/1-58
1090. ZAMOROCZEŃSKI Mendel s. Icka ur. 1887	66/1-83
1089. ZAMRYJ Andrzej s. Jana ur. 1893	71/2-37
1091. ZANICZKOWSKI Teofan s. Dymitra ur. 1919	43/3-30
1092. ZAPAŁA Jakub s. Jakuba ur. 1893	57/3-11
1093. ZAPOLSKI-DOWNAR Władysław s. Mieczysława ur. 1901	71/2-76
1101. ZARAŃSKI Jan s. Władysława ur. 1908	71/2-63
1094. ZARAŃSKI Józef s. Sebastiana ur. 1892	72/2-17
1095. ZAREMBA Antoni s. Józefa ur. 1895	66/2-23
1096. ZAREMBO-MEDYCKA Wanda c. Szymona ur. 1904	57/1-64
1100. ZARYKIEWICZ Mieczysław s. Antoniego ur. 1880	42-376
1068. ZARZYCKA Leokadia c. Zygmunta ur. 1917	57/2-55
1097. ZARZYCKI Artur s. Romana ur. 1907	71/2-70

1099. ZARZYCKI Karol s. Jana ur. 1900	55/3-14
1098. ZARZYCKI Kazimierz s. Józefa ur. 1901	42-250
1069. ZARZYCKI Marian s. Mikołaja ur. 1877	55/5-10
1102. ZASŁAWSKI Józef s. Józefa ur. 1897	42-71
1103. ZASOWSKI Jan s. Stanisława ur. 1905	41/3-23
1105. ZATCHEJ Walerian s. Jana ur. 1909	55/3-16
1104. ZATYRKO Mikołaj s. Michała ur. 1896	55/1-49
1059. ZAWADOWSKI Michał s. Jakuba ur. 1911	72/2-70
1060. ZAWADZKI Michał s. Michała ur. 1883	43/2-64
1062. ZAWIEJSKI (ZAWIESKI) Piotr s. Franciszka ur. 1865	66/3-11
1061. ZAWIERUCHA Jan s. Ignacego ur. 1911	55/1-42
1063. ZAWIŁA Stanisław s. Jana ur. 1898	41/3-236
1064. ZAWIŁOWSKI Henryk s. Ignacego ur. 1897	41/3-176
1065. ZAWISTOWSKI Kazimierz s. Bolesława ur. 1897	66/2-44
1066. ZAWITKOWSKI Stanisław s. Władysława ur. 1894	67/2-36
1112. ZBOROWSKI Józef s. ? Reinholda ur. 1900	55/3-95
1113. ZBOROWSKI Kazimierz s. Leona ur. 1907	56/3-67
1114. ZBOROWSKI Stanisław s. Stanisława ur. 1911	42-223
1115. ZBORUCKI Jan-Mieczysław s. Antoniego ur. 1890	56/1-61
1110. ZBOŻEŃ Józef s. Sebastiana ur. 1888	67/2-56
1111. ZBOŻEŃ Ludwik s. Franciszka ur. 1888	64/2-42
1121. ZDANIEWICZ August s. Józefa ur. 1909	66/2-63
1122. ZDROJEWSKI Konrad s. Władysława ur. 1913	43/2-37
1123. ZDUNEK Antoni s. Józefa ur. 1898	43/2-32
1124. ZEEMAN Bernard s. Jakuba ur. 1909	67/1-5
1131. ZEMAN Grzegorz s. Józefa ur. 1908	66/3-12
1120. ZGORZELSKI Józef s. Mikołaja ur. 1896	41/3-29
1167. ZIAJA Adolf s. Karola ur. 1915	56/1-52
1168. ZIAJA Karol s. Jana ur. 1891	56/1-76
1142. ZIBACZYŃSKI Stefan s. Konrada ur. 1887	67/2-55
1143. ZIBIES Boruch s. Icka ur. 1902	43/1-84

1144. ZIBLIKIEWICZ Dymitr s. Antoniego ur. 1912	56/2-99
1125. ZIELENKO Stanisław s. Kornela ur. 1886	42-74
1127. ZIELIŃSKI Jan s. Leona ur. 1888	55/2-8
1128. ZIELIŃSKI Jan s. Michała ur. 1900	57/1-70
1130. ZIELIŃSKI Julian s. Marcina ur. 1893	64/2-26
1129. ZIELIŃSKI Rudolf s. Mikołaja ur. 1905	64/1-77
1126. ZIELIŃSKI (ZIELEŃSKI) Władysław s. Waclawa	57/3-12
1134. ZIEMBA Józef s. Mikołaja ur. 1896	66/1-5
1135. ZIEMBA Tomasz s. Józefa ur. 1895	42-92
1133. ZIEMBA Władysław s. Józefa ur. 1902	55/4-74
1132. ZIEMBA Władysław s. Piotra ur. 1903	57/1-55
1138. ZIEMCZONYK Mieczysław s. Zygmunta ur. 1912	67/2-41
1139. ZIEMIAŃSKI Józef s. Franciszka ur. 1898	65/3-33
1136. ZIEMIK Stanisław s. Ludwika ur. 1901	43/1-23
1137. ZIEMNIAK Tadeusz Stefan s. Wojciecha ur. 1913	56/3-25
1140. ZIENTA Bronisław s. Władysława ur. 1899	66/2-62
1141. ZIERKIEWICZ Marian s. Leopolda ur. 1900	72/2-8
1145. ZIGEL Romuald s. Gustawa ur. 1895	55/3-67
1149. ZIMAND Bernard s. Dawida ur. 1880	72/2-77
1150. ZIMERMAN Abram s. Elego ur. 1892	42-1
1151. ZIMNY Adam s. Michała ur. 1887	42-60
1153. ZIMNY Czesław s. Michała ur. 1902	56/1-7
1152. ZIMNY Jan s. Józefa ur. 1900	42-264
1154. ZIMOWSKI Piotr s. Andrzeja ur. 1906	64/2-41
1156. ZINDZENDEK Wincenty s. Jana ur. 1906	43/2-25
1155. ZINGER Salomon s. Samuela ur. 1887	56/2-28
1157. ZINCZUK Matwiej s. (...?) ur. 1908	65/1-17
1166. ZIÓLKOWSKI Antoni s. Ignacego ur. 1906	64/3-11
1159. ZMORA Marian s. Błażeja ur. 1891	72/2-18
1160. ZNOJKIEWICZ Tadeusz s. Marcelego ur. 1905	66/2-28
1161. ZOŁOTENKI Iwan Jan s. Antoniego ur. 1874	65/3-69
1163. ZUBA Paweł s. Jana ur. 1901	72/2-16

1164. ZUBEK Jan s. Wojciecha ur. 1874	67/2-102
1165. ZUBOWICZ Borys s. Iwana ur. 1888	57/1-109
1116. ZWARAWSKI Józef Kazimierz s. Waclawa ur. 1909	57/1-54
1117. ZWARYCZ Konstancy s. Fiodora ur. 1907	41/1-21
1118. ZWIĄZEK (ZWIENZEK) Jan s. Karola ur. 1909	72/1-77
1119. ZWOLIŃSKI Jan s. Tadeusza ur. 1897	56/3-7
1158. ZYCH Józef s. Karola ur. 1900	66/2-43
1146. ZYGMUNT Alojzy s. Franciszka ur. 1907	56/3-1
2654. ZYGMUNT Józef s. Karola ur. 1871	64/2-63
1147. ZYGOŃ Tomasz s. Tomasza ur. 1897	57/1-81
1148. ZYLBERBUSZ Zejda s. Abrama ur. 1890	41/1-9
1022. ŻABA Andrzej s. Stanisława ur. 1898	41/2-65
1023. ŻABA Michał s. Daniły ur. 1922	42-252
1024. ŻABSKI Ludwik s. Marcina ur. 1899	57/2-10
1025. ŻAK Jan s. Franciszka ur. 1912	57/1-67
1028. ŻARSKI Stanisław s. Piotra ur. 1885	71/2-75
1026. ŻARSKI Waclaw s. Stanisława ur. 1902	66/2-42
1027. ŻARSKI Władysław s. Jana ur. 1882	55/1-51
1029. ŻDŻARSKI (ŻDARSKI) Bogdan s. Romualda ur. 1896	71/2-84
1030. ŻEBROWSKI Hieronim s. Bronisława ur. 1895	56/1-26
1038. ŻECHANOWICZ Mikołaj s. Mirona ur. 1909	57/1-121
1034. ŻELAWSKI Edmund s. Eustachego ur. 1876	55/5-26
1035. ŻELAZNY Franciszek s. Bogumiła ur. 1891	43/1-51
1033. ŻELNORUK Aleksy s. Zachara ur. 1906	43/3-10
1036. ŻENIECKI Ignacy s. Jana ur. 1897	65/2-40
1031. ŻEŻYŃSKI Władysław s. Walentego ur. 1898	71/2-47
1050. ŻÓLTOWSKI Ignacy s. Michała ur. 1877	57/1-68
1046. ŻUK Stanisław s. Józefa ur. 1898	56/1-99



1048. ŻUKOTYŃSKI Lesław Eugeniusz s. Zygmunta ur. 1911	71/2-77
1047. ŻUKOWSKI Stefan s. Stanisława ur. 1894	42-283
1049. ŻUŁAWSKI Stanisław s. Przemysława ur. 1888	55/1-79
1051. ŻURAWICKI Jan s. Józefa ur. 1906	64/1-98
1052. ŻURAWSKI Henryk s Józefa ur. 1896	57/1-59
1053. ŻUREK Feliks s. Wincentego ur. 1888	65/1-75
1045. ŻYDACZEWSKI (ŻUDACZEWSKI) Jan s. Michała ur. 1886	55/3-57
1041. ŻYGAD Julian s. Józefa ur. 1899	55/1-19
1042. ŻYGŁOWICZ Stefan s. Józefa ur. 1916	41/1-19
1044. ŻYTNIICKI Henryk s. Marcina ur. 1895	66/2-22
1043. ŻYZNOWSKI Kazimierz s. Hipolita ur. 1905	65/2-56
1162. ŻROBEK Stanisław s. Michała ur. 1901	56/1-82

Uwaga : ogółem ten spis obejmuje nie 3459 ludzi, a 3435 ludzi, ponieważ 4 ludzi wpisano pomyłkowo i wykreślono (nr nr 117, 206, 606, 623) oraz popełniono omyłki w numerach porządkowych na str. 74 (oryginalnego wykazu — od. red.) o 10 i 91 — o dziesięć numerów.

## MUZEUM KATYŃSKIE

### Oddział Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie

*informuje Czytelników, że gromadzi jako dary bądź depozyty wszelkie pamiątki po ofiarach zbrodni katyńskiej — jeńcach Kozielska, Ostaszkowa i Starobielska oraz polskich więźniach zamordowanych w 1940 r. na Ukrainie i Białorusi: dokumenty, fotografie, odznaczenia, mundury i inne przedmioty osobistego użytku, a także relacje rodzinne, zwłaszcza opracowane życiorysy.*

*Przekazane Muzeum pamiątki będą pieczołowicie przechowywane, poddane zabiegom konserwatorskim i opracowane naukowo.*

*Muzeum jest czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków w godzinach od 11 do 16.*

*Korespondencję prosimy kierować na adres : Muzeum Katyńskie, 02-920 Warszawa, ul. Powsińska 13. Można również skontaktować się telefonując pod numery : 42-66-11 lub 683-61-26.*